
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00045-2025-956  

 

Str. 1 z 9 

SMLOUVA O DÍLO 

Sečení a výřez náletů 2025 – rajon 603 

č. S956/2025/042 

 
dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

zastoupený  Správy toků oblast povodí Ohře, dle podpisového řádu  

ve věcech technických jedná: 

tel.:  email: 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové  

číslo účtu: 26300-511/0100 

(dále jako „objednatel“) na straně jedné 

 

a 

 

GRACCULUS s.r.o. 

se sídlem Tepelská 476, 364 01 Toužim 

IČO: 014 96 735 

DIČ: CZ01496735 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 28514 

zastoupená:

ve věcech technických jedná:  

tel.: , email: 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 2849177349/0800 

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé 

 

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako „smluvní 

strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“):  

 

 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00045-2025-956  

 

Str. 1 z 9 

SMLOUVA O DÍLO 

Sečení a výřez náletů 2025 – rajon 603 

č. S956/2025/042 

 
dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

zastoupený  Správy toků oblast povodí Ohře, dle podpisového řádu  

ve věcech technických jedná: 

tel.:  email: 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové  

číslo účtu: 26300-511/0100 

(dále jako „objednatel“) na straně jedné 

 

a 

 

GRACCULUS s.r.o. 

se sídlem Tepelská 476, 364 01 Toužim 

IČO: 014 96 735 

DIČ: CZ01496735 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 28514 

zastoupená:

ve věcech technických jedná:  

tel.: , email: 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 2849177349/0800 

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé 

 

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako „smluvní 

strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“):  

 

LESV

SML-00045-2025-956

SMLOUVA 0 DEC
Seéeni a Vyf'ez néletfi 2025 — rajon 603

E. S956/2025/042

dle ustanoveni § 2586 a nésl. zékona (‘1. 89/2012 Sb., obéansky zékonik,
V6 znéni pozdéjéich pf‘edpisfi (déle jen ,,0béansky zékonik“)

Lesy Ceské republiky, s.p.
se sidlem Pfemyslova 1106/19, NOV}? Hradec Krélové, 500 08 Hradec Krélové
ICC: 421 96 451
DIC: CZ42196451
zapsany V obchodnim rej stfiku vedeném Kraj skym soudem V Hradci Krélové, oddfl AXII,
Vloika 540
zastoupeny—Spréwy tokfi oblast povodi Ohfe, dle podpisového fédu
V6 Vécech technickych jedné:—

tel-z—email:—
bankovni spojeni: Komeréni banka, a.s., poboéka Hradec Krélové

éislo uétu: 26300-51 1/0100
(déle jako ,,0bjednatel“) na strané jedné

GRACCULUS s.r.0.
se sidlem Tepelské 476, 364 01 Touiim
ICC: 014 96 735
DIC: CZ01496735
zapsané V obchodnim rej stfiku vedeném Kraj skym soudem V Plzni, oddil C, Vloika 28514
zastOUPenéz—
Ve Vécech technickych jedné: —

tel-2_,email:—
bankovni spojeni: Ceské spofitelna, a.s.

éislo uétu: 2849177349/0800
(déle jako ,zhotovitel“) na strané druhé

(objednatel a zhotovitel déle téi spoleéné jako ,,smluvm' strany“ a kaidy jednotliVé jako ,,smluvm'
strana“)

uzaViraji niie uvedeného dne, mésice a roku tuto Smlouvu o dilo (déle j en ,,smlouva“):

Str.1z 9



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

Str. 2 z 9 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí 

dílo: „Sečení a výřez náletů 2025 – rajon 603“, evidenční číslo zakázky: S956/2025/042, a 

to za podmínek stanovených příslušnými právními předpisy, technickými normami, 

technickou zprávou vypracovanou  a touto smlouvou (dále jen 

„dílo“).  

2. V rámci plnění této smlouvy zhotovitel na svůj náklad a nebezpečí provede, popř. zabezpečí, 

všechny práce a opatření potřebné k řádnému provedení díla. Cena těchto plnění a příp. 

dalších plnění nezbytných pro řádné a úplné zhotovení díla je zahrnuta v ceně za dílo dle 

čl. III. odst. 1 smlouvy. Dílo bude provedeno dle položkového rozpočtu, který je jako příloha 

č. 1 této smlouvy její nedílnou součástí (dále jen „Položkový rozpočet“). 

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo od zhotovitele převzít a zhotoviteli za něj 

zaplatit ujednanou cenu. 

4. Veškeré odchylky provedení díla a jeho postupu od vymezení daného touto smlouvou jsou 

přípustné pouze tehdy, budou-li objednatelem předem písemně odsouhlaseny. Provedení 

víceprací je možné jen na základě písemného dodatku k této smlouvě. 

5. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se všemi údaji potřebnými pro řádné a včasné provedení 

díla a že ani při vynaložení odborné péče, jíž lze na něm rozumně požadovat, neshledal 

rozporů nebo nedostatků, jež by bránily řádnému provedení díla způsobem a v rozsahu dle 

této smlouvy.  

 

II. 

Doba plnění 

1. Předpokládaný (objednatelem nezaručený) termín zahájení provádění díla: 01.06.2025 

2. Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude provedeno, včetně řádného poskytnutí všech 

plnění dle čl. I. odst. 2 smlouvy, nejpozději do 31.10.2025 (blíže specifikováno v technické 

zprávě a po domluvě se správcem toků). Tato lhůta se prodlužuje o počet dní, o něž došlo 

k posunu zahájení provádění díla oproti termínu dle odst. 1 tohoto článku smlouvy z důvodu 

na straně objednatele, nebude-li písemně ujednáno jinak. Dílo je provedeno, je-li způsobilé 

sloužit svému účelu a nevykazuje-li vady. Dílo má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Objednatel 

není povinen převzít dílo vykazující vady, popř. dílo nezpůsobilé sloužit svému účelu; 

ustanovení § 2628 občanského zákoníku se nepoužije. 

3. V případě, že objednatel písemně požádá o přerušení prací na dílu (stavbě), např. z důvodu 

změny finančního plánu, je zhotovitel povinen práce přerušit na dobu objednatelem 

stanovenou. O dobu přerušení prací dle tohoto odstavce se prodlouží termín pro provedení 

díla dle odst. 2 tohoto článku smlouvy. Zhotovitel nemá nárok na úhradu víceprací či ušlého 

zisku v souvislosti s přerušením prací na stavbě ze strany objednatele. 

 

 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

Str. 2 z 9 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí 

dílo: „Sečení a výřez náletů 2025 – rajon 603“, evidenční číslo zakázky: S956/2025/042, a 

to za podmínek stanovených příslušnými právními předpisy, technickými normami, 

technickou zprávou vypracovanou  a touto smlouvou (dále jen 

„dílo“).  

2. V rámci plnění této smlouvy zhotovitel na svůj náklad a nebezpečí provede, popř. zabezpečí, 

všechny práce a opatření potřebné k řádnému provedení díla. Cena těchto plnění a příp. 

dalších plnění nezbytných pro řádné a úplné zhotovení díla je zahrnuta v ceně za dílo dle 

čl. III. odst. 1 smlouvy. Dílo bude provedeno dle položkového rozpočtu, který je jako příloha 

č. 1 této smlouvy její nedílnou součástí (dále jen „Položkový rozpočet“). 

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo od zhotovitele převzít a zhotoviteli za něj 

zaplatit ujednanou cenu. 

4. Veškeré odchylky provedení díla a jeho postupu od vymezení daného touto smlouvou jsou 

přípustné pouze tehdy, budou-li objednatelem předem písemně odsouhlaseny. Provedení 

víceprací je možné jen na základě písemného dodatku k této smlouvě. 

5. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se všemi údaji potřebnými pro řádné a včasné provedení 

díla a že ani při vynaložení odborné péče, jíž lze na něm rozumně požadovat, neshledal 

rozporů nebo nedostatků, jež by bránily řádnému provedení díla způsobem a v rozsahu dle 

této smlouvy.  

 

II. 

Doba plnění 

1. Předpokládaný (objednatelem nezaručený) termín zahájení provádění díla: 01.06.2025 

2. Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude provedeno, včetně řádného poskytnutí všech 

plnění dle čl. I. odst. 2 smlouvy, nejpozději do 31.10.2025 (blíže specifikováno v technické 

zprávě a po domluvě se správcem toků). Tato lhůta se prodlužuje o počet dní, o něž došlo 

k posunu zahájení provádění díla oproti termínu dle odst. 1 tohoto článku smlouvy z důvodu 

na straně objednatele, nebude-li písemně ujednáno jinak. Dílo je provedeno, je-li způsobilé 

sloužit svému účelu a nevykazuje-li vady. Dílo má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Objednatel 

není povinen převzít dílo vykazující vady, popř. dílo nezpůsobilé sloužit svému účelu; 

ustanovení § 2628 občanského zákoníku se nepoužije. 

3. V případě, že objednatel písemně požádá o přerušení prací na dílu (stavbě), např. z důvodu 

změny finančního plánu, je zhotovitel povinen práce přerušit na dobu objednatelem 

stanovenou. O dobu přerušení prací dle tohoto odstavce se prodlouží termín pro provedení 

díla dle odst. 2 tohoto článku smlouvy. Zhotovitel nemá nárok na úhradu víceprací či ušlého 

zisku v souvislosti s přerušením prací na stavbě ze strany objednatele. 

 

LESV 4
I.

Predmét smlouvy
Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na svfij néklad a nebezpeéi
dilo: ”Seéeni a vyi‘ez néletfi 2025 — rajon 603“, evidenéni éislo zakézky: S956/2025/042, a
to 221 podminek stanovenych pfisluénymi prévnimi predpisy, technickymi normami,
technickou zprévou vypracovanou—atouto smlouvou (déle jen
,,dl'10“).

V rémci plnéni této smlouvy zhotovitel na SVfij néklad a nebezpeéi provede, popr. zabezpeéi,
Véechny préce aopatreni potfebné krédnému provedeni dila. Cena téchto plnéni aprip.
daléich plnéni nezbytnych pro rédné a fiplné zhotoveni dila je zahrnuta V cené za dilo (116
61. III. odst. 1 smlouvy. Dilo bude provedeno dle poloikového rozpoétu, ktery j e j ako pfiloha
6. 1 této smlouvy jeji nedilnou souéésti (déle jen ,,P0[0§k0v3§ rozpoéet“).

Objednatel se zavazuje rédné dokonéené dflo od zhotovitele prevzit azhotoviteli za néj
zaplatit uj ednanou cenu.

Veékeré odchylky provedeni dila a jeho postupu od vymezeni daného touto smlouvou jsou
pfipustné pouze tehdy, budou—li objednatelem predem pisemné odsouhlaseny. Provedeni
Vicepraci je moiné jen na zékladé pisemného dodatku k této smlouVé.

Zhotovitel prohlaéuje, 26 je seznémen se Véemi udaji potrebnymi pro fédné a Véasné provedeni
dila a 26 ani pfi vynaloieni odborné péée, jii lze na ném rozumné poiadovat, neshledal
rozporfi nebo nedostatkfi, jei by braini rédnému provedeni dfla zpfisobem a V rozsahu dle
této smlouvy.

II.
Doba plnéni

Predpoklédany (objednatelem nezaruéeny) termin zahéj eni provédéni dila: 01.06.2025

Dflo, které je predmétem této smlouvy, bude provedeno, Véetné rédného poskytnuti Véech
plnéni (116 (:1. I. odst. 2 smlouvy, nejpozdéji do 31.10.2025 (bliie specifikovéno V technické
zprz'wé a po domluvé se sprévcem tokfi). Tato lhfita se prodluiuje o poéet dni, o néi doélo
k posunu zahéjeni provédéni dila oproti terminu dle odst. 1 tohoto élénku smlouvy z dfivodu
na strané objednatele, nebude-li pisemné ujednéno jinak. Dilo je provedeno, je-li zpfisobilé
slouiit SVému fiéelu a nevykazuje—li vady. Dilo mé vadu, neodpovidé—li smlouvé. Objednatel
neni povinen preVZit dilo vykazujici vady, popr. dilo nezpfisobilé slouiit svému fléelu;
ustanoveni § 2628 obéanského zékoniku se nepouiije.

V pripadé, ie objednatel pisemné poiédé o preru§eni praci na dilu (staVbé), napr. z dfivodu
zmény finanéniho plénu, j e zhotovitel povinen préce preruéit na dobu objednatelem
stanovenou. O dobu preru§eni praci dle tohoto odstavce se prodlouii termin pro provedeni
dfla dle odst. 2 tohoto élénku smlouvy. Zhotovitel nemé nérok na fihradu Vicepraci (ti uélého
zisku V souVislosti s preméenim praci na staVbé ze strany obj ednatele.

Str. 2 Z 9



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

Str. 3 z 9 

III. 

Cena za dílo 

1. Za řádné a včasné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 

302 804,- Kč (slovy: tři sta dva tisíc osm set čtyři korun českých) bez DPH. DPH bude 

připočtena ve výši dle příslušného právního předpisu, vznikne-li k její úhradě povinnost.  

Cena za dílo zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné k řádnému, kvalitnímu 

a včasnému provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této smlouvy, je 

sjednána jako pevná, neměnná a nepřekročitelná. Cena za dílo bude uhrazena (i fakturována) 

v rozsahu činností zhotovitelem skutečně provedených. Zhotovitel prohlašuje, že je plátce 

DPH. 

2. Cena za dílo je blíže specifikována a strukturována v úplném Položkovém rozpočtu, který je 

jako příloha č. 1 této smlouvy její nedílnou součástí. Položkový rozpočet je oběma smluvním 

stranám známý a je pro ně závazný. 

3. Provedení víceprací je možné pouze na základě písemného dodatku této smlouvy, předem 

uzavřeného postupem souladným s obecně závaznými právními předpisy upravujícími 

zadávání veřejných zakázek. 

 

IV. 

Platební podmínky 

1. Cena za dílo bude zhotoviteli uhrazena po řádném dokončení a převzetí díla objednatelem na 

základě zhotovitelem řádně vystaveného daňového dokladu (faktury) doručeného objednateli. 

K daňovému dokladu (faktuře) musí být přiložen soupis skutečně provedených prací písemně 

potvrzený (odsouhlasený) objednatelem. Záloha nebude poskytována.  

2. Splatnost daňového dokladu (faktury) je 30 dnů ode dne jeho doručení objednateli.  

3. V případě, že práce, resp. dodávka podléhá režimu přenesení daňové povinnosti u DPH, je 

zhotovitel povinen prokazatelně vystavit a doručit daňový doklad objednateli nejpozději do 

15 dnů od data uskutečnění zdanitelného plnění (tuto podmínku lze splnit také odesláním 

dokladu elektronicky ve formátu .pdf nebo .jpg na adresu objednatele). Datem uskutečnění 

zdanitelného plnění je den převzetí dokončeného díla objednatelem na základě předávacího 

protokolu podepsaného oběma smluvními stranami. 

4. Objednatel je oprávněn zhotovitelem vystavený daňový doklad (fakturu) vrátit bez proplacení, 

aniž by se dostal do prodlení s jeho úhradou, zejména jestliže:  

a) neobsahuje všechny náležitosti dle příslušných právních předpisů či této smlouvy,  

b) zhotovitelem vyúčtované práce nebyly provedeny nebo jsou účtovány neoprávněně anebo 

předčasně (např. dílo nebylo dosud provedeno, resp. převzato objednatelem),  

c) jako příloha nebyl připojen soupis skutečně provedených prací odsouhlasený a podepsaný 

objednatelem. 

 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

Str. 3 z 9 

III. 

Cena za dílo 

1. Za řádné a včasné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 

302 804,- Kč (slovy: tři sta dva tisíc osm set čtyři korun českých) bez DPH. DPH bude 

připočtena ve výši dle příslušného právního předpisu, vznikne-li k její úhradě povinnost.  

Cena za dílo zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné k řádnému, kvalitnímu 

a včasnému provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této smlouvy, je 

sjednána jako pevná, neměnná a nepřekročitelná. Cena za dílo bude uhrazena (i fakturována) 

v rozsahu činností zhotovitelem skutečně provedených. Zhotovitel prohlašuje, že je plátce 

DPH. 

2. Cena za dílo je blíže specifikována a strukturována v úplném Položkovém rozpočtu, který je 

jako příloha č. 1 této smlouvy její nedílnou součástí. Položkový rozpočet je oběma smluvním 

stranám známý a je pro ně závazný. 

3. Provedení víceprací je možné pouze na základě písemného dodatku této smlouvy, předem 

uzavřeného postupem souladným s obecně závaznými právními předpisy upravujícími 

zadávání veřejných zakázek. 

 

IV. 

Platební podmínky 

1. Cena za dílo bude zhotoviteli uhrazena po řádném dokončení a převzetí díla objednatelem na 

základě zhotovitelem řádně vystaveného daňového dokladu (faktury) doručeného objednateli. 

K daňovému dokladu (faktuře) musí být přiložen soupis skutečně provedených prací písemně 

potvrzený (odsouhlasený) objednatelem. Záloha nebude poskytována.  

2. Splatnost daňového dokladu (faktury) je 30 dnů ode dne jeho doručení objednateli.  

3. V případě, že práce, resp. dodávka podléhá režimu přenesení daňové povinnosti u DPH, je 

zhotovitel povinen prokazatelně vystavit a doručit daňový doklad objednateli nejpozději do 

15 dnů od data uskutečnění zdanitelného plnění (tuto podmínku lze splnit také odesláním 

dokladu elektronicky ve formátu .pdf nebo .jpg na adresu objednatele). Datem uskutečnění 

zdanitelného plnění je den převzetí dokončeného díla objednatelem na základě předávacího 

protokolu podepsaného oběma smluvními stranami. 

4. Objednatel je oprávněn zhotovitelem vystavený daňový doklad (fakturu) vrátit bez proplacení, 

aniž by se dostal do prodlení s jeho úhradou, zejména jestliže:  

a) neobsahuje všechny náležitosti dle příslušných právních předpisů či této smlouvy,  

b) zhotovitelem vyúčtované práce nebyly provedeny nebo jsou účtovány neoprávněně anebo 

předčasně (např. dílo nebylo dosud provedeno, resp. převzato objednatelem),  

c) jako příloha nebyl připojen soupis skutečně provedených prací odsouhlasený a podepsaný 

objednatelem. 

LESV 4
III.

Cena za dilo
Za fédné a Véasné provedeni dila dle této smlouvy néleii zhotoviteli cena za dilo ve vyéi
302 804,- K5 (slovy: t1"i sta dva tisic osm set étyf‘i korun éeskych) bez DPH. DPH bude
pfipoétena ve Vy§i dle pf‘isluéného prévniho pfedpisu, vznikne—li k jeji fihradé povinnost.

Cena za dilo zahrnuje veékeré néklady zhotovitele nezbytné k fédnému, kvalitnimu
avéasnému provedeni dila, Véetné poskytnuti V§€Ch prév aplnéni dle této smlouvy, je
sj ednéna jako pevné, neménné a nepfekroéitelné. Cena za dilo bude uhrazena (i fakturovéna)
V rozsahu éinnosti zhotovitelem skuteéné provedenych. Zhotovitel prohlaéuje, 26 je plétce
DPH.

Cena za dilo je bliie specifikovéna a strukturovéna V uplném Poloikovém rozpoétu, ktery je
jako pffloha (t. 1 této smlouvy jeji nedilnou souéésti. Poloikovy rozpoéet je obéma smluvnim
straném znémy a je pro né zévazny.

Provedeni Vicepraci je moiné pouze na zékladé pisemného dodatku této smlouvy, pf‘edem
uzavfeného postupem souladnym s obecné zéwaznymi prévnimi pfedpisy upravujicimi
zadéwéni vefejnych zakézek.

IV.
Platebni podminky

Cena za dilo bude zhotoviteli uhrazena p0 fédném dokonéeni a pfevzeti dila objednatelem na
zékladé zhotovitelem fédné vystaveného dafiového dokladu (faktury) doruéeného objednateli.
K dafiovému dokladu (faktufe) musi byt pfiloien soupis skuteéné provedenych praci pisemné
potvrzeny (odsouhlaseny) objednatelem. Zéloha nebude poskytovéna.

Splatnost dafiového dokladu (faktury) je 30 dnfi ode dne jeho doruéeni obj ednateli.

V pfipadé, ie préce, resp. dodévka podléhé reiimu pfeneseni dafiové povinnosti u DPH, je
zhotovitel povinen prokazatelné vystaVit a doruéit dafiovy doklad objednateli nejpozdéji d0
15 dnfi 0d data uskuteénéni zdanitelného plnéni (tuto podminku lze splnit také odeslénim
dokladu elektronicky ve formétu .pdf nebo .jpg na adresu objednatele). Datem uskuteénéni
zdanitelného plnéni j e den pfevzeti dokonéeného dila objednatelem na zékladé pfedéwaciho
protokolu podepsaného obéma smluvnimi stranami.

4. Objednatel je opréwnén zhotovitelem vystaveny dafiovy doklad (fakturu) vrétit bez proplaceni,
anii by $6 dostal do prodleni s jeho uhradou, zejména jestliie:

a) neobsahuje Véechny néleiitosti dle pfisluénych prévnich pfedpisfi 6i této smlouvy,

b) zhotovitelem vyfiétované préce nebyly provedeny nebo j sou fiétovény neoprévnéné anebo
pfedéasné (napf. dflo nebylo dosud provedeno, resp. pfevzato obj ednatelem),

c) jako pfiloha nebyl pfipoj en soupis skuteéné provedenYch praci odsouhlaseny a podepsany
objednatelem.

Str. 3 Z 9



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

Str. 4 z 9 

V. 

Provádění prací, práva a povinnosti 

1. Pokud zhotovitel použije pro splnění díla poddodavatele, nese vůči objednateli odpovědnost 

jako by dílo prováděl sám. Pokud bude objednatel u určitého druhu prací písemně požadovat 

identifikační údaje poddodavatele, je zhotovitel povinen je objednateli písemně sdělit.    

2. Objednatel je oprávněn kontrolovat kvalitu prováděného díla prostřednictvím jím pověřených 

osob, zejména zda jsou práce prováděny podle předané dokumentace, podle smluvených 

podmínek, technických norem a jiných předpisů a v souladu s rozhodnutími příslušných 

orgánů. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli za tímto účelem veškerou potřebnou 

součinnost, zejména zpřístupnit potřebné písemnosti k nahlédnutí, umožnit přístup na 

pracoviště atd. Na zjištěné nedostatky či vady musí objednatel neprodleně upozornit 

zhotovitele prokazatelnou písemnou formou a je současně oprávněn žádat bezodkladné 

odstranění zjištěných nedostatků či vad. 

3. Zhotovitel odpovídá za škody na pozemcích a stavbách, včetně komunikací a nadzemních, 

jakož i podzemních, vedení, vzniklé v souvislosti s dílem nebo jejím prováděním, od 

okamžiku předání pracoviště do dne převzetí řádně dokončeného díla dle této smlouvy 

objednatelem. Vznikne-li v souvislosti s dílem nebo jejím prováděním na uvedených věcech 

škoda, je zhotovitel povinen ji nahradit, a to uvedením do původního stavu, příp. není-li 

uvedení do původního stavu možné nebo účelné, poskytnutím odpovídající peněžité náhrady. 

Případná znečištění vzniklá prováděním díla je zhotovitel povinen odstranit nejpozději ve 

lhůtě pro vyklizení pracoviště. 

4. Dojde-li při provádění díla (prací) k nálezu kulturně cenných předmětů, detailů stavby nebo 

chráněných částí přírody anebo k archeologickým nálezům, je zhotovitel povinen okamžitě 

práce přerušit, neprodleně nález oznámit objednateli a zároveň učinit opatření nezbytná 

k tomu, aby nález nebyl poškozen nebo zničen.  

 

VI. 

Další práva a povinnosti zhotovitele 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle této smlouvy v plném souladu s předanou 

technickou zprávou a za dodržování platných ČSN. 

2. Zhotovitel potvrzuje, že je seznámen s pracovištěm, dotčenými inženýrskými sítěmi, 

podmínkami týkajícími se provádění prací a je si vědom rozsahu prací, které mají být 

provedeny. 

3. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost práce, za dodržování předpisů o práci v ochranných 

pásmech, požárních a jiných předpisů chránících veřejné zájmy. Zhotovitel odpovídá za 

bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru pracoviště. Zhotovitel zajistí na svou 

odpovědnost a náklady dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.  

 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

Str. 4 z 9 

V. 

Provádění prací, práva a povinnosti 

1. Pokud zhotovitel použije pro splnění díla poddodavatele, nese vůči objednateli odpovědnost 

jako by dílo prováděl sám. Pokud bude objednatel u určitého druhu prací písemně požadovat 

identifikační údaje poddodavatele, je zhotovitel povinen je objednateli písemně sdělit.    

2. Objednatel je oprávněn kontrolovat kvalitu prováděného díla prostřednictvím jím pověřených 

osob, zejména zda jsou práce prováděny podle předané dokumentace, podle smluvených 

podmínek, technických norem a jiných předpisů a v souladu s rozhodnutími příslušných 

orgánů. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli za tímto účelem veškerou potřebnou 

součinnost, zejména zpřístupnit potřebné písemnosti k nahlédnutí, umožnit přístup na 

pracoviště atd. Na zjištěné nedostatky či vady musí objednatel neprodleně upozornit 

zhotovitele prokazatelnou písemnou formou a je současně oprávněn žádat bezodkladné 

odstranění zjištěných nedostatků či vad. 

3. Zhotovitel odpovídá za škody na pozemcích a stavbách, včetně komunikací a nadzemních, 

jakož i podzemních, vedení, vzniklé v souvislosti s dílem nebo jejím prováděním, od 

okamžiku předání pracoviště do dne převzetí řádně dokončeného díla dle této smlouvy 

objednatelem. Vznikne-li v souvislosti s dílem nebo jejím prováděním na uvedených věcech 

škoda, je zhotovitel povinen ji nahradit, a to uvedením do původního stavu, příp. není-li 

uvedení do původního stavu možné nebo účelné, poskytnutím odpovídající peněžité náhrady. 

Případná znečištění vzniklá prováděním díla je zhotovitel povinen odstranit nejpozději ve 

lhůtě pro vyklizení pracoviště. 

4. Dojde-li při provádění díla (prací) k nálezu kulturně cenných předmětů, detailů stavby nebo 

chráněných částí přírody anebo k archeologickým nálezům, je zhotovitel povinen okamžitě 

práce přerušit, neprodleně nález oznámit objednateli a zároveň učinit opatření nezbytná 

k tomu, aby nález nebyl poškozen nebo zničen.  

 

VI. 

Další práva a povinnosti zhotovitele 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle této smlouvy v plném souladu s předanou 

technickou zprávou a za dodržování platných ČSN. 

2. Zhotovitel potvrzuje, že je seznámen s pracovištěm, dotčenými inženýrskými sítěmi, 

podmínkami týkajícími se provádění prací a je si vědom rozsahu prací, které mají být 

provedeny. 

3. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost práce, za dodržování předpisů o práci v ochranných 

pásmech, požárních a jiných předpisů chránících veřejné zájmy. Zhotovitel odpovídá za 

bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru pracoviště. Zhotovitel zajistí na svou 

odpovědnost a náklady dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.  

LESV 4
V.

Provédéni praci, préva a povinnosti
Pokud zhotovitel pouiije pro splnéni dila poddodavatele, nese Vfiéi objednateli odpovédnost
j ako by dilo provédél sém. Pokud bude objednatel u uréitého druhu praci pisemné poiadovat
identifikaéni fldaje poddodavatele, j e zhotovitel povinen j e objednateli pisemné sdélit.

Objednatel je opréwnén kontrolovat kvalitu provédéného dfla prostfednictvim jim povéf‘enych
osob, zejména zda jsou préce provédény podle pfedané dokumentace, podle smluvenych
podminek, technickSIch norem a jinych pf‘edpisfi a V souladu s rozhodnutimi pfisluénYch
orgénfi. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli za timto fiéelem veékerou potfebnou
souéinnost, zejména zpfistupnit potfebné pisemnosti knahlédnuti, umoinit pfistup na
pracoviété atd. Na zjiéténé nedostatky éi vady musi objednatel neprodlené upozornit
zhotovitele prokazatelnou pisemnou formou a je souéasné opréwnén iédat bezodkladné
odstranéni zji§ténych nedostatkfi 6i vad.

Zhotovitel odpovidé za ékody na pozemcich a stavbéch, Véetné komunikaci a nadzemnich,
jakoi ipodzemnich, vedeni, vzniklé vsouvislosti s dilem nebo jejim provédénim, od
okamiiku pfedéni pracoviété do dne pfevzeti fédné dokonéeného dila dle této smlouvy
objednatelem. Vznikne-li V souvislosti s dilem nebo jej im provédénim na uvedenych Vécech
ékoda, je zhotovitel povinen ji nahradit, a to uvedenim do pfivodniho stavu, pfip. neni-li
uvedeni do pfivodniho stavu moiné nebo fiéelné, poskytnutim odpovidajici penéiité néhrady.
Pfipadné zneéiéténi vzniklé provédénim dfla je zhotovitel povinen odstranit nejpozdéji ve
lhfité pro vyklizeni pracoviété.

Dojde—li pfi provédéni dila (praci) k nélezu kulturné cennych pfedmétfi, detailfi stab nebo
chrénénych éésti pfirody anebo k archeologickSIm nélezfim, je zhotovitel povinen okamiité
préce pferuéit, neprodlené nélez oznémit objednateli a zérovefi uéinit opatfeni nezbytné
k tomu, aby nélez nebyl poékozen nebo zniéen.

VI.
Dal§i prz'wa a povinnosti zhotovitele

Zhotovitel se zavazuje provést dilo podle této smlouvy V plném souladu s pfedanou
technickou zpréwou a za dodriovéni platnych CSN.

Zhotovitel potvrzuje, 26 je seznémen s pracoviétém, dotéenymi inienyrskymi sitémi,
podminkami tykajicimi se provédéni praci a je si Védom rozsahu praci, které maji byt
provedeny.

Zhotovitel odpovidé za bezpeénost préce, za dodriovéni pfedpisfi o préci vochrannych
pésmech, poiémich ajinych pf‘edpisfi chrénicich vefejné zéjmy. Zhotovitel odpovidé za
bezpeénost a ochranu zdravi Véech osob V prostoru pracoviété. Zhotovitel zajisti na svou
odpovédnost a néklady dodriovéni bezpeénosti a ochrany zdravi pfi préci.

Str. 4 z 9



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

Str. 5 z 9 

4. Zhotovitel je povinen na pracovišti a v jeho okolí zachovat pořádek a čistotu a průběžně 

odstraňovat na své náklady odpady a nečistoty, vzniklé během provádění stavebních prací. 

Odvoz a uložení odpadu na skládku je povinností a nákladem zhotovitele.  

5. Zhotovitel je povinen dodržovat bezpečnostní, hygienické a protipožární předpisy, týkající se 

provádění prací, zajistit potřebná opatření a dozor nad bezpečností práce.  

6. Všechny věci (materiál, stroje, zařízení, nástroje a nářadí atd.) nutné k řádnému provedení 

díla, je povinen na své náklady a nebezpečí zajistit a zabezpečit zhotovitel. 

7. Zhotovitel se zavazuje používat v hydraulice mechanizace, která bude při realizaci díla 

použita, pouze biologicky odbouratelné kapaliny. Náklady za mechanizaci jsou součástí ceny 

za dílo. 

8. Zhotovitel seznámí obsluhu objednatele s obsluhou všech zařízení díla, vyžadujících obsluhu. 

Seznámení proběhne vždy v průběhu uvádění příslušných zařízení do provozu. Účast obsluhy 

při zaškolení zajišťuje objednatel. 

9. Zhotovitel vyklidí pracoviště nejpozději k okamžiku předání dokončeného díla objednateli, 

tj. nejpozději při podpisu protokolu o předání, resp. převzetí, dokončeného díla objednatelem, 

nebude-li smluvními stranami písemně ujednáno jinak.  

 

VII. 

Předání a převzetí díla 

1. Zhotovitel telefonicky a písemně vyzve objednatele k převzetí dokončeného díla. Provedením 

(dokončením) díla se rozumí (i) úplné dokončení všech prací v souladu s touto smlouvou; 

(ii) odstranění veškerých vad a nedodělků díla; (iii)  podpis protokolu o předání a převzetí díla 

objednatelem i zhotovitelem, jehož součástí bude soupis provedených prací, písemně 

potvrzený objednatelem (dále jen „provedení díla“). O předání a převzetí díla bude sepsán 

předávací protokol. Objednatel dílo prohlédne a výsledky prohlídky zapíše do protokolu. 

Protokol bude obsahovat zejména: 

a) zhodnocení jakosti díla z hlediska vad a nedodělků a jejich popis, 

b) soupis všech provedených změn a odchylek od technické zprávy, 

c) prohlášení objednatele, zda dílo přebírá a zda jej lze považovat za dokončené,  

d) soupis příloh, 

e) jméno a podpis zástupce zhotovitele a objednatele. 

 

VIII. 

Záruka a uplatnění práv z odpovědnosti za vady 

1. Vadu je zhotovitel povinen odstranit nejpozději do 30 dnů od jejího oznámení objednatelem. 

Neoznámí-li objednatel zhotoviteli jinak, platí, že objednatel požaduje odstranění vady 

 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

Str. 5 z 9 

4. Zhotovitel je povinen na pracovišti a v jeho okolí zachovat pořádek a čistotu a průběžně 

odstraňovat na své náklady odpady a nečistoty, vzniklé během provádění stavebních prací. 

Odvoz a uložení odpadu na skládku je povinností a nákladem zhotovitele.  

5. Zhotovitel je povinen dodržovat bezpečnostní, hygienické a protipožární předpisy, týkající se 

provádění prací, zajistit potřebná opatření a dozor nad bezpečností práce.  

6. Všechny věci (materiál, stroje, zařízení, nástroje a nářadí atd.) nutné k řádnému provedení 

díla, je povinen na své náklady a nebezpečí zajistit a zabezpečit zhotovitel. 

7. Zhotovitel se zavazuje používat v hydraulice mechanizace, která bude při realizaci díla 

použita, pouze biologicky odbouratelné kapaliny. Náklady za mechanizaci jsou součástí ceny 

za dílo. 

8. Zhotovitel seznámí obsluhu objednatele s obsluhou všech zařízení díla, vyžadujících obsluhu. 

Seznámení proběhne vždy v průběhu uvádění příslušných zařízení do provozu. Účast obsluhy 

při zaškolení zajišťuje objednatel. 

9. Zhotovitel vyklidí pracoviště nejpozději k okamžiku předání dokončeného díla objednateli, 

tj. nejpozději při podpisu protokolu o předání, resp. převzetí, dokončeného díla objednatelem, 

nebude-li smluvními stranami písemně ujednáno jinak.  

 

VII. 

Předání a převzetí díla 

1. Zhotovitel telefonicky a písemně vyzve objednatele k převzetí dokončeného díla. Provedením 

(dokončením) díla se rozumí (i) úplné dokončení všech prací v souladu s touto smlouvou; 

(ii) odstranění veškerých vad a nedodělků díla; (iii)  podpis protokolu o předání a převzetí díla 

objednatelem i zhotovitelem, jehož součástí bude soupis provedených prací, písemně 

potvrzený objednatelem (dále jen „provedení díla“). O předání a převzetí díla bude sepsán 

předávací protokol. Objednatel dílo prohlédne a výsledky prohlídky zapíše do protokolu. 

Protokol bude obsahovat zejména: 

a) zhodnocení jakosti díla z hlediska vad a nedodělků a jejich popis, 

b) soupis všech provedených změn a odchylek od technické zprávy, 

c) prohlášení objednatele, zda dílo přebírá a zda jej lze považovat za dokončené,  

d) soupis příloh, 

e) jméno a podpis zástupce zhotovitele a objednatele. 

 

VIII. 

Záruka a uplatnění práv z odpovědnosti za vady 

1. Vadu je zhotovitel povinen odstranit nejpozději do 30 dnů od jejího oznámení objednatelem. 

Neoznámí-li objednatel zhotoviteli jinak, platí, že objednatel požaduje odstranění vady 

LESV 4
Zhotovitel je pOVinen na pracoviéti av jeho okoli zachovat pofédek a éistotu a prfibéiné
odstrafiovat na SVé néklady odpady a neéistoty, vzniklé béhem provédéni stavebnich praci.
OdVOZ a uloieni odpadu na sklédku je pOVinnosti a nékladem zhotOVitele.

Zhotovitel je pOVinen dodriovat bezpeénostni, hygienické a protipoiérni pfedpisy, tykajici se
provédéni praci, zajistit potfebné opatfeni a dozor nad bezpeénosti préce.

Véechny Véci (materiél, stroje, zafizeni, néstroje a néfadi atd.) nutné k fédnému provedeni
dila, je povinen na SVé néklady a nebezpeéi zajistit a zabezpeéit zhotovitel.

Zhotovitel se zavazuje pouiivat V hydraulice mechanizace, které bude pfi realizaci dila
pouiita, pouze biologicky odbouratelné kapaliny. Néklady za mechanizaci jsou souéésti ceny
za dilo.

Zhotovitel seznémi obsluhu objednatele s obsluhou Véech zafizeni dila, vyiadujicich obsluhu.
Seznémeni probéhne Vidy V prfibéhu uvédéni pfisluénych zaf‘izeni do provozu. Uéast obsluhy
pfi zaékoleni zajiét’uje objednatel.

Zhotovitel vyklidi pracoviété nejpozdéji k okamiiku pfedéni dokonéeného dfla objednateli,
tj. nejpozdéj i pfi podpisu protokolu o pfedéni, resp. pfevzeti, dokonéeného dila objednatelem,
nebude-li smluvnimi stranami pisemné ujednéno jinak.

VII.
Pfedéni a pi‘evzeti dfla

Zhotovitel telefonicky a pisemné vyzve obj ednatele k pfevzeti dokonéeného dila. Provedenim
(dokonéenim) dila se rozumi (i)1'1plné dokonéeni Véech praci V souladu s touto smlouvou;
(ii) odstranéni veékerych vad a nedodélkfi dila; (iii) podpis protokolu o pfedéni a pfevzeti dila
objednatelem i zhotovitelem, jehoi souéésti bude soupis provedenych praci, pisemné
potvrzeny objednatelem (déle jen ,,pr0vedeni dila“). O pfedéni a pfevzeti dila bude sepsén
pfedévaci protokol. Objednatel dilo prohlédne a Vysledky prohlidky zapiée d0 protokolu.
Protokol bude obsahovat zejména:

a) zhodnoceni jakosti dila z hlediska vad a nedodélkfi a jejich popis,

b) soupis V§ech provedenych zmén a odchylek 0d technické zprévy,

c) prohlé§eni objednatele, zda dilo pfebiré a zda jej lze povaiovat za dokonéené,

d) soupis pfiloh,

e) jméno a podpis zéstupce zhotovitele a objednatele.

VIII.
Zz'lruka a uplatnéni prév z odpovédnosti za vady

Vadu j e zhotovitel povinen odstranit nejpozdéj i do 30 dnfi 0d jej iho oznémeni objednatelem.
Neoznémi-li objednatel zhotoviteli jinak, plati, 26 objednatel poiaduje odstranéni vady

Str. 5 Z 9



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

Str. 6 z 9 

dodáním chybějící věci, je-li možno vadu odstranit dodáním chybějící věci, nebo opravou 

věci, je-li možné vadu odstranit opravou věci. 

2. Neodstraní-li zhotovitel vadu díla ve lhůtě dle odst. 1 tohoto článku smlouvy, je objednatel 

oprávněn, nikoli však povinen, odstranit vadu sám, popř. nechat ji odstranit třetí osobou, na 

náklady zhotovitele.  

3. Zhotovitel je povinen vydat objednateli potvrzení o tom, kdy objednatel právo z odpovědnosti 

za vady uplatnil, co je obsahem reklamace a jaký způsob vyřízení reklamace objednatel 

požaduje, jakož i potvrzení o datu a způsobu vyřízení reklamace, a dále potvrzení o provedení 

opravy a době jejího trvání, příp. písemné odůvodnění zamítnutí reklamace. 

4. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli veškeré náklady, jež objednatel účelně vynaložil 

v souvislosti s uplatněním práva z odpovědnosti za vady a odstraňováním vady. Tuto náhradu 

poskytne zhotovitel objednateli na základě objednatelem řádně vystaveného daňového 

dokladu (faktury) doručeného zhotoviteli, se splatností 21 dnů ode dne jeho doručení.  

 

IX. 

Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu v případě, že: 

a) zhotovitel je v prodlení s provedením díla, a to ve výši 0,1 % z ceny za dílo bez DPH dle 

čl. III. odst. 1 smlouvy, a to za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení,  

b) zhotovitel při provádění díla dle této smlouvy provede práce (dílo či jeho část) v rozporu 

s touto smlouvou (např. nekvalitně, v rozporu s technickou zprávou), a to ve výši 25 % 

z ceny takových prací bez DPH dle Položkového rozpočtu,  

c) zhotovitel je v prodlení s odstraněním vady či vyřízením reklamace dle čl. VIII. odst. 2 

smlouvy, a to ve výši 0,1 % z ceny vadně provedené části díla bez DPH dle Položkového 

rozpočtu za každý, byť i započatý den prodlení, 

d) zhotovitel je v prodlení s vyklizením pracoviště, a to ve výši 1 500 Kč za každý, byť 

i započatý kalendářní den prodlení, 

e) zhotovitel porušil jakoukoliv svou povinnost vyplývající pro něj z této smlouvy, 

s výjimkou případů uvedených pod písm. a) až d) tohoto odstavce smlouvy nebo odst. 2 

tohoto článku smlouvy, a to ve výši 1 000 Kč za každé takové jednotlivé porušení. 

2. V případě prodlení s plněním peněžitého závazku dle této smlouvy je smluvní strana, která je 

takto v prodlení, povinna zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení ve výši 0,05 % z 

dlužné částky za každý, byť i započatý den prodlení. 

3. Smluvní pokuty mohou být kombinovány (tzn. že uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje 

souběžné uplatnění jakékoli jiné smluvní pokuty). 

4. Ujednáním o smluvní pokutě, ani jejím zaplacením není jakkoli dotčeno či jinak omezeno 

právo objednatele na náhradu škody, a to v plném rozsahu. 

 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

Str. 6 z 9 

dodáním chybějící věci, je-li možno vadu odstranit dodáním chybějící věci, nebo opravou 

věci, je-li možné vadu odstranit opravou věci. 

2. Neodstraní-li zhotovitel vadu díla ve lhůtě dle odst. 1 tohoto článku smlouvy, je objednatel 

oprávněn, nikoli však povinen, odstranit vadu sám, popř. nechat ji odstranit třetí osobou, na 

náklady zhotovitele.  

3. Zhotovitel je povinen vydat objednateli potvrzení o tom, kdy objednatel právo z odpovědnosti 

za vady uplatnil, co je obsahem reklamace a jaký způsob vyřízení reklamace objednatel 

požaduje, jakož i potvrzení o datu a způsobu vyřízení reklamace, a dále potvrzení o provedení 

opravy a době jejího trvání, příp. písemné odůvodnění zamítnutí reklamace. 

4. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli veškeré náklady, jež objednatel účelně vynaložil 

v souvislosti s uplatněním práva z odpovědnosti za vady a odstraňováním vady. Tuto náhradu 

poskytne zhotovitel objednateli na základě objednatelem řádně vystaveného daňového 

dokladu (faktury) doručeného zhotoviteli, se splatností 21 dnů ode dne jeho doručení.  

 

IX. 

Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu v případě, že: 

a) zhotovitel je v prodlení s provedením díla, a to ve výši 0,1 % z ceny za dílo bez DPH dle 

čl. III. odst. 1 smlouvy, a to za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení,  

b) zhotovitel při provádění díla dle této smlouvy provede práce (dílo či jeho část) v rozporu 

s touto smlouvou (např. nekvalitně, v rozporu s technickou zprávou), a to ve výši 25 % 

z ceny takových prací bez DPH dle Položkového rozpočtu,  

c) zhotovitel je v prodlení s odstraněním vady či vyřízením reklamace dle čl. VIII. odst. 2 

smlouvy, a to ve výši 0,1 % z ceny vadně provedené části díla bez DPH dle Položkového 

rozpočtu za každý, byť i započatý den prodlení, 

d) zhotovitel je v prodlení s vyklizením pracoviště, a to ve výši 1 500 Kč za každý, byť 

i započatý kalendářní den prodlení, 

e) zhotovitel porušil jakoukoliv svou povinnost vyplývající pro něj z této smlouvy, 

s výjimkou případů uvedených pod písm. a) až d) tohoto odstavce smlouvy nebo odst. 2 

tohoto článku smlouvy, a to ve výši 1 000 Kč za každé takové jednotlivé porušení. 

2. V případě prodlení s plněním peněžitého závazku dle této smlouvy je smluvní strana, která je 

takto v prodlení, povinna zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení ve výši 0,05 % z 

dlužné částky za každý, byť i započatý den prodlení. 

3. Smluvní pokuty mohou být kombinovány (tzn. že uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje 

souběžné uplatnění jakékoli jiné smluvní pokuty). 

4. Ujednáním o smluvní pokutě, ani jejím zaplacením není jakkoli dotčeno či jinak omezeno 

právo objednatele na náhradu škody, a to v plném rozsahu. 

LESV 4
dodénim chybéjici Véci, j6-1i moino vadu odstranit dodénim chybéjici Véci, nebo opravou
Véci, j6-1i moiné vadu odstranit opravou Véci.

Neodstrani-li zhotovitel vadu dila V6 lhfité d16 odst. 1 tohoto élénku smlouvy, je 0bj6dnat61
oprévnén, nikoli Véak povinen, odstranit vadu sém, popf. nechat ji odstranit tf6ti osobou, na
néklady zhotovitele.

Zhotovitel j6 pOVinen vydat obj 6dnat61i potvrzeni 0 tom, kdy obj 6dnat61 préwo z odpovédnosti
za vady uplatnil, 60 J6 obsahem reklama66 a jaky zpfisob vyfi26ni reklamace objednatel
poiaduje, jakoi i potvrzeni 0 datu a zpfisobu vyfizeni reklamace, a dé16 potvrzeni 0 provedeni
Opravy a dobé j6j iho trVéni, pfip. pisemné odfivodnéni zamitnuti reklamace.

Zhotovitel j6 pOVinen nahradit objednateli V6§k6ré néklady, jei objednatel fiéelné vynaloiil
V souVislosti s uplatnénim préwa z odpovédnosti za vady a odstrafiovénim vady. Tuto néhradu
poskytne zhotovitel obj 6dnat61i na zékladé objednat616m fédné vystaveného dafiového
dokladu (faktury) doruéeného zhotoviteli, S6 splatnosti 21 dnfi ode dne j6h0 dorué6ni.

IX.
Smluvni pokuty a firok z prodleni

Zhotovitel j6 pOVinen zaplatit obj 6dnat61i smluvni pokutu V pfipadé, £6:

a) zhotovitel j6 V prod16ni s pr0V6d6nim dila, a to V6 Vy§i 0,1 % z ceny za dilo b6z DPH (116
(:1. III. odst. 1 smlouvy, a to 221 kaidy, byt’ i zapoéaty kalendéfni den prodleni,

b) zhotovitel pfi provédéni dila d16 této smlouvy pr0V6d6 préce (dilo éi j 6ho éést) V rozporu
s touto smlouvou (napi‘. nekvalitné, V rozpom s technickou zprévou), a to V6 Vyéi 25 %
z C6ny takovych praci bez DPH dle Poloikového rozpoétu,

c) zhotovitel j 6 V prodleni s odstranénim vady éi vyfizenim reklamace (116 61. VIII. odst. 2
smlouvy, a to V6 Vyéi 0,1 % z C6ny vadné provedené éésti dila bez DPH d16 Poloikového
rozpoétu za kaidy, byt’ i zapoéaty den prodleni,

d) zhotovitel j6 V prod16ni s vyklizenim pracovi§té, a to V6 Vy§i 1 500 K6 za kaidy, byt’
i zapoéaty kalendéf‘ni den prodleni,

6) zhotovitel poruéil jakoukoliv svou pOVinnost vyplyvajici pro néj z této smlouvy,
s Vyjimkou pfipadfi uvedenych pod pism. a) 212 d) tohoto odstavce smlouvy nebo odst. 2
tohoto élénku smlouvy, a to V6 Vyéi 1 000 K6 za kaidé takové j6dn0t1iVé poruéeni.

V pfipadé prodleni s plnénim penéiitého ze’wazku d16 této smlouvy j6 smluvni strana, kt6ré j6
takto V prodleni, povinna zaplatit druhé smluvni strané firok z prod16ni V6 Vyéi 0,05 % z
dluiné ééstky za kaidy, byt’ i zapoéaty d6n prodleni.

Smluvni pokuty mohou byt kombinovény (tzn. 26 uplatnéni jedné smluvni pokuty nevyluéuj6
soubéiné uplatnéni jakékoli jiné smluvni pokuty).

Ujednénim 0 smluvni pokuté, ani jejim zaplacenim neni jakkoli dotéeno (ti jinak omezeno
préVO obj 6dnat616 na néhradu ékody, a to V plném rozsahu.

Str. 6 Z 9



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

Str. 7 z 9 

5. Smluvní pokuta nebo smluvní úrok z prodlení dle tohoto článku smlouvy budou uhrazeny na 

základě řádně vystaveného daňového dokladu (faktury) se lhůtou splatnosti 21 dnů ode dne 

jeho doručení povinné smluvní straně. 

 

X. 

Odstoupení od smlouvy 

1. Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případech a za 

podmínek stanovených občanským zákoníkem nebo ujednaných touto smlouvou. Odstoupení 

musí být učiněno písemně a je účinné okamžikem jeho doručení druhé smluvní straně. 

2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě, že: 

a) dílo je prováděno v rozporu s touto smlouvou, 

b) zhotovitel se ocitl v prodlení s provedením díla o dobu delší než 30 dnů,  

c) z chování zhotovitele, postupu prací nebo jiných okolností nepochybně vyplývá, že 

povinnost zhotovitele bude porušena způsobem, který zakládá právo objednatele od této 

smlouvy odstoupit, 

d) zhotovitel vstoupil do likvidace, 

e) nabylo právní moci rozhodnutí soudu o úpadku zhotovitele ve smyslu zákona č. 182/2006 

Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů.  

3. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy zejména v případě, že se objednatel ocitl 

v prodlení se zaplacením ceny za dílo o dobu delší než 30 dnů. 

 

XI. 

Závazek a prohlášení zhotovitele 

1. Zhotovitel se zavazuje: 

a) po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného smlouvou zajistit především důstojné 

pracovní podmínky pro veškeré své zaměstnance podílející se na plnění smlouvy, stejně 

jako udržovat férové dodavatelské vztahy s obchodními partnery, jejichž služeb při plnění 

smlouvy využije, 

b) dodržovat veškeré právní předpisy, zejména pak z oblasti práva životního prostředí, práva 

sociálního či pracovního (odměňování, dodržování délky pracovní doby a doby 

odpočinku mezi směnami, placené přesčasy), dále předpisy týkající se oblasti 

zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákon č. 435/2004 

Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 262/2006 Sb., zákoník 

práce, ve znění pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám či subjektům, které se na 

plnění smlouvy podílejí a bez ohledu na to, zda bude plnění poskytováno jím samotným 

či jeho poddodavatelem. Zhotovitel zajistí, že na plnění smlouvy se budou podílet pouze 

osoby, které byly proškoleny z problematiky BOZP a požární ochrany, a jsou náležitě 

 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

Str. 7 z 9 

5. Smluvní pokuta nebo smluvní úrok z prodlení dle tohoto článku smlouvy budou uhrazeny na 

základě řádně vystaveného daňového dokladu (faktury) se lhůtou splatnosti 21 dnů ode dne 

jeho doručení povinné smluvní straně. 

 

X. 

Odstoupení od smlouvy 

1. Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případech a za 

podmínek stanovených občanským zákoníkem nebo ujednaných touto smlouvou. Odstoupení 

musí být učiněno písemně a je účinné okamžikem jeho doručení druhé smluvní straně. 

2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě, že: 

a) dílo je prováděno v rozporu s touto smlouvou, 

b) zhotovitel se ocitl v prodlení s provedením díla o dobu delší než 30 dnů,  

c) z chování zhotovitele, postupu prací nebo jiných okolností nepochybně vyplývá, že 

povinnost zhotovitele bude porušena způsobem, který zakládá právo objednatele od této 

smlouvy odstoupit, 

d) zhotovitel vstoupil do likvidace, 

e) nabylo právní moci rozhodnutí soudu o úpadku zhotovitele ve smyslu zákona č. 182/2006 

Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů.  

3. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy zejména v případě, že se objednatel ocitl 

v prodlení se zaplacením ceny za dílo o dobu delší než 30 dnů. 

 

XI. 

Závazek a prohlášení zhotovitele 

1. Zhotovitel se zavazuje: 

a) po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného smlouvou zajistit především důstojné 

pracovní podmínky pro veškeré své zaměstnance podílející se na plnění smlouvy, stejně 

jako udržovat férové dodavatelské vztahy s obchodními partnery, jejichž služeb při plnění 

smlouvy využije, 

b) dodržovat veškeré právní předpisy, zejména pak z oblasti práva životního prostředí, práva 

sociálního či pracovního (odměňování, dodržování délky pracovní doby a doby 

odpočinku mezi směnami, placené přesčasy), dále předpisy týkající se oblasti 

zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákon č. 435/2004 

Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 262/2006 Sb., zákoník 

práce, ve znění pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám či subjektům, které se na 

plnění smlouvy podílejí a bez ohledu na to, zda bude plnění poskytováno jím samotným 

či jeho poddodavatelem. Zhotovitel zajistí, že na plnění smlouvy se budou podílet pouze 

osoby, které byly proškoleny z problematiky BOZP a požární ochrany, a jsou náležitě 

5.

LESV 4
Smluvni pokuta n6bo smluvni firok z prodleni d16 tohoto élénku smlouvy budou uhrazeny na
zékladé fédné vystaV6néh0 dafiového dokladu (faktury) se lhfitou splatnosti 21 dnfi ode dn6
j6h0 doruéeni pOVinné smluvni strané.

X.
Odstoupeni 0d smlouvy

Kterékoli 26 smluvnich stran j6 oprévnéna 0d této smlouvy odstoupit V pfipadech aza
podminek stanovenych obéanskym zékonikem n6b0 uj6dnanych touto smlouvou. Odstoupeni
musi byt uéinéno pisemné a j 6 fiéinné okamiikem j6ho doruéeni druhé smluvni strané.

Objednatel j 6 opréwnén 0d této smlouvy odstoupit zejména V pfipadé, £6:

a) dflo j6 provédéno V rozpom s touto smlouvou,

b) zhotovitel se ocitl V prodleni s provedenim dila o dobu deléi H62 30 dnfi,

c) z chovéni zhotovitele, postupu praci n6bo jinych okolnosti nepochybné vyplyVé, 26
povinnost zhotovit616 bude poruéena zpfisobem, ktery zaklédé préVO objednat616 0d této
smlouvy odstoupit,

d) zhotovitel vstoupil d0 likVidace,

6) nabylo prévni moci rozhodnuti soudu o fipadku zhotOVit616 V6 smyslu zékona 61. 182/2006
8b., 0 fipadku a zpfisobech j6h0 f6§6ni (insolvenéni zékon), V6 znéni pozdéjéich pfedpisfi.

Zhotovitel j6 opréwnén odstoupit 0d t6to smlouvy zejména V pfipadé, 26 $6 0bj6dnat61 ocitl
V prodleni $6 zaplacenim ceny za dilo o dobu d61§i H62 30 dnfi.

XI.
Zévazek a prohlé§eni zhotovitele

Zhotovitel 56 zavazuje:

a) po celou dobu trVéni smluvniho vztahu zaloieného smlouvou zajistit pf6d6V§im dfistojné
pracovni podminky pro V6§k6r6 SVé zaméstnance podilejici se na plnéni smlouvy, stejné
jako udriovat férové dodavatelské vztahy s obchodnimi partnery, j6jich2 sluieb pfi plnéni
smlouvy vyuiije,

b) dodriovat V6§k6r6 préwni pfedpisy, zejména pak z oblasti préva iivotniho prostfedi, préwa
sociélniho 6i pracovniho (odméfiovéni, dodriovéni délky pracovni doby a doby
odpoéinku mezi sménami, placené pfeséasy), déle pfedpisy tykajici se oblasti
zaméstnanosti a bezpeénosti a ochrany zdraVi pfi préci, tj. zejména zékon 6. 435/2004
8b., 0 zaméstnanosti, V6 znéni pozdéjéich pfedpisfi, a zékon 6. 262/2006 Sb., zékonik
préce, V6 znéni pozdéjéich pfedpisfi, a to Vfiéi V§6m osobém éi subjektfim, které 36 na
plnéni smlouvy podileji a b6z oh16du na to, zda bud6 plnéni poskytOVéno jim samotnym
6i j6h0 poddodavatelem. Zhotovitel zajisti, 26 na plnéni smlouvy S€ budou podilet pouze
osoby, kt6ré byly proékoleny z problematiky BOZP a poiérni ochrany, a jsou néleiité

Str. 7 Z 9



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

Str. 8 z 9 

vybaveny osobními ochrannými pracovními prostředky dle účinné legislativy. Současně 

je zhotovitel povinen dodržovat veškeré podmínky, které ujednal se svými obchodními 

partnery podílejícími se na plnění smlouvy, zejména je vůči nim povinen řádně a včas 

plnit své finanční závazky při respektování ustanovení § 1963 občanského zákoníku. 

2. Zhotovitel prohlašuje, že veřejný funkcionář uvedený v ustanovení § 2 odst. 1, písm. c) zákona 

č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, nebo jím ovládaná osoba 

nevlastní ve zhotoviteli ani v žádné z osob, jejichž prostřednictvím zhotovitel v řízení k zadání 

veřejné zakázky, v rámci něhož byla uzavřena tato smlouva, prokazoval kvalifikaci, podíl 

představující alespoň 25 % účasti společníka. V případě, že prohlášení zhotovitele učiněné 

v předchozí větě je nebo se ukáže být nepravdivým, je objednatel oprávněn od smlouvy 

písemně odstoupit. 

3.  Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavření smlouvy u něj neexistují podmínky pro uplatnění 

mezinárodních sankcí ve smyslu ustanovení § 48a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a současně se zavazuje, že tyto nebudou 

existovat ani po celou dobu účinnosti smlouvy; v opačném případě je objednatel oprávněn od 

smlouvy písemně odstoupit. 

 

XII. 

Criminal Compliance doložka 

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy 

jednaly a postupovaly čestně, transparentně a v souladu s veškerými právními předpisy, a že 

takto budou jednat i při jejím plnění.  

2. Smluvní strany prohlašují, že v souvislosti s touto smlouvou vyvinou maximální úsilí, aby 

žádné ze smluvních stran nemohla být přičtena trestní odpovědnost podle příslušných 

právních předpisů.  

3. Objednatel zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání, dodržuje 

maximální transparentnost, legalitu, etiku a uplatňuje zásady Criminal Compliance Programu 

(www.lesycr.cz/ccp). 

 

XIII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se vztahy mezi smluvními stranami právním 

řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem a právními předpisy souvisejícími. 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma 

smluvními stranami. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tato 

smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v souladu se 

 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

Str. 8 z 9 

vybaveny osobními ochrannými pracovními prostředky dle účinné legislativy. Současně 

je zhotovitel povinen dodržovat veškeré podmínky, které ujednal se svými obchodními 

partnery podílejícími se na plnění smlouvy, zejména je vůči nim povinen řádně a včas 

plnit své finanční závazky při respektování ustanovení § 1963 občanského zákoníku. 

2. Zhotovitel prohlašuje, že veřejný funkcionář uvedený v ustanovení § 2 odst. 1, písm. c) zákona 

č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, nebo jím ovládaná osoba 

nevlastní ve zhotoviteli ani v žádné z osob, jejichž prostřednictvím zhotovitel v řízení k zadání 

veřejné zakázky, v rámci něhož byla uzavřena tato smlouva, prokazoval kvalifikaci, podíl 

představující alespoň 25 % účasti společníka. V případě, že prohlášení zhotovitele učiněné 

v předchozí větě je nebo se ukáže být nepravdivým, je objednatel oprávněn od smlouvy 

písemně odstoupit. 

3.  Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavření smlouvy u něj neexistují podmínky pro uplatnění 

mezinárodních sankcí ve smyslu ustanovení § 48a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a současně se zavazuje, že tyto nebudou 

existovat ani po celou dobu účinnosti smlouvy; v opačném případě je objednatel oprávněn od 

smlouvy písemně odstoupit. 

 

XII. 

Criminal Compliance doložka 

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy 

jednaly a postupovaly čestně, transparentně a v souladu s veškerými právními předpisy, a že 

takto budou jednat i při jejím plnění.  

2. Smluvní strany prohlašují, že v souvislosti s touto smlouvou vyvinou maximální úsilí, aby 

žádné ze smluvních stran nemohla být přičtena trestní odpovědnost podle příslušných 

právních předpisů.  

3. Objednatel zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání, dodržuje 

maximální transparentnost, legalitu, etiku a uplatňuje zásady Criminal Compliance Programu 

(www.lesycr.cz/ccp). 

 

XIII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se vztahy mezi smluvními stranami právním 

řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem a právními předpisy souvisejícími. 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma 

smluvními stranami. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tato 

smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v souladu se 

LESV 4
vybaveny osobnimi ochrannymi pracovnimi prostredky dle fiéinné legislativy. Souéasné
j e zhotOVitel pOVinen dodriovat veékeré podminky, které ujednal se svymi obchodnimi
partnery podilejicimi se na plnéni smlouvy, zejména je Vfiéi nim povinen rédné a Véas
plnit SVé finanéni zéwazky pri respektOVéni ustanoveni § 1963 obéanského zékoniku.

Zhotovitel prohlaéuje, 26 verejny funkcionéi‘ uvedeny V ustanoveni § 2 odst. l, pism. c) zékona
é. 159/2006 Sb., 0 stretu zéjmfi, V6 znéni pozdéjéich predpisfi, nebo jim ovlédané osoba
neVlastni V6 zhotOViteli ani V iédné z osob, jejichi prostrednictvim zhotOVitel V rizeni k zadéni
verejné zakézky, V rémci néhoi byla uzaVrena tato smlouva, prokazoval kvalifikaci, podil
predstavujici alespofi 25 % néasti spoleénika. V pripadé, 26 prohlééeni zhotOVitele uéinéné
Vpredchozi Vété je nebo se ukéie byt nepraiVym, je objednatel oprévnén 0d smlouvy
pisemné odstoupit.

ZhotOVitel prohlaéuje, 26 kc dni uzaVreni smlouvy u néj neexistuj i podminky pro uplatnéni
mezinérodnich sankci Ve smyslu ustanoveni § 4821 zékona 53. 134/2016 Sb., 0 zadéVéni
verejnych zakézek, ve znéni pozdéjéich predpisfi, a souéasné se zavazuje, fie tyto nebudou
existovat ani p0 celou dobu fiéinnosti smlouvy; V opaéném pripadé j e objednatel oprévnén 0d
smlouvy pisemné odstoupit.

XII.
Criminal Compliance doloika

Smluvni strany niie svym podpisem stvrzuji, ie V prfibéhu vyjednévéni o této smlouVé Vidy
jednaly a postupovaly éestné, transparentné a V souladu s veékerymi préwnimi predpisy, a 26
takto budou jednat i pri jejim plnéni.

Smluvni strany prohlaéuji, 26 V souVislosti s touto smlouvou vyVinou maximélni fisili, aby
iédné ze smluvnich stran nemohla byt priétena trestni odVédnost podle prisluénych
prévnich predpisfi.

Objednatel zachOVéVé nulovou toleranci k jakémukoli nelegélnimu jednéni, dodriuje
maximélni transparentnost, legalitu, etiku a uplatfiuje zésady Criminal Compliance Programu
(www.lesycr.cz/ccp).

XIII.
Zévéreéné ustanoveni

Pokud neni V této smlouVé ujednéno jinak, ridi se vztahy mezi smluvnimi stranami prévnim
rédem Ceské republiky, zejména obéanskym zékonikem a préwnimi predpisy souVisejicimi.

Tuto smlouvu lze ménit éi doplfiovat pouze formou pisemnych dodatkfi podepsanych obéma
smluvnimi stranami.

Tato smlouva nabyVé platnosti dnem jej iho podpisu obéma smluvnimi stranami. Pokud tato
smlouva podléhé povinnosti uverejnéni dle zékona é. 340/2015 8b., 0 zvléétnich podminkéch
fiéinnosti nékterych smluV, uverejfiovéni téchto smluV a 0 registru smluV (zékon o registru
smluV), V6 znéni pozdéjéich predpisfi, nabyvé fiéinnosti dnem jejiho uverejnéni V souladu se

Str. 8 Z 9



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

Str. 9 z 9 

zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj souhlas s uveřejněním 

celého znění smlouvy včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem. 

V ostatních případech tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 

stranami. 

4. Smlouva ani jakákoliv práva a povinnosti z ní vyplývající nemohou být zhotovitelem 

postoupeny bez předchozího písemného souhlasu objednatele. 

5. Zastupuje-li každou ze smluvních stran osoba oprávněná za ni jednat, jež disponuje platným 

uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách 

vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, je smlouva 

uzavírána elektronicky. V ostatních případech se smlouva uzavírá v listinné podobě a je 

vyhotovena v počtu 2 stejnopisů, z nichž po 1 vyhotovení obdrží každá ze smluvních stran. 

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu 

rozumí a bez výhrad s ním souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné 

a vážné vůle, na důkaz čehož níže připojují, prosty omylu, své podpisy. 

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet  

Příloha č. 2 – technická zpráva 

 

      V Teplicích, dne: ....................     V ………………., dne: .................... 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

  

 

 

…………………………….     ……………………………. 

     Mgr. David Horn 

 STOP Ohře      ředitel 

Lesy České republiky, s.p.     GRACCULUS s.r.o. 

 

 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

Str. 9 z 9 

zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj souhlas s uveřejněním 

celého znění smlouvy včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem. 

V ostatních případech tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 

stranami. 

4. Smlouva ani jakákoliv práva a povinnosti z ní vyplývající nemohou být zhotovitelem 

postoupeny bez předchozího písemného souhlasu objednatele. 

5. Zastupuje-li každou ze smluvních stran osoba oprávněná za ni jednat, jež disponuje platným 

uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách 

vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, je smlouva 

uzavírána elektronicky. V ostatních případech se smlouva uzavírá v listinné podobě a je 

vyhotovena v počtu 2 stejnopisů, z nichž po 1 vyhotovení obdrží každá ze smluvních stran. 

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu 

rozumí a bez výhrad s ním souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné 

a vážné vůle, na důkaz čehož níže připojují, prosty omylu, své podpisy. 

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet  

Příloha č. 2 – technická zpráva 

 

      V Teplicích, dne: ....................     V ………………., dne: .................... 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

  

 

 

…………………………….     ……………………………. 

     Mgr. David Horn 

 STOP Ohře      ředitel 

Lesy České republiky, s.p.     GRACCULUS s.r.o. 

 

LESV 4
zminénym zékonem; smluvni strany pro tyto pfipady vyjadfuji SVfij souhlas s uvefejnénim
celého znéni smlouvy Véetné metadat, a to V rozsahu a zpfisobem stanovenym zékonem.
V ostatnich pfipadech tato smlouva nabyVé fiéinnosti dnem jej iho podpisu obéma smluvnimi
stranami.

4. Smlouva ani jakékoliv préva apovinnosti z ni vyplyvajici nemohou byt zhotovitelem
postoupeny bez pfedchoziho pisemného souhlasu objednatele.

5. Zastupuje-li kaidou ze smluvnich stran osoba Oprévnéné za ni jednat, j 6% disponuje platnym
uznéwanym elektronickym podpisem V6 smyslu zékona é. 297/2016 Sb., 0 sluibéch
vytVéfejicich dfivéru pro elektronické transakce, V6 znéni pozdéj§ich pf‘edpisfi, je smlouva
uzaviréna elektronicky. V ostatnich pfipadech se smlouva uzaViré V listinné podobé a je
vyhotovena V poétu 2 stejnopisfi, z nichi po 1 vyhotoveni obdrii kaidé ze smluvnich stran.

6. Smluvni strany prohlaéuji, fie si tuto smlouvu pfed jejim podpisem pfeéetly, jejimu obsahu
rozumi a bez Vyhrad s nim souhlasi. Smlouva j e vyjédf‘enim jej ich praVé, skuteéné, svobodné
a Vainé Vfile, na dfikaz éehoi niie pfipojuji, prosty omylu, SVé podpisy.

7. Nedflnou souéésti této smlouvy jsou tyto pf‘ilohy:
Pfiloha E. 1 - Poloikovy rozpoéet
Pfiloha E. 2 — technické zpréva

V Teplicich, dne: .................... V ................... , dne: ....................

Za objednatele: Za zhotovitele:

— Mgr. David Hom
-STOP 01m: feditel
Lesy Ceské republiky, s.p. GRACCULUS s.r.0.

Str. 9 Z 9



Lesy České republiky, s.p. – Správa toků – oblast povodí Ohře, 

Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice 

 

 

            Kosení 2025 – rajon 603 

                1. Vodní nádrže 

                 Technická zpráva 

 

 

 

                                  Duben  2025    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lesy České republiky, s.p. – Správa toků – oblast povodí Ohře, 

Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice 

 

 

            Kosení 2025 – rajon 603 

                1. Vodní nádrže 

                 Technická zpráva 

 

 

 

                                  Duben  2025    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lesy Ceské republiky, s.p. — Spréva tokfi — oblast povodl' OhFe,

Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice

Kosenl’ 2025 — rajon 603

1. Vodnl’ nédrie

Technické zpréva

Duben 2025



 

 

 

Kosení vodních nádrží pro rok 2025 je rozděleno na tyto stavební objekty: 

SO 1.1 – VN Tři rybníky Přísečnice (IČ 753604, 753605, 753606) 

SO 1.2 – VN Dolský mlýn (IČ 460032) 

SO 1.3 – VN Vykmanov (IČ 233026) 

SO 1.4 – VN Nedvídkov (IČ 182326) 

SO 1.5 – VN Zbrašín (IČ 182163 + 182453) 

SO 1.6 – VN Smilov (IČ 460044) 

SO 1.7 – VN Chotěšov (IČ 182593) 

SO 1.8 – Horní přehrada (IČ 930147) 

SO 1.9 – Horní Švýcarský rybník (IČ 930117) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kosení vodních nádrží pro rok 2025 je rozděleno na tyto stavební objekty: 

SO 1.1 – VN Tři rybníky Přísečnice (IČ 753604, 753605, 753606) 

SO 1.2 – VN Dolský mlýn (IČ 460032) 

SO 1.3 – VN Vykmanov (IČ 233026) 

SO 1.4 – VN Nedvídkov (IČ 182326) 

SO 1.5 – VN Zbrašín (IČ 182163 + 182453) 

SO 1.6 – VN Smilov (IČ 460044) 

SO 1.7 – VN Chotěšov (IČ 182593) 

SO 1.8 – Horní přehrada (IČ 930147) 

SO 1.9 – Horní Švýcarský rybník (IČ 930117) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kosenl' vodnl'ch nédril' pro rok 2025 je rozdéleno na tyto stavebnl' objekty:

so 1.1 — VN TFi rybnl'ky Pfiseénice (IC 753604, 753605, 753606)
so 1.2 — VN Dolsky m|)'In (IC 460032)

50 1.3 — VN Vykmanov (Ky: 233026)

so 1.4 — VN NedVI’dkov (IC 182326)
so 1.5 — VN Zbrasl’n ()6 182163 + 182453)
so 1.6 — VN Smilov (If: 460044)
so 1.7 — VN Chotésov ()6 182593)

so 1.8 — Hornl' pFehrada ()6 930147)

so 1.9 — Hornl' §V)’Icarsk)'l rybnl'k (IC 930117)



SO 1.1 – VN Tři rybníky Přísečnice 

Bude provedeno sečení hrází a okolí zátopy tří vodních nádrží – Tři rybníky I, Tři rybníky II a 

Tři Rybníky III 

Identifikační údaje: 

Vodní tok: 

PBP Přísečnice ústící do nádrže  

č.h.p.: 1-15-03-0160-0-00 

IDVT: 10228328 

Kraj: Ústecký 

Okres: Chomutov 

ORP: Kadaň 

Obec: Kryštofovy Hamry 

K.Ú. Kryštofovy Hamry 

Nádrže: 

1. VN Tři rybníky I 

Pozemky zásahu (okolí nádrže, hráz, zátopa,):  

p.p.č           druh                                       vlastník                                        

513/1          lesní pozemek                 Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 
502       zastavěná plocha a nádvoří  Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 
513/7          vodní plocha                    Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 
 

2. Tři rybníky II 

Pozemky zásahu (okolí nádrže, hráz, zátopa,):  

p.p.č           druh                                       vlastník                                        

513/1          lesní pozemek                 Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 
503       zastavěná plocha a nádvoří  Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 
513/8          vodní plocha                    Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 

 

3. Tři rybníky III 

Pozemky zásahu (okolí nádrže, hráz, zátopa,):  

p.p.č           druh                                       vlastník                                        

513/1          lesní pozemek                 Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 
504       zastavěná plocha a nádvoří  Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 
513/9          vodní plocha                    Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 

 

SO 1.1 – VN Tři rybníky Přísečnice 

Bude provedeno sečení hrází a okolí zátopy tří vodních nádrží – Tři rybníky I, Tři rybníky II a 

Tři Rybníky III 

Identifikační údaje: 

Vodní tok: 

PBP Přísečnice ústící do nádrže  

č.h.p.: 1-15-03-0160-0-00 

IDVT: 10228328 

Kraj: Ústecký 

Okres: Chomutov 

ORP: Kadaň 

Obec: Kryštofovy Hamry 

K.Ú. Kryštofovy Hamry 

Nádrže: 

1. VN Tři rybníky I 

Pozemky zásahu (okolí nádrže, hráz, zátopa,):  

p.p.č           druh                                       vlastník                                        

513/1          lesní pozemek                 Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 
502       zastavěná plocha a nádvoří  Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 
513/7          vodní plocha                    Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 
 

2. Tři rybníky II 

Pozemky zásahu (okolí nádrže, hráz, zátopa,):  

p.p.č           druh                                       vlastník                                        

513/1          lesní pozemek                 Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 
503       zastavěná plocha a nádvoří  Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 
513/8          vodní plocha                    Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 

 

3. Tři rybníky III 

Pozemky zásahu (okolí nádrže, hráz, zátopa,):  

p.p.č           druh                                       vlastník                                        

513/1          lesní pozemek                 Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 
504       zastavěná plocha a nádvoří  Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 
513/9          vodní plocha                    Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 

 

$0 1.1 — VN TFi rvbm’kv PFI'seEnice

Bude provedeno seéenl' hrézi a okoll' zétopy tFI'voa'ch nédrii—Tfi rybnl'ky I, TFi rybnl'ky II a
TFi Rybnl'ky |||

Identitikaém’ ddaie:

Vodn/tok:

PBP PFI'seénice Ustl'ci do nédrie

é.h.p.: 1-15-03-0160—0-00

IDVT: 10228328

Kraj: Ustecky

Okres: Chomutov

ORP: Kadafi

Obec: Kryétofovy Hamry

K.U. Kryétofovy Hamry

m
1. VN Tfi rybm’kzl

Pozemky zésahu (okoll' nédrie, hréz, za’topa,):

p.p.6 druh vlastm’k

513/1 lesnl' pozemek Lesy @eské republiky, s.p., PFemyslova ép. 1106/19, 501 68 Hradec Krélové
502 zastavéné plocha a nédvofl’ Lesy Qeské republiky, s.p., PFemyslova ép. 1106/19, 501 68 Hradec Krélové
513/7 vodni plocha Lesy Ceské republiky, s.p., PFemyslova ép. 1106/19, 501 68 Hradec Krélové

2. Tr"i rybm’kz l/

Pozemky zésahu (okoll' nédrie, hréz, za’topa,):

p.pf druh vlastm’k

513/1 lesnl' pozemek Lesy @eské republiky, s.p., PFemyslova ép. 1106/19, 501 68 Hradec Krélové
503 zastavéné plocha a nédvofi Lesy Qeské republiky, s.p., Pfemyslova 6p. 1106/19, 501 68 Hradec Krélové
513/8 vodnl' plocha Lesy Ceské republiky, s.p., Pfemyslova 6p. 1106/19, 501 68 Hradec Krélové

3. Tr"i rybm’kz III

Pozemky zésahu (okoll' nédrie, hréz, za’topa,):

p.p. 6 druh vlastn/k

513/1 lesnl' pozemek Lesy @eské republiky, s.p., PFemyslova ép. 1106/19, 501 68 Hradec Krélové
504 zastavéné plocha a nédvofi Lesy Qeské republiky, s.p., Pfemyslova 6p. 1106/19, 501 68 Hradec Krélové
513/9 vodnl' plocha Lesy Ceské republiky, s.p., Pfemyslova 6p. 1106/19, 501 68 Hradec Krélové



Postup prací: 

V rámci pravidelné údržby VN bude provedeno kosení bylinného porostu (v první seči 

středně hustého, ve druhé seči řídkého) ve vegetačním období na celkové ploše o výměře 

3333 m2 (jeden zásah). Budou provedeny dvě seče v období červen 2025 a září/říjen 2025. 

Bude sečena hráz, vzdušní a návodní líc hráze, podhrází, břehy a okolí zátopy. Posečený 

materiál bude odstraněn a zlikvidován, dle platné legislativy, nelze použít mulčování. 

Při pracích není nutné zasahovat jiné pozemky. V případě nutnosti využití jiných pozemků 

budou tyto projednány zhotovitelem na jeho náklady a proveden zápis o předání a převzetí 

s jejich vlastníky. 

Při realizaci stavebních prací budou dodrženy veškeré podmínky bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci, požární ochrany a ochrany životního prostředí na staveništi.  

Správce toku nepředpokládá zásah inženýrských sítí. Budou respektována ochranná pásma 

sítí a komunikací. 

Nádrže jsou přístupné po lesních (polních) cestách a lesním porostem. 

Bude pořízena fotodokumentace stavu před zásahem, průběhu prací a po dokončení.  

Situace 

Širší  

Podrobná  

KN + ortofoto se zásahem 

 

Širší  

 

Postup prací: 

V rámci pravidelné údržby VN bude provedeno kosení bylinného porostu (v první seči 

středně hustého, ve druhé seči řídkého) ve vegetačním období na celkové ploše o výměře 

3333 m2 (jeden zásah). Budou provedeny dvě seče v období červen 2025 a září/říjen 2025. 

Bude sečena hráz, vzdušní a návodní líc hráze, podhrází, břehy a okolí zátopy. Posečený 

materiál bude odstraněn a zlikvidován, dle platné legislativy, nelze použít mulčování. 

Při pracích není nutné zasahovat jiné pozemky. V případě nutnosti využití jiných pozemků 

budou tyto projednány zhotovitelem na jeho náklady a proveden zápis o předání a převzetí 

s jejich vlastníky. 

Při realizaci stavebních prací budou dodrženy veškeré podmínky bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci, požární ochrany a ochrany životního prostředí na staveništi.  

Správce toku nepředpokládá zásah inženýrských sítí. Budou respektována ochranná pásma 

sítí a komunikací. 

Nádrže jsou přístupné po lesních (polních) cestách a lesním porostem. 

Bude pořízena fotodokumentace stavu před zásahem, průběhu prací a po dokončení.  

Situace 

Širší  

Podrobná  

KN + ortofoto se zásahem 

 

Širší  

 

Postug grad:

V rémci pravidelné adriby VN bude provedeno kosenl' bylinného porostu (v prvnl' seéi
stFedné hustého, ve druhé seéi fidkého) ve vegetaém’m obdobl' na celkové ploée o véFe
3333 m2 (jeden za’sah). Budou provedeny dvé seée v obdobl' Eerven 2025 a zéFi/Fl'jen 2025.
Bude seéena hra’z, vzduénl' a névodnl' II'c hréze, podhrézi, bFehy a okoll' zétopy. Poseéem'l
materia’l bude odstranén a zlikvidovén, dle platné legislativy, nelze pouil't muléovénl’.

PFi pracich nenl' nutné zasahovatjiné pozemky. V pfipadé nutnosti vyuiitijim'lch pozemkfi
budou tyto projednény zhotovitelem na jeho na’klady a proveden zépis o pFedénI' a pFevzetI'
sjejich vlastniky.

PFi realizaci stavebnl'ch praci budou dodrieny veékeré podml'nky bezpeénosti a ochrany
zdraVI' pFi préci, poiérm’ ochrany a ochrany iivotm’ho prostFedI' na staveni§ti.

Spra’vce toku nepFedpoklédé zésah iniem'lrsch sitl'. Budou respektova’na ochranné pésma
sitl' a komunikaci.

Nédrie jsou pfistupné p0 lesnl'ch (polnl'ch) cesta’ch a lesnl'm porostem.

Bude pofizena fotodokumentace stavu pFed za’sahem, prflbéhu praCI' a po dokonéenl'.

M
§ir§i

Podrobné

KN + ortofoto se zésahem

Ln
< _‘ m< —\

O Kyéamcrx

UMI’STENI’ NADRZI’ -' ’ vysluni
Pmrm'w

Suk:é1\:.e UM

Wghw‘ka

Waukd JEC‘t

, 7 .‘7 K
I / RM” Vuh'v‘é ,1 MM)

My“, ‘ ‘ ”7
A m I

l
/\ / \ ‘ ‘ N m mm

4
\ \ 1’l’ ‘ "1 Lemma». \ I
‘ ‘ " 3. / Hmn Esr’ -

31‘\ , 5/ .77 \ /

::
\/

Domaéin

“Mum mam a 11W 3 /I/



Podrobná 

 

Podrobná KN + ortofoto se zásahem, celková plocha sečení 3333 m2 (po odečtení zátopy jednotlivých nádrží) 

 

Podrobná 

 

Podrobná KN + ortofoto se zásahem, celková plocha sečení 3333 m2 (po odečtení zátopy jednotlivých nádrží) 

 

Podrobné

Podrobné KN + ortofoto se zésahem, celkové plocha seéem’ 3333 m2 (po odeétem’ zétopyjednotlivh nédril’)



SO 1.2  – VN Dolský mlýn 

Posečena bude hráz, nátokové koryto a přilehlé pozemky VN  

Identifikační údaje: 

Vodní tok: 

Podmileský potok 

č.h.p.: 1-13-02-0991-0-00 

IDVT: 10101204 

Kraj: Ústecký 

Okres: Chomutov 

ORP: Kadaň 

Obec: Klášterec nad Ohří 

K.Ú. Vernéřov 

Vodní nádrž Dolský Mlýn 

p.p.č           druh                           vlastník                                        
1124           lesní pozemek                Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 
1126           lesní pozemek                Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 
1127           lesní pozemek                Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 
1125           vodní plocha                   Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 

 

Postup prací: 

V rámci pravidelné údržby VN bude provedeno kosení bylinného porostu (v první seči 

středně hustého, ve druhé seči řídkého) ve vegetačním období na celkové ploše o výměře 

jedné seče 1 000 m2. Budou provedeny dvě seče v období červen 2025 až září/říjen 2025. 

Posečena bude hráz, nátokové koryto a přilehlé pozemky VN dle instrukcí správce toku. 

Posečený materiál bude odstraněn a zlikvidován, dle platné legislativy, nelze použít 

mulčování. 

Při pracích není nutné zasahovat jiné pozemky. V případě nutnosti využití jiných pozemků 

budou tyto projednány zhotovitelem na jeho náklady a proveden zápis o předání a převzetí 

s jejich vlastníky. 

Při realizaci stavebních prací budou dodrženy veškeré podmínky bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci, požární ochrany a ochrany životního prostředí na staveništi.  

Správce toku nepředpokládá zásah inženýrských sítí. Budou respektována ochranná pásma 

sítí a komunikací. 

Nádrž je přístupná po lesních cestách a lesním porostem. 

Bude pořízena fotodokumentace stavu před zásahem, průběhu prací a po dokončení.  

SO 1.2  – VN Dolský mlýn 

Posečena bude hráz, nátokové koryto a přilehlé pozemky VN  

Identifikační údaje: 

Vodní tok: 

Podmileský potok 

č.h.p.: 1-13-02-0991-0-00 

IDVT: 10101204 

Kraj: Ústecký 

Okres: Chomutov 

ORP: Kadaň 

Obec: Klášterec nad Ohří 

K.Ú. Vernéřov 

Vodní nádrž Dolský Mlýn 

p.p.č           druh                           vlastník                                        
1124           lesní pozemek                Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 
1126           lesní pozemek                Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 
1127           lesní pozemek                Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 
1125           vodní plocha                   Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 

 

Postup prací: 

V rámci pravidelné údržby VN bude provedeno kosení bylinného porostu (v první seči 

středně hustého, ve druhé seči řídkého) ve vegetačním období na celkové ploše o výměře 

jedné seče 1 000 m2. Budou provedeny dvě seče v období červen 2025 až září/říjen 2025. 

Posečena bude hráz, nátokové koryto a přilehlé pozemky VN dle instrukcí správce toku. 

Posečený materiál bude odstraněn a zlikvidován, dle platné legislativy, nelze použít 

mulčování. 

Při pracích není nutné zasahovat jiné pozemky. V případě nutnosti využití jiných pozemků 

budou tyto projednány zhotovitelem na jeho náklady a proveden zápis o předání a převzetí 

s jejich vlastníky. 

Při realizaci stavebních prací budou dodrženy veškeré podmínky bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci, požární ochrany a ochrany životního prostředí na staveništi.  

Správce toku nepředpokládá zásah inženýrských sítí. Budou respektována ochranná pásma 

sítí a komunikací. 

Nádrž je přístupná po lesních cestách a lesním porostem. 

Bude pořízena fotodokumentace stavu před zásahem, průběhu prací a po dokončení.  

$0 1.2 — VN DolskV mh’m

Poseéena bude hréz, nétokové koryto a pFilehlé pozemky VN

IdentifikaEni ddaie:

Vodn/tok:

Podmilesky potok

é.h.p.: 1-13-02-0991—0-00

IDVT: 10101204

Kraj: Ustecky

Okres: Chomutov

ORP: Kadafi

Obec: Klééterec nad OhFI’

K.U. VernéFov

Vodn/ nddrz’ Do/skV MIVn

p.p.c' druh Vlastnik
1124 lesnl' pozemek Lesy Ceské republiky, s.p., Pfemyslova 6p. 1106/19, 501 68 Hradec Krélové
1126 lesnl' pozemek Lesy Ceské republiky, s.p., Pfemyslova 6p. 1106/19, 501 68 Hradec Krélové
1127 lesnl' pozemek Lesy Ceské republiky, s.p., Pfemyslova 6p. 1106/19, 501 68 Hradec Krélové
1125 vodni plocha Lesy Ceské republiky, s.p., Pfemyslova 6p. 1106/19, 501 68 Hradec Krélové

Postug grad:

V rémci pravidelné adriby VN bude provedeno kosenl' bylinného porostu (v prvnl' seéi
stFedné hustého, ve druhé seéi fidkého) ve vegetaém’m obdobl' na celkové ploée o véFe
jedné seée 1 000 m2. Budou provedeny dvé seée v obdobl' éerven 2025 a2 za’Fi/Fl'jen 2025.
Poseéena bude hréz, nétokové koryto a pFilehlé pozemky VN dle instrukci sprévce toku.
Poseéem'l materiél bude odstranén a zlikvidovén, dle platné legislativy, nelze pouil't
muléovénl'.

PFi pracich nenl' nutné zasahovatjiné pozemky. V pfipadé nutnosti vyuiitijim'lch pozemkfi
budou tyto projednény zhotovitelem na jeho na’klady a proveden zépis o pFedénI' a pFevzetI'
sjejich vlastniky.

PFi realizaci stavebnl'ch praci budou dodrieny veékeré podml'nky bezpeénosti a ochrany
zdraVI' pFi préci, poiérm’ ochrany a ochrany iivotm’ho prostFedI' na staveni§ti.

Spra’vce toku nepFedpoklédé zésah iniem'lrsch sitl'. Budou respektova’na ochranné pésma
sitl' a komunikaci.

Nédrije pFI'stupna’ p0 lesnl'ch cestéch a lesnl'm porostem.

Bude pofizena fotodokumentace stavu pFed za’sahem, prflbéhu praCI' a po dokonéenl'.



 

Situace 

Širší  

Podrobná  

KN + ortofoto se zásahem 

 

Situace širší 

 

Situace podrobná 

 

 

Situace 

Širší  

Podrobná  

KN + ortofoto se zásahem 

 

Situace širší 

 

Situace podrobná 

 

Situace

§ir§i

Pod robné

KN + ortofoto se zésahem

Situace éiréi

,

Situace podrobné

0.2

0.1

3*“v w
‘ 7’w M

HOWE" Wm



 

KN + Ortofoto + situace zásahu 

 

 

KN + Ortofoto + situace zásahu 

 

KN + Ortofoto + situace zésahu



SO 1.3 – VN Vykmanov 

Bude provedeno sečení hráze, okolí nádrže 

Identifikační údaje: 

Vodní tok: 

bezejmenný tok (PBP Hučivého potoka) 

č.h.p.:  1-13-02-0890-0-00 

IDVT: 10221553 

Kraj: Ústecký 

Okres: Chomutov 

ORP: Kadaň 

Obec: Perštejn 

K.Ú. Vykmanov u Měděnce 

Vodní nádrž Vykmanov 

Pozemky zásahu 

p.p.č           druh                           vlastník                                        
251/2      vodní plocha                    Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 

 

Postup prací: 

V rámci pravidelné údržby VN bude provedeno kosení bylinného porostu (v první seči 

středně hustého, ve druhé seči řídkého), ve vegetačním období na celkové ploše o výměře 

1 560 + 170 m2. Budou provedeny dvě seče v období červen 2025 a září/říjen 2025. Bude 

posečen nátok do nádrže, vzdušní a návodní líc hráze, podhrází a břehy zátopy a přístupová 

cesta od asfaltové komunikace. Posečený materiál bude odstraněn a zlikvidován, dle platné 

legislativy, nelze použít mulčování. 

Při pracích není nutné zasahovat jiné pozemky. V případě nutnosti využití jiných pozemků 

budou tyto projednány zhotovitelem na jeho náklady a proveden zápis o předání a převzetí 

s jejich vlastníky. 

Při realizaci stavebních prací budou dodrženy veškeré podmínky bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci, požární ochrany a ochrany životního prostředí na staveništi.  

Správce toku nepředpokládá zásah inženýrských sítí. Budou respektována ochranná pásma 

sítí a komunikací. 

Nádrž je přístupná po lesních cestách a lesním porostem. 

Bude pořízena fotodokumentace stavu před zásahem, průběhu prací a po dokončení.  

SO 1.3 – VN Vykmanov 

Bude provedeno sečení hráze, okolí nádrže 

Identifikační údaje: 

Vodní tok: 

bezejmenný tok (PBP Hučivého potoka) 

č.h.p.:  1-13-02-0890-0-00 

IDVT: 10221553 

Kraj: Ústecký 

Okres: Chomutov 

ORP: Kadaň 

Obec: Perštejn 

K.Ú. Vykmanov u Měděnce 

Vodní nádrž Vykmanov 

Pozemky zásahu 

p.p.č           druh                           vlastník                                        
251/2      vodní plocha                    Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 

 

Postup prací: 

V rámci pravidelné údržby VN bude provedeno kosení bylinného porostu (v první seči 

středně hustého, ve druhé seči řídkého), ve vegetačním období na celkové ploše o výměře 

1 560 + 170 m2. Budou provedeny dvě seče v období červen 2025 a září/říjen 2025. Bude 

posečen nátok do nádrže, vzdušní a návodní líc hráze, podhrází a břehy zátopy a přístupová 

cesta od asfaltové komunikace. Posečený materiál bude odstraněn a zlikvidován, dle platné 

legislativy, nelze použít mulčování. 

Při pracích není nutné zasahovat jiné pozemky. V případě nutnosti využití jiných pozemků 

budou tyto projednány zhotovitelem na jeho náklady a proveden zápis o předání a převzetí 

s jejich vlastníky. 

Při realizaci stavebních prací budou dodrženy veškeré podmínky bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci, požární ochrany a ochrany životního prostředí na staveništi.  

Správce toku nepředpokládá zásah inženýrských sítí. Budou respektována ochranná pásma 

sítí a komunikací. 

Nádrž je přístupná po lesních cestách a lesním porostem. 

Bude pořízena fotodokumentace stavu před zásahem, průběhu prací a po dokončení.  

$0 1.3 — VN Vykmanov

Bude provedeno seéenl' hréze, okoll' nédrie

IdentifikaEni ddaie:

Vodm’tok:

bezejmennf/ tok (PBP Huéivého potoka)

é.h.p.: 1-13-02-0890-0—00

IDVT: 10221553

Kraj: Ustecky

Okres: Chomutov

ORP: Kadafi

Obec: Perétejn

K.U. Vykmanov u Médénce

Vodm'nddrz" Vykmanov

Pozemky zésahu

p.116 druh vlastnik
251/2 vodnl' plocha Lesy Ceské republiky, s.p., PFemyslova (":p. 1106/19, 501 68 Hradec Krélové

Postug grad:

V rémci pravidelné adriby VN bude provedeno kosenl' bylinného porostu (v prvnl' seéi
stFedné hustého, ve druhé seéi fidkého), ve vegetaém’m obdobl' na celkové ploée o Wméfe
1 560 + 170 m2. Budou provedeny dvé seée v obdobl' Eerven 2025 a zéFi/Fl'jen 2025. Bude
poseéen nétok do nédrie, vzduéni a névodnl' II'c hréze, podhra’zi a bFehy zétopy a pfistupové
cesta 0d asfaltové komunikace. Poseéem'l materiél bude odstranén a zlikvidovén, dle platné
legislativy, nelze pouil't muléovénl’.

PFi pracich nenl' nutné zasahovatjiné pozemky. V pfipadé nutnosti vyuiitijim'lch pozemkfi
budou tyto projednény zhotovitelem na jeho na’klady a proveden zépis o pFedénI' a pFevzetI'
s jejich vlastniky.

PFi realizaci stavebnl'ch praci budou dodrieny veékeré podml'nky bezpeénosti a ochrany
zdraVI' pFi préci, poiérm’ ochrany a ochrany iivotm’ho prostFedI' na staveni§ti.

Spra’vce toku nepFedpoklédé zésah iniem'lrsch sitl'. Budou respektova’na ochranné pésma
sitl' a komunikaci.

Nédrije pFI'stupna’ p0 lesnl'ch cestéch a lesnl'm porostem.

Bude pofizena fotodokumentace stavu pFed za’sahem, prflbéhu praCI' a po dokonéenl'.



 

Situace 

Širší  

Podrobná  

KN + ortofoto  

Plocha zásahu  

Širší  

 

Podrobná  

 

 

 

 

 

Situace 

Širší  

Podrobná  

KN + ortofoto  

Plocha zásahu  

Širší  

 

Podrobná  

 

 

 

 

M
gkfi

Podrobné

KN+onmbm

Hochazésahu

gkfi
Mimi/um , I.
W m .
arwiesenthal ,2 ,

‘1' \“

Louéné
pod Klinovcem.‘ A
i m; I

Podrobné

\1.3%
1.2

\\
1.1\

1

t w;

b
o
\_

u

SQ”

“L"UMI'STENiVN O

/‘ \ /

Médénec

Okmmov

Per'stejn

Klééterec
nad Ohfi

Domaém

9
A

9
~

\5
:a

_\

6.3M. _,



 

KN + ortofoto  

 

Situace zásahu – sečení travního porostu 

 

 

KN + ortofoto  

 

Situace zásahu – sečení travního porostu 

 

KN + ortofoto



 

SO 1.4  – VN Nedvídkov (Evik) 

Bude provedeno sečení hráze, přístupové cesty a břehů 

Identifikační údaje: 

Vodní tok: 

LBP Sádeckého potoka 

č.h.p.: 1-13-03-0850-0-00 

IDVT: 10229125 

Kraj: Ústecký 

Okres: Louny 

ORP: Žatec 

Obec: Deštnice 

K.Ú. Deštnice 

VN Nedvíkov: 

Pozemky zásahu: 

p.p.č           druh                           vlastník                                        
182      zastavěná plocha a nádvoří Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 
1741/2      vodní plocha                    Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 

 

 

Postup prací: 

V rámci pravidelné údržby VN bude provedeno kosení bylinného porostu (v první seči 

středně hustého, ve druhé seči řídkého), ve vegetačním období na celkové ploše o výměře 1 

080 m2 (jeden zásah). Budou provedeny dvě seče v období červen 2025 a září/říjen 2025. 

Bude posečena přístupová cesta, vzdušní a návodní líc hráze, podhrází a částečně břehy 

zátopy. Posečený materiál bude odstraněn a zlikvidován, dle platné legislativy, nelze použít 

mulčování. 

Při pracích není nutné zasahovat jiné pozemky. V případě nutnosti využití jiných pozemků 

budou tyto projednány zhotovitelem na jeho náklady a proveden zápis o předání a převzetí 

s jejich vlastníky. 

Při realizaci stavebních prací budou dodrženy veškeré podmínky bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci, požární ochrany a ochrany životního prostředí na staveništi.  

Správce toku nepředpokládá zásah inženýrských sítí. Budou respektována ochranná pásma 

sítí a komunikací. 

 

SO 1.4  – VN Nedvídkov (Evik) 

Bude provedeno sečení hráze, přístupové cesty a břehů 

Identifikační údaje: 

Vodní tok: 

LBP Sádeckého potoka 

č.h.p.: 1-13-03-0850-0-00 

IDVT: 10229125 

Kraj: Ústecký 

Okres: Louny 

ORP: Žatec 

Obec: Deštnice 

K.Ú. Deštnice 

VN Nedvíkov: 

Pozemky zásahu: 

p.p.č           druh                           vlastník                                        
182      zastavěná plocha a nádvoří Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 
1741/2      vodní plocha                    Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 

 

 

Postup prací: 

V rámci pravidelné údržby VN bude provedeno kosení bylinného porostu (v první seči 

středně hustého, ve druhé seči řídkého), ve vegetačním období na celkové ploše o výměře 1 

080 m2 (jeden zásah). Budou provedeny dvě seče v období červen 2025 a září/říjen 2025. 

Bude posečena přístupová cesta, vzdušní a návodní líc hráze, podhrází a částečně břehy 

zátopy. Posečený materiál bude odstraněn a zlikvidován, dle platné legislativy, nelze použít 

mulčování. 

Při pracích není nutné zasahovat jiné pozemky. V případě nutnosti využití jiných pozemků 

budou tyto projednány zhotovitelem na jeho náklady a proveden zápis o předání a převzetí 

s jejich vlastníky. 

Při realizaci stavebních prací budou dodrženy veškeré podmínky bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci, požární ochrany a ochrany životního prostředí na staveništi.  

Správce toku nepředpokládá zásah inženýrských sítí. Budou respektována ochranná pásma 

sítí a komunikací. 

$0 1.4 — VN Nedvidkov (Evik)

Bude provedeno seéenl' hra’ze, pfistupové cesty a bfehfi

IdentitikaEni ddaie:

Vodm’tok:

LBP Sédeckého potoka

é.h.p.: 1-13-03-0850—0-00

IDVT: 10229125

Kraj: Ustecky

Okres: Louny

ORP: Zatec

Obec: Deétnice

K.U. Deétnice

VN Nedw’kov:

Pozemky zésahu:

p.116 druh vlastvnik
182 zastavéné plocha a nédvoh’ Lesy Qeské republiky, s.p., PFemyslova (“:p. 1106/19, 501 68 Hradec Krélové
1741/2 vodni plocha Lesy Ceské republiky, s.p., PFemyslova ép. 1106/19, 501 68 Hradec Krélové

Postug grad:

V rémci pravidelné adriby VN bude provedeno kosenl' bylinného porostu (v prvnl' seéi
stFedné hustého, ve druhé seéi Fl'dkého), ve vegetaém’m obdobl' na celkové ploée o Wméfe 1
080 m2 (jeden zésah). Budou provedeny dvé seée v obdobl' éerven 2025 a za’fi/Fl'jen 2025.
Bude poseéena pFI'stupové cesta, vzduénl' a névodm’ II'c hréze, podhrézi a éésteéné bFehy
zétopy. Poseéem'l materiél bude odstranén a zlikvidovén, dle platné legislativy, nelze pouil't
muléovénl'.

PFi pracich nenl' nutné zasahovatjiné pozemky. V pfipadé nutnosti vyuiitijim'lch pozemkfi
budou tyto projednény zhotovitelem na jeho na’klady a proveden zépis o pFedénI' a pFevzetI'
sjejich vlastniky.

PFi realizaci stavebnl'ch praci budou dodrieny veékeré podml'nky bezpeénosti a ochrany
zdraVI' pFi préci, poiérm’ ochrany a ochrany iivotm’ho prostFedI' na staveni§ti.

Spra’vce toku nepFedpoklédé zésah iniem'lrsch sitl'. Budou respektova’na ochranné pésma
sitl' a komunikaci.



Nádrž je přístupná po lesních cestách a lesním porostem. 

Bude pořízena fotodokumentace stavu před zásahem, průběhu prací a po dokončení.  

Situace 

Širší  

Podrobná  

KN + ortofoto  

Plocha zásahu  

Širší 

  

Podrobná  

 

Nádrž je přístupná po lesních cestách a lesním porostem. 

Bude pořízena fotodokumentace stavu před zásahem, průběhu prací a po dokončení.  

Situace 

Širší  

Podrobná  

KN + ortofoto  

Plocha zásahu  

Širší 

  

Podrobná  

 

Nédrije pFI'stupna’ p0 lesnl'ch cestéch a lesnl'm porostem.

Bude pofizena fotodokumentace stavu pFed za’sahem, prflbéhu praCI' a po dokonéenl'.

M
§ir§i

Podrobné

KN + ortofoto

Plocha zésahu

Si rél'

ZL’: CC Em \ N Neuemifi'r! fl'plr‘uk
‘ 7h \ 45.9

Mnmu‘ WM

42:? I Destnice
& 1 ‘ h <

v 52h
‘Q.\ o
‘ [.imk

\ 4,2
:1 i ; v » I v " v‘‘ . UMISTENI NADRZE /

H9 '_ fl —-

\ q \ 4‘!o —E331]
Janov I \ Kounov

’ x
/

-

L-‘elaa Lemoc “ 'fi.
Mala Canoe I \

_ a _[Helium [‘uwcm \
arm A \ ~— ‘

W‘- \ Milostin

Svojell’n \

:‘m I r- a
\r'lkm

/
“whip/{L7-

Pod rob n é
/ '\

7.5
/o.1

/o.2 03 1'6

OZ 7.7

J 7.8

/1 \
/o.1 ) NMHW 73"“
6.2" X

1.1

1.2
‘ ‘ ' m

‘ ‘ }



KN + ortofoto  

 

Situace zásahu  

 

KN + ortofoto  

 

Situace zásahu  

 

KN + ortofoto

F;- :‘ :nam ‘,:. g3 l'nr: 3‘5

'5» 'JI-il’ll .1, git Tnp:;.<,.



SO 1.5 – VN Zbrašín 

Bude provedeno sečení hráze, podhrází a břehů 

Identifikační údaje: 

Vodní tok: 

Zbrašínský potok (správa Povodí Ohře, státní podnik) 

č.h.p.:  1-13-03-1010-0-00 

IDVT: 10231357 

Kraj: Ústecký 

Okres: Louny 

ORP: Louny 

Obec: Zbrašín 

K.Ú. Zbrašín 

 

Vodní nádrž Zbrašín: 

Pozemky zásahu: 

p.p.č           druh                           vlastník                                        
213             zastavěná plocha            Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 
575/3          vodní plocha                    Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 
575/12        trvalý travní porost           Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 

 

Postup prací: 

V rámci pravidelné údržby VN bude provedeno kosení travního porostu (v 1. seči hustého a 

ve 2. seči středně hustého), ve vegetačním období na celkové ploše o výměře 2 140 m2 

(jeden zásah). Budou provedeny dvě seče v období červen 2025 a září/říjen 2025. Bude 

posečen vzdušní a návodní líc hráze, podhrází a břehy zátopy. Do rákosu v litorálu nebude 

zasahováno. Posečený materiál bude odstraněn a zlikvidován, dle platné legislativy, nelze 

použít mulčování.  

Při pracích není nutné zasahovat jiné pozemky. V případě nutnosti využití jiných pozemků 

budou tyto projednány zhotovitelem na jeho náklady a proveden zápis o předání a převzetí 

s jejich vlastníky. 

Při realizaci stavebních prací budou dodrženy veškeré podmínky bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci, požární ochrany a ochrany životního prostředí na staveništi.  

Správce toku nepředpokládá zásah inženýrských sítí. Budou respektována ochranná pásma 

sítí a komunikací. 

SO 1.5 – VN Zbrašín 

Bude provedeno sečení hráze, podhrází a břehů 

Identifikační údaje: 

Vodní tok: 

Zbrašínský potok (správa Povodí Ohře, státní podnik) 

č.h.p.:  1-13-03-1010-0-00 

IDVT: 10231357 

Kraj: Ústecký 

Okres: Louny 

ORP: Louny 

Obec: Zbrašín 

K.Ú. Zbrašín 

 

Vodní nádrž Zbrašín: 

Pozemky zásahu: 

p.p.č           druh                           vlastník                                        
213             zastavěná plocha            Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 
575/3          vodní plocha                    Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 
575/12        trvalý travní porost           Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 

 

Postup prací: 

V rámci pravidelné údržby VN bude provedeno kosení travního porostu (v 1. seči hustého a 

ve 2. seči středně hustého), ve vegetačním období na celkové ploše o výměře 2 140 m2 

(jeden zásah). Budou provedeny dvě seče v období červen 2025 a září/říjen 2025. Bude 

posečen vzdušní a návodní líc hráze, podhrází a břehy zátopy. Do rákosu v litorálu nebude 

zasahováno. Posečený materiál bude odstraněn a zlikvidován, dle platné legislativy, nelze 

použít mulčování.  

Při pracích není nutné zasahovat jiné pozemky. V případě nutnosti využití jiných pozemků 

budou tyto projednány zhotovitelem na jeho náklady a proveden zápis o předání a převzetí 

s jejich vlastníky. 

Při realizaci stavebních prací budou dodrženy veškeré podmínky bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci, požární ochrany a ochrany životního prostředí na staveništi.  

Správce toku nepředpokládá zásah inženýrských sítí. Budou respektována ochranná pásma 

sítí a komunikací. 

$0 1.5 — VN Zbra§in

Bude provedeno seéenl' hra’ze, podhrézi a bFehl‘J

IdentifikaEni ddaie:

Vodn/tok:

Zbraél'nskv potok (spréva Povodl' OhFe, sta’tnl' podnik)

é.h.p.: 1-13-03-1010-0—00

IDVT: 10231357

Kraj: Ustecky

Okres: Louny

ORP: Louny

Obec: Zbraél'n

K.U. Zbraél'n

Vodn/ nddrz’ Zbras”/n:

Pozemky zésahu:

p.116 druh v/astnik
213 zastavéné plocha Lesy Ceské republiky, s.p., PFemyslova ép. 1106/19, 501 68 Hradec Krélové
575/3 vodni plocha Lesy Ceské republiky, s.p., PFemyslova ép. 1106/19, 501 68 Hradec Krélové
575/12 trvaly travnl' porost Lesy Ceské republiky, s.p., PFemyslova ép. 1106/19, 501 68 Hradec Krélové

Postug grad:

V rémci pravidelné adriby VN bude provedeno kosenl'travnl'ho porostu (v 1. seéi hustého a
ve 2. seéi stfedné hustého), ve vegetaém’m obdobl' na celkové ploée o véFe 2 140 m2
(jeden zésah). Budou provedeny dvé seée v obdobl' éerven 2025 a zéFi/Fl'jen 2025. Bude
poseéen vzduénl' a névodnl' II'c hra’ze, podhrézi a bFehy za’topy. Do rékosu v litora'lu nebude
zasahova’no. Poseéeny materia’l bude odstranén a zlikvidovén, dle platné legislativy, nelze
pouiit muléovénl’.

PFi pracich nenl' nutné zasahovatjiné pozemky. V pfipadé nutnosti vyuiitijim'lch pozemkfi
budou tyto projednény zhotovitelem na jeho na’klady a proveden zépis o pFedénI' a pFevzetI'
sjejich vlastniky.

PFi realizaci stavebnl'ch praci budou dodrieny veékeré podml'nky bezpeénosti a ochrany
zdraVI' pFi préci, poiérm’ ochrany a ochrany iivotm’ho prostFedI' na staveni§ti.

Spra’vce toku nepFedpoklédé zésah iniem'lrsch sitl'. Budou respektova’na ochranné pésma
sitl' a komunikaci.



Nádrže jsou volně přístupné po lesních cestách a lesním porostem. 

Bude pořízena fotodokumentace stavu před zásahem, průběhu prací a po dokončení.  

Situace 

Širší  

Podrobná  

KN + ortofoto  

Plocha zásahu  

Širší  

 

Podrobná  

Nádrže jsou volně přístupné po lesních cestách a lesním porostem. 

Bude pořízena fotodokumentace stavu před zásahem, průběhu prací a po dokončení.  

Situace 

Širší  

Podrobná  

KN + ortofoto  

Plocha zásahu  

Širší  

 

Podrobná  

Nédrie jsou volné pfistupné p0 lesnl'ch cesta’ch a lesnl'm porostem.

Bude pofizena fotodokumentace stavu pFed za’sahem, prflbéhu praCI' a po dokonéenl'.

Situace

§ir§i

Podrobné

KN + ortofoto

Plocha zésahu

Sirél'

, is? >‘ rs?- n
I /

‘6 u , ’ 2 ’ ‘/ W 0\ 1/ — ‘
- — “’V“\ / ’

\ , f
/_

FEE I
/

7’ /
M ‘ I Citoliby
. I"

,v mlin

/ .

opofing’ Liéiany

l ruumwume Egg

‘9
Zbra§{n

l
I '1ub—Jw Sink

HFMce

Brodec

.1 “ O
/ UMI’STENI’ NADRiE

f fi‘lll luvu’ku n” AT

\ b‘hnkfiv I

Pod robné

222 b F71‘. qJ 3012

S e 'I m I C e

Brxun

Nové
V95

3n m ”m

"5 0/7_ 0/7.

0/7.

" FEZJ‘ ‘:LS\/



KN + ortofoto  

 

 

 

 

KN + ortofoto  

 

 

 

 

KN + ortofoto



 

Situace zásahu – barevně odlišené části 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Situace zásahu – barevně odlišené části 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Situace za’sahu — barevné odliéené éésti



SO 1.6 – VN Smilov 

Bude provedeno sečení hráze a břehů 

Identifikační údaje: 

Vodní tok: 

Bočský potok 

č.h.p.:  1-13-02-0870-0-00 

IDVT: 10228588 

Kraj: Karlovarský 

Okres: Karlovy Vary 

ORP: Ostrov 

Obec: Stráž nad Ohří 

K.Ú. Smilov nad Ohří 

Nádrž Smilov (boční nádrž): 

Pozemky zásahu:  

p.p.č           druh                           vlastník                                        
312/5      lesní pozemek                 Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 
313/1      vodní plocha                    Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 
313/2      vodní plocha                    Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 

 

Postup prací: 

V rámci pravidelné údržby VN bude provedeno kosení bylinného porostu (v první seči 

středně hustého, ve druhé seči řídkého), ve vegetačním období. Budou provedeny dvě seče 

v období červen 2025 a září/říjen 2025. Posečený materiál bude odstraněn a zlikvidován, dle 

platné legislativy, nelze použít mulčování.  

Plocha zásahu 465 m2 (jeden zásah) 

Při pracích není nutné zasahovat jiné pozemky. V případě nutnosti využití jiných pozemků 

budou tyto projednány zhotovitelem na jeho náklady a proveden zápis o předání a převzetí 

s jejich vlastníky. 

Při realizaci stavebních prací budou dodrženy veškeré podmínky bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci, požární ochrany a ochrany životního prostředí na staveništi.  

Správce toku nepředpokládá zásah inženýrských sítí. Budou respektována ochranná pásma 

sítí a komunikací. 

Nádrž je volně přístupná po lesních cestách a lesním porostem. 

Bude pořízena fotodokumentace stavu před zásahem, průběhu prací a po dokončení. 

SO 1.6 – VN Smilov 

Bude provedeno sečení hráze a břehů 

Identifikační údaje: 

Vodní tok: 

Bočský potok 

č.h.p.:  1-13-02-0870-0-00 

IDVT: 10228588 

Kraj: Karlovarský 

Okres: Karlovy Vary 

ORP: Ostrov 

Obec: Stráž nad Ohří 

K.Ú. Smilov nad Ohří 

Nádrž Smilov (boční nádrž): 

Pozemky zásahu:  

p.p.č           druh                           vlastník                                        
312/5      lesní pozemek                 Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 
313/1      vodní plocha                    Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 
313/2      vodní plocha                    Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 

 

Postup prací: 

V rámci pravidelné údržby VN bude provedeno kosení bylinného porostu (v první seči 

středně hustého, ve druhé seči řídkého), ve vegetačním období. Budou provedeny dvě seče 

v období červen 2025 a září/říjen 2025. Posečený materiál bude odstraněn a zlikvidován, dle 

platné legislativy, nelze použít mulčování.  

Plocha zásahu 465 m2 (jeden zásah) 

Při pracích není nutné zasahovat jiné pozemky. V případě nutnosti využití jiných pozemků 

budou tyto projednány zhotovitelem na jeho náklady a proveden zápis o předání a převzetí 

s jejich vlastníky. 

Při realizaci stavebních prací budou dodrženy veškeré podmínky bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci, požární ochrany a ochrany životního prostředí na staveništi.  

Správce toku nepředpokládá zásah inženýrských sítí. Budou respektována ochranná pásma 

sítí a komunikací. 

Nádrž je volně přístupná po lesních cestách a lesním porostem. 

Bude pořízena fotodokumentace stavu před zásahem, průběhu prací a po dokončení. 

$0 1.6 — VN Smilov

Bude provedeno seéenl' hréze a bFehfl

IdentifikaEni ddaie:

Vodn/tok:

Boésky'l potok

é.h.p.: 1-13-02-0870-0—00

IDVT: 10228588

Kraj: KarlovarskV

Okres: Karlovy Vary

ORP: Ostrov

Obec: Stréi nad OhFI’

K.U. Smilov nad OhFI'

Nddrf Smilov (boEnI' nddrz“):

Pozemky zésahu:

p.116 druh vlastnik
312/5 lesnl' pozemek Lesy Ceské republiky, s.p., Pfemyslova (“:p. 1106/19, 501 68 Hradec Krélové
313/1 vodnl' plocha Lesy Ceské republiky, s.p., PFemyslova (":p. 1106/19, 501 68 Hradec Krélové
313/2 vodnl' plocha Lesy Ceské republiky, s.p., PFemyslova (":p. 1106/19, 501 68 Hradec Krélové

Postug grad:

V rémci pravidelné adriby VN bude provedeno kosenl' bylinného porostu (v prvnl' seéi
stFedné hustého, ve druhé seéi Fl'dkého), ve vegetaém’m obdobl'. Budou provedeny dvé seée
v obdobl' Eerven 2025 a zéfi/Fl'jen 2025. Poseéem'l materiél bude odstranén a zlikvidovén, dle
platné legislativy, nelze pouil't muléovém’.

Plocha zésahu 465 m2 (jeden zésah)

PFi pracich nenl' nutné zasahovatjiné pozemky. V pfipadé nutnosti vyuiitijim'lch pozemkfi
budou tyto projednény zhotovitelem na jeho na’klady a proveden zépis o pFedénI' a pFevzetI'
sjejich vlastniky.

PFi realizaci stavebnl'ch praci budou dodrieny veékeré podml'nky bezpeénosti a ochrany
zdraVI' pFi préci, poiérm’ ochrany a ochrany iivotm’ho prostFedI' na staveni§ti.

Spra’vce toku nepFedpoklédé zésah iniem'lrsch sitl'. Budou respektova’na ochranné pésma
sitl' a komunikaci.

Nédrije volné pFI'stupna’ p0 lesnl'ch cestéch a lesnl'm porostem.

Bude pofizena fotodokumentace stavu pFed za’sahem, prflbéhu praCI' a po dokonéenl'.



 

Situace 

Širší  

Podrobná  

KN + ortofoto  

Plocha zásahu  

Širší  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Situace 

Širší  

Podrobná  

KN + ortofoto  

Plocha zásahu  

Širší  

 

 

 

 

 

 

 

 

M

§ir§i
podrobné

KN + ortofoto
Plocha zésahu

§ir§i

O W SMILOV

\rHJ Hm'l
.

.fl I'I'

+‘f
1

{Th
Lu;

Smile-v

.
gr: 3'



 

Podrobná 

  

 

 

KN + ortofoto 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podrobná 

  

 

 

KN + ortofoto 

 

 

 

 

 

 

 

Podrobné

”WV Hill/n

(/03 ' o.7\

KN + ortofoto

13

S In Hg v



 

Plocha zásahu 465 m2 – po odečtu zátopy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Plocha zásahu 465 m2 – po odečtu zátopy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Plocha zésahu 465 m2 — p0 odeétu zétopy



SO 1.7 – VN Chotěšov 

Bude provedeno sečení hráze 

Identifikační údaje: 

Vodní tok: 

Bílenecký potok 

č.h.p.:  1-13-03-0670-0-00 

IDVT: 10229251 

Kraj: Středočeský 

Okres: Rakovník 

ORP: Rakovník 

Obec: Jesenice 

K.Ú. Chotěšov u Rakovníka 

Nádrž Chotěšov: 

Pozemky zásahu 

 p.p.č           druh                           vlastník                                        

78     zastavěná plocha a nádvoří Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 

 

Postup prací: 

V rámci pravidelné údržby VN bude provedeno kosení bylinného porostu (v první seči 

středně hustého, ve druhé seči řídkého), ve vegetačním období - 1. seč červen 2025, 2. seč 

září/říjen 2025, posečený materiál bude odstraněn a zlikvidován, dle platné legislativy, nelze 

použít mulčování. 

plocha zásahu 2430 m2 kosení (jeden zásah) 

Při pracích není nutné zasahovat jiné pozemky. V případě nutnosti využití jiných pozemků 

budou tyto projednány zhotovitelem na jeho náklady a proveden zápis o předání a převzetí 

s jejich vlastníky. 

Při realizaci stavebních prací budou dodrženy veškeré podmínky bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci, požární ochrany a ochrany životního prostředí na staveništi.  

Správce toku nepředpokládá zásah inženýrských sítí. Budou respektována ochranná pásma 

sítí a komunikací. 

Nádrž je volně přístupná po polní cestě. 

Bude pořízena fotodokumentace stavu před zásahem, průběhu prací a po dokončení.  

SO 1.7 – VN Chotěšov 

Bude provedeno sečení hráze 

Identifikační údaje: 

Vodní tok: 

Bílenecký potok 

č.h.p.:  1-13-03-0670-0-00 

IDVT: 10229251 

Kraj: Středočeský 

Okres: Rakovník 

ORP: Rakovník 

Obec: Jesenice 

K.Ú. Chotěšov u Rakovníka 

Nádrž Chotěšov: 

Pozemky zásahu 

 p.p.č           druh                           vlastník                                        

78     zastavěná plocha a nádvoří Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 

 

Postup prací: 

V rámci pravidelné údržby VN bude provedeno kosení bylinného porostu (v první seči 

středně hustého, ve druhé seči řídkého), ve vegetačním období - 1. seč červen 2025, 2. seč 

září/říjen 2025, posečený materiál bude odstraněn a zlikvidován, dle platné legislativy, nelze 

použít mulčování. 

plocha zásahu 2430 m2 kosení (jeden zásah) 

Při pracích není nutné zasahovat jiné pozemky. V případě nutnosti využití jiných pozemků 

budou tyto projednány zhotovitelem na jeho náklady a proveden zápis o předání a převzetí 

s jejich vlastníky. 

Při realizaci stavebních prací budou dodrženy veškeré podmínky bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci, požární ochrany a ochrany životního prostředí na staveništi.  

Správce toku nepředpokládá zásah inženýrských sítí. Budou respektována ochranná pásma 

sítí a komunikací. 

Nádrž je volně přístupná po polní cestě. 

Bude pořízena fotodokumentace stavu před zásahem, průběhu prací a po dokončení.  

$0 1.7 — VN Chotééov

Bude provedeno seéenl' hra’ze

IdentifikaEni ddaie:

Vodm’tok:

BI’leneckV potok

é.h.p.: 1-13-03-0670-0—00

IDVT: 10229251

Kraj: StFedoéeskV

Okres: Rakovnl'k

ORP: Rakovm’k

Obec: Jesenice

K.U. Chotééov u Rakovm’ka

Nddrf Choté§ov:

Pozemky zésahu

p.p.é druh Vlastnik

78 zastavéné plocha a nédvofl' Lesy Ceské republiky, s.p., PFemyslova ép. 1106/19, 501 68 Hradec Krélové

Postug grad:

V rémci pravidelné adriby VN bude provedeno kosenl' bylinného porostu (v prvnl' seéi
stFedné hustého, ve druhé seéi Fl'dkého), ve vegetaém’m obdobl' — 1. sec”: éerven 2025, 2. seé
zéfi/Fijen 2025, poseéem'l materiél bude odstranén a zlikvidovén, dle platné legislativy, nelze
pouiit muléovénl’.

plocha zésahu 2430 m2 koseni (jeden zésah)

PFi pracich nenl' nutné zasahovatjiné pozemky. V pfipadé nutnosti vyuiitijim'lch pozemkfi
budou tyto projednény zhotovitelem na jeho na’klady a proveden zépis o pFedénI' a pFevzetI'
sjejich vlastniky.

PFi realizaci stavebnl'ch praci budou dodrieny veékeré podml'nky bezpeénosti a ochrany
zdraVI' pFi préci, poiérm’ ochrany a ochrany iivotm’ho prostFedI' na staveni§ti.

Spra’vce toku nepFedpoklédé zésah iniem'lrsch sitl'. Budou respektova’na ochranné pésma
sitl' a komunikaci.

Nédrije volné pFI'stupna’ p0 polnl' cesté.

Bude pofizena fotodokumentace stavu pFed za’sahem, prflbéhu praCI' a po dokonéenl'.



Situace 

Širší  

Podrobná  

KN + ortofoto  

Plocha zásahu  

Širší 

 

Podrobná  

 

Situace 

Širší  

Podrobná  

KN + ortofoto  

Plocha zásahu  

Širší 

 

Podrobná  

 

M
§ir§i

Podrobné

KN + ortofoto

Plocha zésahu

Sirél'

trohrad .
”‘3' 1.1/um“.

111/1

:5-
1 UMISTENI NADRZE

[:1

W11”. 0 BEDLNOm,
11.1”

CHOTESOV

WI

:5

15““
Hull/HA

“mm H :‘H

JESENICE “M :3

Podrobné
I

4.6
V Jw

3 ~ . rx
4- ojx‘q’

0.1
_ /O.B

0.9

1 (
' I) 1

1.1

K S.
,1 01 1-2\

a 5-5 ' 1.3
77 r 7,. I 5‘ 02 \4

55 4 02 \
0.1 , 1

57 1.} ,-

fisa C “V \ >7 ‘5“"1’111‘ ’3 mu 0‘3 0.1
raw/5.9 . HUTESUV 0-2 V ,
' "-1 \w " .2 0-2



KN + ortofoto  

 

Situace zásahu  

 

KN + ortofoto  

 

Situace zásahu  

 

KN + ortofoto

-2= Sea-lam .:. C:- ‘



SO 1.8 – Horní přehrada 

Bude provedeno sečení hráze a sečení mezi nádrží a přístupovou cestou 

Identifikační údaje: 

Vodní tok: 

PBP Březnice v ř. km 3,5 (Borečnice) 

č.h.p.:  1-13-03-0690-0-00 

IDVT:  11000550 

Kraj: Ústecký 

Okres: Louny 

ORP: Podbořany 

Obec: Kryry 

K.Ú. Strojetice u Podbořan 

Nádrž Horní přehrada: 

Pozemky zásahu 

 p.p.č           druh                           vlastník                                        

236        zastavěná plocha a nádvoří Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 
1331/2   vodní plocha                         Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 
1314/2   ostatní plocha Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 
1330      lesní pozemek Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 

 

Postup prací: 

V rámci pravidelné údržby VN bude provedeno kosení bylinného porostu (v první seči 

středně hustého, ve druhé seči řídkého), ve vegetačním období - 1. seč červen 2025, 2. seč 

září/říjen 2025, posečený materiál bude odstraněn a zlikvidován, dle platné legislativy, nelze 

použít mulčování. 

plocha zásahu (jeden zásah) 810 m2 

Při pracích není nutné zasahovat jiné pozemky. V případě nutnosti využití jiných pozemků 

budou tyto projednány zhotovitelem na jeho náklady a proveden zápis o předání a převzetí 

s jejich vlastníky. 

Při realizaci stavebních prací budou dodrženy veškeré podmínky bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci, požární ochrany a ochrany životního prostředí na staveništi.  

Správce toku nepředpokládá zásah inženýrských sítí. Budou respektována ochranná pásma 

sítí a komunikací. 

Nádrž je volně přístupná po lesních cestách. 

SO 1.8 – Horní přehrada 

Bude provedeno sečení hráze a sečení mezi nádrží a přístupovou cestou 

Identifikační údaje: 

Vodní tok: 

PBP Březnice v ř. km 3,5 (Borečnice) 

č.h.p.:  1-13-03-0690-0-00 

IDVT:  11000550 

Kraj: Ústecký 

Okres: Louny 

ORP: Podbořany 

Obec: Kryry 

K.Ú. Strojetice u Podbořan 

Nádrž Horní přehrada: 

Pozemky zásahu 

 p.p.č           druh                           vlastník                                        

236        zastavěná plocha a nádvoří Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 
1331/2   vodní plocha                         Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 
1314/2   ostatní plocha Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 
1330      lesní pozemek Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 

 

Postup prací: 

V rámci pravidelné údržby VN bude provedeno kosení bylinného porostu (v první seči 

středně hustého, ve druhé seči řídkého), ve vegetačním období - 1. seč červen 2025, 2. seč 

září/říjen 2025, posečený materiál bude odstraněn a zlikvidován, dle platné legislativy, nelze 

použít mulčování. 

plocha zásahu (jeden zásah) 810 m2 

Při pracích není nutné zasahovat jiné pozemky. V případě nutnosti využití jiných pozemků 

budou tyto projednány zhotovitelem na jeho náklady a proveden zápis o předání a převzetí 

s jejich vlastníky. 

Při realizaci stavebních prací budou dodrženy veškeré podmínky bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci, požární ochrany a ochrany životního prostředí na staveništi.  

Správce toku nepředpokládá zásah inženýrských sítí. Budou respektována ochranná pásma 

sítí a komunikací. 

Nádrž je volně přístupná po lesních cestách. 

$0 1.8 — Hornl’ pfehrada

Bude provedeno seéenl' hra’ze a seéem’ mezi nédrii a pFistupovou cestou

IdentifikaEni ddaie:

Vodn/tok:

PBP BFeznice v F. km 3,5 (Boreénice)

é.h.p.: 1-13-03-0690-0—00

IDVT: 11000550

Kraj: Ustecky

Okres: Louny

ORP: PodboFany

Obec: Kryry

K.U. Strojetice u Podbofan

Nddrf Horn/ Qfehrada:

Pozemky zésahu

p.p.é druh Vlastnik

236 zastavéné plocha a nédvofl' Lesy Qeské republiky, s.p., PFemyslova 6p. 1106/19, 501 68 Hradec Krélové
1331/2 vodnl' plocha Lesy @eské republiky, s.p., Pfemyslova (“:p. 1106/19, 501 68 Hradec Krélové
1314/2 ostatnl' plocha Lesy Qeské republiky, s.p., Pfemyslova (":p. 1106/19, 501 68 Hradec Krélové
1330 lesnl' pozemek Lesy Ceské republiky, s.p., Pfemyslova (":p. 1106/19, 501 68 Hradec Krélové

Postug grad:

V rémci pravidelné adriby VN bude provedeno kosenl' bylinného porostu (v prvnl' seéi
stFedné hustého, ve druhé seéi Fl'dkého), ve vegetaém’m obdobl' — 1. sec”: éerven 2025, 2. seé
zéfi/Fijen 2025, poseéem'l materiél bude odstranén a zlikvidovén, dle platné legislativy, nelze
pouiit muléovénl’.

plocha zésahu (jeden zésah) 810 m2

PFi pracich nenl' nutné zasahovatjiné pozemky. V pfipadé nutnosti vyuiitijim'lch pozemkfi
budou tyto projednény zhotovitelem na jeho na’klady a proveden zépis o pFedénI' a pFevzetI'
sjejich vlastniky.

PFi realizaci stavebnl'ch praci budou dodrieny veékeré podml'nky bezpeénosti a ochrany
zdraVI' pFi préci, poiérm’ ochrany a ochrany iivotm’ho prostFedI' na staveni§ti.

Spra’vce toku nepFedpoklédé zésah iniem'lrsch sitl'. Budou respektova’na ochranné pésma
sitl' a komunikaci.

Nédrije volné pFI'stupna’ p0 lesnl'ch cestéch.



Bude pořízena fotodokumentace stavu před zásahem, průběhu prací a po dokončení.  

Situace 

Širší  

Podrobná  

KN + ortofoto  

Plocha zásahu  

 

Širší 

 

Podrobná 

 

 

 

 

Bude pořízena fotodokumentace stavu před zásahem, průběhu prací a po dokončení.  

Situace 

Širší  

Podrobná  

KN + ortofoto  

Plocha zásahu  

 

Širší 

 

Podrobná 

 

 

 

 

Bude pofizena fotodokumentace stavu pFed za’sahem, prflbéhu praCI' a po dokonéenl'.

Situace

UN irél'

Podrobné

KN + ortofoto

Plocha zésahu

_ Hm v M: '14a

,7 -L; J \ a
/ U pramene

Xi-dn Hum. prrln'ruln

_ Knfiis<y my

, mrw’sky Iesx
‘ ffi‘cm » "

\ "/7 y

Podrobné



 

KN + ortofoto  

 

 

Plocha zásahu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KN + ortofoto  

 

 

Plocha zásahu 

 

 

 

 

 

 

 

 

KN + ortofoto

Plocha zésahu

.
.
1

"
(
‘

,V
a.4;‘4..59§
W
fiu

«we.‘



SO 1.9 – Horní Švýcarský rybník 

Bude provedeno sečení hráze a podhrází 

Identifikační údaje: 

Vodní tok: 

bezejmenný tok (správ Povodí Ohře, státní podnik) 

č.h.p.:  1-13-03-0660-0-00 

IDVT:  10227029 

Kraj: Ústecký 

Okres: Louny 

ORP: Podbořany 

Obec: Petrohrad 

K.Ú. Petrohrad 

Nádrž Horní Švýcarský rybník 

Pozemky zásahu 

 p.p.č           druh                           vlastník                                        

236        zastavěná plocha a nádvoří Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 
1331/2   vodní plocha                         Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 
1314/2   ostatní plocha Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 
1330      lesní pozemek Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 

 

Postup prací: 

V rámci pravidelné údržby VN bude provedeno kosení bylinného porostu (v první seči 

středně hustého, ve druhé seči řídkého), ve vegetačním období - 1. seč červen 2025, 2. seč 

září/říjen 2025, posečený materiál bude odstraněn a zlikvidován, dle platné legislativy, nelze 

použít mulčování. 

plocha zásahu (jeden zásah) 1450 m2 

Budou posečeny také břehy tůně do vzdálenosti 1 m od břehové hrany 

Při pracích není nutné zasahovat jiné pozemky. V případě nutnosti využití jiných pozemků 

budou tyto projednány zhotovitelem na jeho náklady a proveden zápis o předání a převzetí 

s jejich vlastníky. 

Při realizaci stavebních prací budou dodrženy veškeré podmínky bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci, požární ochrany a ochrany životního prostředí na staveništi.  

Správce toku nepředpokládá zásah inženýrských sítí. Budou respektována ochranná pásma 

sítí a komunikací. 

SO 1.9 – Horní Švýcarský rybník 

Bude provedeno sečení hráze a podhrází 

Identifikační údaje: 

Vodní tok: 

bezejmenný tok (správ Povodí Ohře, státní podnik) 

č.h.p.:  1-13-03-0660-0-00 

IDVT:  10227029 

Kraj: Ústecký 

Okres: Louny 

ORP: Podbořany 

Obec: Petrohrad 

K.Ú. Petrohrad 

Nádrž Horní Švýcarský rybník 

Pozemky zásahu 

 p.p.č           druh                           vlastník                                        

236        zastavěná plocha a nádvoří Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 
1331/2   vodní plocha                         Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 
1314/2   ostatní plocha Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 
1330      lesní pozemek Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 

 

Postup prací: 

V rámci pravidelné údržby VN bude provedeno kosení bylinného porostu (v první seči 

středně hustého, ve druhé seči řídkého), ve vegetačním období - 1. seč červen 2025, 2. seč 

září/říjen 2025, posečený materiál bude odstraněn a zlikvidován, dle platné legislativy, nelze 

použít mulčování. 

plocha zásahu (jeden zásah) 1450 m2 

Budou posečeny také břehy tůně do vzdálenosti 1 m od břehové hrany 

Při pracích není nutné zasahovat jiné pozemky. V případě nutnosti využití jiných pozemků 

budou tyto projednány zhotovitelem na jeho náklady a proveden zápis o předání a převzetí 

s jejich vlastníky. 

Při realizaci stavebních prací budou dodrženy veškeré podmínky bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci, požární ochrany a ochrany životního prostředí na staveništi.  

Správce toku nepředpokládá zásah inženýrských sítí. Budou respektována ochranná pásma 

sítí a komunikací. 

$0 1.9 — Hornl’ §V\’/carsk\'/ rvbnl’k
Bude provedeno seéenl' hréze a podhra’zi

IdentifikaEni ddaie:

Vodn/tok:

bezejmennv tok (spra’v Povodl' OhFe, stétnl' podnik)

é.h.p.: 1-13-03-0660-0—00

IDVT: 10227029

Kraj: Ustecky

Okres: Louny

ORP: PodboFany

Obec: Petrohrad

K.U. Petrohrad

Nddrf Horn/§Wcarskv rybn/k

Pozemky zésahu

p.p.é druh Vlastnik

236 zastavéné plocha a nédvofl' Lesy Qeské republiky, s.p., PFemyslova 6p. 1106/19, 501 68 Hradec Krélové
1331/2 vodnl' plocha Lesy @eské republiky, s.p., Pfemyslova (“:p. 1106/19, 501 68 Hradec Krélové
1314/2 ostatnl' plocha Lesy Qeské republiky, s.p., Pfemyslova (":p. 1106/19, 501 68 Hradec Krélové
1330 lesnl' pozemek Lesy Ceské republiky, s.p., Pfemyslova (":p. 1106/19, 501 68 Hradec Krélové

Postug grad:

V rémci pravidelné adriby VN bude provedeno kosenl' bylinného porostu (v prvnl' seéi
stFedné hustého, ve druhé seéi Fl'dkého), ve vegetaém’m obdobl' — 1. sec”: éerven 2025, 2. set”:
zéfi/Fijen 2025, poseéeny'l materiél bude odstranén a zlikvidovén, clle platné legislativy, nelze
pouiit muléovénl’.

plocha zésahu (jeden zésah) 1450 m2

Budou poseEeny také bFehy him? do vzdélenosti 1 m od bFehové hrany

PFi pracich nenl' nutné zasahovatjiné pozemky. V pfipadé nutnosti vyuiitijim'lch pozemkfi
budou tyto projednény zhotovitelem na jeho na’klady a proveden zépis o pFedénI' a pFevzetI'
sjejich vlastniky.

PFi realizaci stavebnl'ch praci budou dodrieny veékeré podml'nky bezpeénosti a ochrany
zdraVI' pFi préci, poiérm’ ochrany a ochrany iivotm’ho prostFedI' na staveni§ti.

Spra’vce toku nepFedpoklédé zésah iniem'lrsch sitl'. Budou respektova’na ochranné pésma
sitl' a komunikaci.



Nádrž je volně přístupná po lesních cestách. 

Bude pořízena fotodokumentace stavu před zásahem, průběhu prací a po dokončení.  

Situace 

Širší  

Podrobná  

KN + ortofoto  

Plocha zásahu  

Širší  

 

Podrobná  

 

 

Nádrž je volně přístupná po lesních cestách. 

Bude pořízena fotodokumentace stavu před zásahem, průběhu prací a po dokončení.  

Situace 

Širší  

Podrobná  

KN + ortofoto  

Plocha zásahu  

Širší  

 

Podrobná  

 

 

Nédrije volné pFI'stupna’ p0 lesnl'ch cestéch.

Bude pofizena fotodokumentace stavu pFed za’sahem, prflbéhu praCI' a po dokonéenl'.

M
§ir§i

Podrobné

KN + ortofoto

Plocha zésahu

v
Sirél'

IV. ,n,
. I : ,,/ ' [menuI

/ ,
K

, v1”!
/ a» F’ ,

1
, .w I

c - 1‘
I x , a ’ \

h) \ ‘ ‘
.‘ Wm \ ,j

r . , , ‘p ‘ 1 ’ / A, -, i
_ ‘

E55, ’5'! V’N‘YVR'H r

Peyton/ed “7‘ "=cv I _ ,



KN + ortofoto  

 

 

Plocha zásahu  

 

 

 

 

 

 

KN + ortofoto  

 

 

Plocha zásahu  

 

 

 

 

 

 

KN + ortofoto

55 W1 i915: N



Celkový přehled ploch: 

 

                   

  

Rozsah zásahů je patrný z TZ a bude upřesněn při prohlídce, resp. při předání staveniště na 

místě plnění. 

    

Termín 1. seče do 30.6.2025. Termín 2. seče do 30.10.2025.  

  Likvidace odstraněné hmoty bude doložena potvrzením o uložení, potvrzením o pálení (po 

projednání na vhodných místech), čestné prohlášení např. při převozu k dalšímu využití – 

vlastní kompost, štěpkování apod.  

  Vybraný zhotovitel musí dodržet veškeré podmínky bezpečnosti pracovníků při 

prováděných pracích používat ochranné pomůcky a oděvy (pokrývku hlavy, ochranné brýle, 

gumové rukavice, holínky atd.). Dále je nutné respektovat veškeré nadzemní a podzemní 

inženýrské sítě.  

   Riziko pro životní prostředí představuje únik mazacích a pohonných prostředků použité 

mechanizace a dopravních prostředků při provádění prací. Povinností zhotovitele je, aby 

veškerá použitá mechanizace byla v bezchybném technickém stavu a nevykazovala žádné 

úkapy provozních kapalin. Veškeré stroje a zařízení pracující v korytě vodního toku musí 

obsahovat pouze biologicky odbouratelné náplně. Odstranění případných škod na životním 

prostředí v plné výši zajišťuje a hradí zhotovitel díla. 

   Každá položka výkazu výměr musí být v rámci nabídkového rozpočtu nabídnuta kompletní, 

včetně všech pomocných konstrukcí a prací potřebných k řádnému a provozuschopnému 

dokončení díla. Zadavatel nebude v průběhu realizace díla akceptovat požadavky na zvýšení 

ceny díla o cenu konstrukcí a prací, které uchazeč objektivně mohl, případně měl 

předpokládat k vynaložení odborné péče, při zpracování nabídkové ceny v součinnosti 

Objekt

Udržovaná 

plocha 

celkem 

(ha)

Udržovaná 

plocha 

celkem 

(m2)

Počet 

zásahů

Výřez 

křovin 

(m2)

Kosení 

(m2)

Sečení 

ruderálního 

porostu(m2)

Sečení 

vodních 

rostlin 

(m2)

Výřez 

křovin 

(m2)

Kosení 

(m2)

Sečení 

ruderálního 

porostu(m2)

Sečení 

vodních 

rostlin 

(m2)

SO 1.1 VN Tři rybníky Přísečnice 0,3333 3 333 2 0 3 333 0 0 0 3 333 0 0

SO 1.2 VN Dolský mlýn 0,1000 1 000 2 0 1 000 0 0 0 1 000 0 0

SO 1.3 VN Vkmanov 0,1730 1 730 2 0 1 730 0 0 0 1 730 0 0

SO 1.4 VN Nedvídkov 0,1080 1 080 2 0 1 080 0 0 0 1 080 0 0

SO 1.5 VN Zbrašín 0,2140 2 140 2 0 2 140 0 0 0 2 140 0 0

SO 1.6 VN Smilov 0,0465 465 2 0 465 0 0 0 465 0 0

SO 1.7 VN Chotěšov 0,2448 2 448 2 0 2 448 0 0 0 2 448 0 0

SO 1.8 Horní přehrada 0,0810 810 2 0 810 0 0 0 810 0 0

SO 1.9 Horní Švýcarský rybník 0,1450 1 450 2 0 1 450 0 0 0 1 450 0 0

CELKEM 1,4456 14 456 0 14 456 0 0 0 14 456 0 0

První zásah Druhý zásah

Celkový přehled ploch: 

 

                   

  

Rozsah zásahů je patrný z TZ a bude upřesněn při prohlídce, resp. při předání staveniště na 

místě plnění. 

    

Termín 1. seče do 30.6.2025. Termín 2. seče do 30.10.2025.  

  Likvidace odstraněné hmoty bude doložena potvrzením o uložení, potvrzením o pálení (po 

projednání na vhodných místech), čestné prohlášení např. při převozu k dalšímu využití – 

vlastní kompost, štěpkování apod.  

  Vybraný zhotovitel musí dodržet veškeré podmínky bezpečnosti pracovníků při 

prováděných pracích používat ochranné pomůcky a oděvy (pokrývku hlavy, ochranné brýle, 

gumové rukavice, holínky atd.). Dále je nutné respektovat veškeré nadzemní a podzemní 

inženýrské sítě.  

   Riziko pro životní prostředí představuje únik mazacích a pohonných prostředků použité 

mechanizace a dopravních prostředků při provádění prací. Povinností zhotovitele je, aby 

veškerá použitá mechanizace byla v bezchybném technickém stavu a nevykazovala žádné 

úkapy provozních kapalin. Veškeré stroje a zařízení pracující v korytě vodního toku musí 

obsahovat pouze biologicky odbouratelné náplně. Odstranění případných škod na životním 

prostředí v plné výši zajišťuje a hradí zhotovitel díla. 

   Každá položka výkazu výměr musí být v rámci nabídkového rozpočtu nabídnuta kompletní, 

včetně všech pomocných konstrukcí a prací potřebných k řádnému a provozuschopnému 

dokončení díla. Zadavatel nebude v průběhu realizace díla akceptovat požadavky na zvýšení 

ceny díla o cenu konstrukcí a prací, které uchazeč objektivně mohl, případně měl 

předpokládat k vynaložení odborné péče, při zpracování nabídkové ceny v součinnosti 

Objekt

Udržovaná 

plocha 

celkem 

(ha)

Udržovaná 

plocha 

celkem 

(m2)

Počet 

zásahů

Výřez 

křovin 

(m2)

Kosení 

(m2)

Sečení 

ruderálního 

porostu(m2)

Sečení 

vodních 

rostlin 

(m2)

Výřez 

křovin 

(m2)

Kosení 

(m2)

Sečení 

ruderálního 

porostu(m2)

Sečení 

vodních 

rostlin 

(m2)

SO 1.1 VN Tři rybníky Přísečnice 0,3333 3 333 2 0 3 333 0 0 0 3 333 0 0

SO 1.2 VN Dolský mlýn 0,1000 1 000 2 0 1 000 0 0 0 1 000 0 0

SO 1.3 VN Vkmanov 0,1730 1 730 2 0 1 730 0 0 0 1 730 0 0

SO 1.4 VN Nedvídkov 0,1080 1 080 2 0 1 080 0 0 0 1 080 0 0

SO 1.5 VN Zbrašín 0,2140 2 140 2 0 2 140 0 0 0 2 140 0 0

SO 1.6 VN Smilov 0,0465 465 2 0 465 0 0 0 465 0 0

SO 1.7 VN Chotěšov 0,2448 2 448 2 0 2 448 0 0 0 2 448 0 0

SO 1.8 Horní přehrada 0,0810 810 2 0 810 0 0 0 810 0 0

SO 1.9 Horní Švýcarský rybník 0,1450 1 450 2 0 1 450 0 0 0 1 450 0 0

CELKEM 1,4456 14 456 0 14 456 0 0 0 14 456 0 0

První zásah Druhý zásah

Celkovy'l pFehIed ploch:

Udriované Udriované
plocha plocha
celkem celkem Poéet

Objekt (ha) (m2) Zésahfi Prvnl'zésah Druhy zésah
Seéenl’ Seéenl’

VVFez Seéenl’ vodm’ch Vf/Fez Seéenl’ vodm’ch
kFovin Koseni ruderélnl’ho rostlin kFovin Kosenl’ ruderélm’ho rostlin

(m2) (m2) porostu(m2) (m2) (m2) (m2) porostu(m2) (ml)
50 1.1 VN TFi rybniky PFiseEnice 0,3333 3 333 2 0 3 333 O 0 0 3 333 O 0

50 1.2 VN DolskV mIVn 0,1000 1 000 2 0 1 000 O 0 0 1 000 O 0

50 1.3 VN Vkmanov 0,1730 1 730 2 0 1 730 O 0 0 1 730 O 0

50 1.4 VN Nedvidkov 0, 1080 1 080 2 0 1 080 O 0 0 1 080 O 0

50 1.5 VN Zbra§in 0,2140 2 140 2 0 2 140 O 0 0 2 140 O 0

50 1.6 VN Smilov 0,0465 465 2 0 465 O 0 0 465 O 0

50 1.7 VN Choté§ov 0,2448 2 448 2 0 2 448 O 0 0 2 448 O 0

50 1.8 Hornl' pFehrada 0,0810 810 2 0 810 O 0 0 810 O 0

50 1.9 Hornl' vcarsky' rybnl'k 0, 1450 1 450 2 0 1 450 O 0 0 1 450 O O

CELKEM 1,4456 14 456 0 14 456 o o o 14 456 o o

Rozsah zésahfi je patrnf/ z TZ a bude upFesnén pFi prohlidce, resp. pfi pFedénI' staveniété na
ml'sté plnénl'.

Termin 1. seée do 30.6.2025. Terml'n 2. seée do 30.10.2025.

Likvidace odstranéné hmoty bude doloiena potvrzenl'm o uloienl', potvrzenl'm o pa’lem’ (p0
projedna’m’ na vhodnY/ch ml'stech), éestné prohlééenl' napF. pFi pFevozu k dalél'mu vyuiiti—
vlastnl' kompost, §tépkovéni apod.

Vybram'l zhotovitel musi dodriet veékeré podml'nky bezpeénosti pracovnl'kfi pFi
provédénVch pracich pouil'vat ochranné pomficky a odévy (pokeku hlavy, ochranné bee,
gumové rukavice, holl'nky atd.). Da’le je nutné respektovat veékeré nadzemnl' a podzemm’
iniem'lrské sité.

Riziko pro iivotnl' prostFedI' pFedstavuje lIInik mazacich a pohonm'lch prostfedkfi pouiité
mechanizace a dopravnl'ch prostFedkO pFi provédém’ praCI'. Povinnostl' zhotoviteleje, aby
veékera’ pouiité mechanizace byla v bezchybném technickém stavu a nevykazovala Zédné
Ukapy provoznl'ch kapalin. Ve§keré stroje a zaFI'zenI' pracujI'CI' v koryté vodnl'ho toku musi
obsahovat pouze biologicky odbouratelné néplné. Odstranénl' pFI’padm'Ich ékod na iivotnim
prostFedI' v plné Wéi zajiét’uje a hradl' zhotovitel dI’Ia.

Kaidé poloika vykazu vér musi t v rémci nabl'dkového rozpoétu nabl'dnuta kompletnl',
véetné véech pomocch konstrukci a mad potfebm'lch k Fa’dnému a provozuschopnému
dokonéeni dila. Zadavatel nebude v prflbéhu realizace dl'la akceptovat poiadavky na zvVéenI'
ceny dI’Ia o cenu konstrukci a praci, které uchazeé objektivné mohl, pfl’padné mél
pFedpokla’dat k vynaloiem’ odborné péée, pfi zpracovénl' nabl'dkové ceny v souéinnosti



s příslušnou projektovou dokumentací stavby a prohlídkou staveniště. Uchazeč o zakázku je 

odpovědný za cenu díla. 

 

V Žatci 14.4.2025 

 

                                                       Zpracoval:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

s příslušnou projektovou dokumentací stavby a prohlídkou staveniště. Uchazeč o zakázku je 

odpovědný za cenu díla. 

 

V Žatci 14.4.2025 

 

                                                       Zpracoval:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

s pfisluénou projektovou dokumentaci stavby a prohll'dkou staveniété. Uchazeé o zaka’zku je
odpovédm? za cenu dI’Ia.

v Zatci 14.4.2025

Zpracoval:



Lesy České republiky, s.p. – Správa toků – oblast povodí Ohře, 

Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice 

 

 

Kosení 2025 – rajon 603 - Technická zpráva 

                                    2. Vodní toky 

 

 

                                      Duben 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lesy České republiky, s.p. – Správa toků – oblast povodí Ohře, 

Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice 

 

 

Kosení 2025 – rajon 603 - Technická zpráva 

                                    2. Vodní toky 

 

 

                                      Duben 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lesy Ceské republiky, s.p. — Spréva tokfi — oblast povodl' OhFe,

Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice

Kosenl’ 2025 — rajon 603 - Technické zpréva

2. Vodnl'toky

Duben 2025



Kosení pro rok 2025 je rozděleno na tyto stavební objekty: 

SO 2.1 – Černocký potok (IČ Soběchleby 753 493, IČ Velká Černoc 921544) 

SO 2.2 –Smolnický potok IČ Blšany 920759, IČ Chlumčany 921565, IČ Brloh 921566 

SO 2.3 – Přehrážka Bočský potok 2,050 (IČ 460031) 

SO 2.4 – Velečínský potok (IČ 403701) 

SO 2.5 – Vrbičský potok (IČ 460054) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kosení pro rok 2025 je rozděleno na tyto stavební objekty: 

SO 2.1 – Černocký potok (IČ Soběchleby 753 493, IČ Velká Černoc 921544) 

SO 2.2 –Smolnický potok IČ Blšany 920759, IČ Chlumčany 921565, IČ Brloh 921566 

SO 2.3 – Přehrážka Bočský potok 2,050 (IČ 460031) 

SO 2.4 – Velečínský potok (IČ 403701) 

SO 2.5 – Vrbičský potok (IČ 460054) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kosenl' pro rok 2025 je rozdéleno na tyto stavebnl' objekty:

so 2.1 — (”:ernocky potok (I0 Sobéchleby 753 493, If: Velka’ (:ernoc 921544)

so 2.2 —Smo|nick§I potok IC Blsany 920759, It”: Chluméany 921565, If: Brloh 921566

50 2.3 — PFehréika Boésky'l potok 2,050 (I0 460031)

so 2.4 — Veleéinsky potok (I0 403701)

so 2.5 — Vrbiésky potok (Ié 460054)



SO 2.1 – Černocký potok 

A. Úsek Velká Černoc – intravilán obce ř. km 8,020 – 8,500 

Identifikační údaje: 

č.h.p.:  1-13-03-0780-0-00 

IDVT: 10223799 

Úsek s podélným opevněním koryta 

Kraj: Ústecký 

Okres: Louny 

ORP: Žatec 

Obec: Měcholupy 

K.Ú. Velká Černoc 

Parcely:  

p.p.č           druh                           vlastník                                        

1411/7         ostatní plocha                 Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 
1411/8         ostatní plocha                 Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 
1411/9         ostatní plocha                 Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 
1411/10       ostatní plocha                 Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 
1411/11       ostatní plocha                 Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 
1498/1         vodní plocha                   Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 
1498/71       vodní plocha                   Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 

 

Postup prací: 

V rámci pravidelné údržby koryta bude provedeno kosení bylinného porostu (v první seči 

středně hustého, ve druhé seči řídkého), ve vegetačním období v úseku dle mapy v příloze. 

Plocha jednoho zásahu 3 210 m2 (2 700 + 510 m2). Budou provedeny dvě seče v období 

červen 2025 a září/říjen 2025. Bude posečeno koryto – tj. dno a oba břehy v uvedeném 

úseku, posečený materiál bude odstraněn a zlikvidován, dle platné legislativy, nelze použít 

mulčování. 

Při pracích není nutné zasahovat jiné pozemky, než pozemky koryta toku. V případě nutnosti 

využití jiných pozemků budou tyto projednány zhotovitelem na jeho náklady a proveden 

zápis o předání a převzetí s jejich vlastníky. 

Při realizaci stavebních prací budou dodrženy veškeré podmínky bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci, požární ochrany a ochrany životního prostředí na staveništi.  

Správce toku nepředpokládá zásah inženýrských sítí. Budou respektována ochranná pásma 

sítí a komunikací. Koryto je volně přístupné podél toku 

Bude pořízena fotodokumentace stavu před zásahem, průběhu prací a po dokončení.  

SO 2.1 – Černocký potok 

A. Úsek Velká Černoc – intravilán obce ř. km 8,020 – 8,500 

Identifikační údaje: 

č.h.p.:  1-13-03-0780-0-00 

IDVT: 10223799 

Úsek s podélným opevněním koryta 

Kraj: Ústecký 

Okres: Louny 

ORP: Žatec 

Obec: Měcholupy 

K.Ú. Velká Černoc 

Parcely:  

p.p.č           druh                           vlastník                                        

1411/7         ostatní plocha                 Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 
1411/8         ostatní plocha                 Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 
1411/9         ostatní plocha                 Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 
1411/10       ostatní plocha                 Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 
1411/11       ostatní plocha                 Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 
1498/1         vodní plocha                   Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 
1498/71       vodní plocha                   Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 

 

Postup prací: 

V rámci pravidelné údržby koryta bude provedeno kosení bylinného porostu (v první seči 

středně hustého, ve druhé seči řídkého), ve vegetačním období v úseku dle mapy v příloze. 

Plocha jednoho zásahu 3 210 m2 (2 700 + 510 m2). Budou provedeny dvě seče v období 

červen 2025 a září/říjen 2025. Bude posečeno koryto – tj. dno a oba břehy v uvedeném 

úseku, posečený materiál bude odstraněn a zlikvidován, dle platné legislativy, nelze použít 

mulčování. 

Při pracích není nutné zasahovat jiné pozemky, než pozemky koryta toku. V případě nutnosti 

využití jiných pozemků budou tyto projednány zhotovitelem na jeho náklady a proveden 

zápis o předání a převzetí s jejich vlastníky. 

Při realizaci stavebních prací budou dodrženy veškeré podmínky bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci, požární ochrany a ochrany životního prostředí na staveništi.  

Správce toku nepředpokládá zásah inženýrských sítí. Budou respektována ochranná pásma 

sítí a komunikací. Koryto je volně přístupné podél toku 

Bude pořízena fotodokumentace stavu před zásahem, průběhu prací a po dokončení.  

$0 2.1 — Cernockv potok

A. Usek Velké Cernoc - intravilén obce F. km 8,020 — 8,500

Identitikaém’ Lida/e:

é.h.p.: 1-13-03-0780-0—00

IDVT: 10223799

Usek s podélm'lm opevnénl'm koryta

Kraj: Ustecky

Okres: Louny

ORP: Zatec

Obec: Mécholupy

K.U. Velké (vZernoc

Pa rcely:

p.p.c' druh Vlastn/k

1411/7 ostatnl' plocha Lesy (:2eské republiky, s.p., PFemyslova ép. 1106/19, 501 68 Hradec Krélové
1411/8 ostatnl' plocha Lesy geské republiky, s.p., PFemyslova ép. 1106/19, 501 68 Hradec Krélové
1411/9 ostatnl' plocha Lesy geské republiky, s.p., PFemyslova ép. 1106/19, 501 68 Hradec Krélové
1411/10 ostatnl' plocha Lesy geské republiky, s.p., PFemyslova ép. 1106/19, 501 68 Hradec Krélové
1411/11 ostatnl' plocha Lesy geské republiky, s.p., PFemyslova ép. 1106/19, 501 68 Hradec Krélové
1498/1 vodni plocha Lesy geské republiky, s.p., PFemyslova ép. 1106/19, 501 68 Hradec Krélové
1498/71 vodni plocha Lesy Ceské republiky, s.p., PFemyslova (“:p. 1106/19, 501 68 Hradec Krélové

Postug grad:

V rémci pravidelné adriby koryta bude provedeno kosenl' bylinného porostu (v prvnl' seéi
stFedné hustého, ve druhé seéi fidkého), ve vegetaém’m obdobl' v Useku dle mapy v pfl'loze.
Plocha jednoho zésahu 3 210 m2 (2 700 + 510 m2). Budou provedeny dvé seée v obdobl'
(:erven 2025 a zéFi/fijen 2025. Bude poseéeno koryto — tj. dno a oba bFehy v uvedeném
Useku, poseéeny material bude odstranén a zlikvidova’n, dle platné legislativy, nelze pouil’t
muléovénl'.

PFi pracich nenl' nutné zasahovatjiné pozemky, nei pozemky koryta toku. V pfipadé nutnosti
vyuiitijinych pozemkfi budou tyto projedna’ny zhotovitelem na jeho néklady a proveden
zépis o pFedénI' a pFevzetI' s jejich vlastniky.

PFi realizaci stavebnl'ch praci budou dodrieny veékeré podml'nky bezpeénosti a ochrany
zdraVI' pFi préci, poiérm’ ochrany a ochrany iivotm’ho prostFedI' na staveni§ti.

Spra’vce toku nepFedpoklédé zésah iniem'lrsch sitl'. Budou respektova’na ochranné pésma
sitl' a komunikaci. Korytoje volné pfistupné podél toku

Bude pofizena fotodokumentace stavu pFed za’sahem, prflbéhu praCI' a po dokonéenl'.



Situace: 

Širší 

Podrobná 

KN + ortofoto 

Širší 

 

Podrobná 

 

 

 

 

Situace: 

Širší 

Podrobná 

KN + ortofoto 

Širší 

 

Podrobná 

 

 

 

 

Situace:

§ir§i

Pod robné

KN + ortofoto

§ir§i
1;“ I Utfhllllbt:

IH \

n
'1'!

Stachov
Sobéghehy

Bléany E37
Em MI’STo SECENI’ Jam”

_ O ‘u‘nlm Ccrnc‘c {
Mala Cernoc I

i
Uuhmn J;

203 im \
, ‘-

[031mm JU‘»
”Th‘
405Omlmwr, Svojetl'n

‘
I 1‘6

mm»-

Bésro
(gramme lirhlmka

43.?

Nn-ar‘: “10.3 421 Veda-x

Podrobné

‘V
i
I

Q
I. O

\.“‘\___-_‘ '0
\‘--,.._ ,

g.
mm Cm ., ‘ $‘2‘..

4 1
A V i a

, P . $~

» .) . c J
’3 ‘ ’ ubgmg «x

p f‘
' ‘ “9 a o {315‘

-‘

L ‘ ‘0‘ L .\

‘ Q

o “
‘0

‘.

1 Wow9‘ ,
O

C

I ‘n‘ W F‘ 0‘4.



KN + ortofoto 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KN + ortofoto 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KN + ortofoto



B. Úsek Soběchleby – intravilán obce ř. km 2,515 - 2,840  

Identifikační údaje: 

č.h.p.:  1-13-03-0780-0-00 

IDVT: 10223799 

Úsek s podélným opevněním koryta 

Kraj: Ústecký 

Okres: Louny 

ORP: Podbořany 

Obec: Blšany 

K.Ú. Soběchleby 

Parcela: 

p.p.č           druh                           vlastník                                        
1723/1     vodní plocha                 Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 

 

Postup prací: 

V rámci pravidelné údržby koryta bude provedeno kosení bylinného porostu (v první seči 

středně hustého, ve druhé seči řídkého), ve vegetačním období v úseku dle mapy v příloze. 

Plocha jednoho zásahu 1 800 m2. Budou provedeny dvě seče v období červen 2025 a 

září/říjen 2025. Bude posečeno koryto – tj. dno a oba břehy v uvedeném úseku, posečený 

materiál bude odstraněn a zlikvidován, dle platné legislativy, nelze použít mulčování. 

Při pracích není nutné zasahovat jiné pozemky, než pozemky koryta toku. V případě nutnosti 

využití jiných pozemků budou tyto projednány zhotovitelem na jeho náklady a proveden 

zápis o předání a převzetí s jejich vlastníky. 

Při realizaci stavebních prací budou dodrženy veškeré podmínky bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci, požární ochrany a ochrany životního prostředí na staveništi.  

Správce toku nepředpokládá zásah inženýrských sítí. Budou respektována ochranná pásma 

sítí a komunikací. Koryto je volně přístupné podél toku 

Bude pořízena fotodokumentace stavu před zásahem, průběhu prací a po dokončení.  

Situace: 

Širší 

Podrobná 

KN + ortofoto 

Širší: 

B. Úsek Soběchleby – intravilán obce ř. km 2,515 - 2,840  

Identifikační údaje: 

č.h.p.:  1-13-03-0780-0-00 

IDVT: 10223799 

Úsek s podélným opevněním koryta 

Kraj: Ústecký 

Okres: Louny 

ORP: Podbořany 

Obec: Blšany 

K.Ú. Soběchleby 

Parcela: 

p.p.č           druh                           vlastník                                        
1723/1     vodní plocha                 Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 

 

Postup prací: 

V rámci pravidelné údržby koryta bude provedeno kosení bylinného porostu (v první seči 

středně hustého, ve druhé seči řídkého), ve vegetačním období v úseku dle mapy v příloze. 

Plocha jednoho zásahu 1 800 m2. Budou provedeny dvě seče v období červen 2025 a 

září/říjen 2025. Bude posečeno koryto – tj. dno a oba břehy v uvedeném úseku, posečený 

materiál bude odstraněn a zlikvidován, dle platné legislativy, nelze použít mulčování. 

Při pracích není nutné zasahovat jiné pozemky, než pozemky koryta toku. V případě nutnosti 

využití jiných pozemků budou tyto projednány zhotovitelem na jeho náklady a proveden 

zápis o předání a převzetí s jejich vlastníky. 

Při realizaci stavebních prací budou dodrženy veškeré podmínky bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci, požární ochrany a ochrany životního prostředí na staveništi.  

Správce toku nepředpokládá zásah inženýrských sítí. Budou respektována ochranná pásma 

sítí a komunikací. Koryto je volně přístupné podél toku 

Bude pořízena fotodokumentace stavu před zásahem, průběhu prací a po dokončení.  

Situace: 

Širší 

Podrobná 

KN + ortofoto 

Širší: 

B. Usek Sobéchlebv - intravilén obce F. km 2,515 - 2,840

Identitikaém’ ddaie:

(V:.h.p.: 1-13-03-0780-0—00

IDVT: 10223799

Usek s podélm'lm opevnénl'm koryta

Kraj: Ustecky

Okres: Louny

ORP: PodboFany

Obec: Bléany

K.U. Sobéchleby

Pa rcela:

p.p.6 druh vlagtnik
1723/1 vodnl' plocha Lesy Ceské republiky, s.p., Pfemyslova 6p. 1106/19, 501 68 Hradec Krélové

Postup praCI':

V rémci pravidelné adriby koryta bude provedeno kosenl' bylinného porostu (v prvnl' seéi
stFedné hustého, ve druhé seéi fidkého), ve vegetaém’m obdobl' v Useku dle mapy v pfl'loze.
Plocha jednoho zésahu 1 800 m2. Budou provedeny dvé seée v obdobl' éerven 2025 a
zéfi/Fl'jen 2025. Bude poseéeno koryto —tj. dno a oba bFehy v uvedeném Useku, poseéenf/
materia’l bude odstranén a zlikvidova’n, dle platné legislativy, nelze pouil't muléovénl’.

PFi pracich nenl' nutné zasahovatjiné pozemky, nei pozemky koryta toku. V pfipadé nutnosti
vyuiitijinych pozemkfi budou tyto projednény zhotovitelem na jeho néklady a proveden
zépis o pFedénI' a pFevzetI' s jejich vlastniky.

PFi realizaci stavebnl'ch praci budou dodrieny veékeré podml'nky bezpeénosti a ochrany
zdraVI' pFi préci, poiérm’ ochrany a ochrany iivotm’ho prostFedI' na staveni§ti.

Spra’vce toku nepFedpoklédé zésah iniem'lrsch sitl'. Budou respektova’na ochranné pésma
sitl' a komunikaci. Koryto je volné pfistupné podél toku

Bude pofizena fotodokumentace stavu pFed za’sahem, prflbéhu praCI' a po dokonéenl'.

Situace:

§ir§i

Podrobné

KN + ortofoto

§ir§iz



 

Podrobná: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podrobná: 

 

 

 

 

 

 

 

 

l 5::

/
. /Podboran);

' )
g

I rm
\

\ ED

\
I

/
E}

I
\ — / Ormnv

Vroutek

Podrobné:
1‘ \‘

."!--~.~
‘5‘-- ----—.._ ..

”q-

['11

Bléany

mm‘w



KN + ortofoto 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KN + ortofoto 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KN + ortofoto



SO 2.2 – Smolnický potok 

A. Úsek Blšany u Loun – intravilán obce ř. km 4,382 – 4,410 a ř. 

km 4,473 – 4,510 

Identifikační údaje: 

č.h.p.:  1-13-04-0180-0-00 

IDVT: 10231281 

Úsek s podélným opevněním koryta 

Kraj: Ústecký 

Okres: Louny 

ORP: Louny 

Obec: Blšany 

K.Ú. Blšany u Loun 

Parcely:  

p.p.č           druh                           vlastník                                        

585/25       vodní plocha                   Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 

 

 

Postup prací: 

V rámci pravidelné údržby koryta bude provedeno kosení bylinného porostu (v první seči 

středně hustého, ve druhé seči řídkého), ve vegetačním období v úseku dle mapy v příloze. 

Plocha jednoho zásahu 300 m2. Budou provedeny dvě seče v období červen 2025 a září/říjen 

2025. Bude posečeno koryto – tj. dno a oba břehy v uvedeném úseku, posečený materiál 

bude odstraněn a zlikvidován, dle platné legislativy, nelze použít mulčování. 

Při pracích není nutné zasahovat jiné pozemky, než pozemky koryta toku. V případě nutnosti 

využití jiných pozemků budou tyto projednány zhotovitelem na jeho náklady a proveden 

zápis o předání a převzetí s jejich vlastníky. 

Při realizaci stavebních prací budou dodrženy veškeré podmínky bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci, požární ochrany a ochrany životního prostředí na staveništi.  

Správce toku nepředpokládá zásah inženýrských sítí. Budou respektována ochranná pásma 

sítí a komunikací. Koryto je volně přístupné podél toku 

Bude pořízena fotodokumentace stavu před zásahem, průběhu prací a po dokončení. 

Situace 

Širší  

SO 2.2 – Smolnický potok 

A. Úsek Blšany u Loun – intravilán obce ř. km 4,382 – 4,410 a ř. 

km 4,473 – 4,510 

Identifikační údaje: 

č.h.p.:  1-13-04-0180-0-00 

IDVT: 10231281 

Úsek s podélným opevněním koryta 

Kraj: Ústecký 

Okres: Louny 

ORP: Louny 

Obec: Blšany 

K.Ú. Blšany u Loun 

Parcely:  

p.p.č           druh                           vlastník                                        

585/25       vodní plocha                   Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 

 

 

Postup prací: 

V rámci pravidelné údržby koryta bude provedeno kosení bylinného porostu (v první seči 

středně hustého, ve druhé seči řídkého), ve vegetačním období v úseku dle mapy v příloze. 

Plocha jednoho zásahu 300 m2. Budou provedeny dvě seče v období červen 2025 a září/říjen 

2025. Bude posečeno koryto – tj. dno a oba břehy v uvedeném úseku, posečený materiál 

bude odstraněn a zlikvidován, dle platné legislativy, nelze použít mulčování. 

Při pracích není nutné zasahovat jiné pozemky, než pozemky koryta toku. V případě nutnosti 

využití jiných pozemků budou tyto projednány zhotovitelem na jeho náklady a proveden 

zápis o předání a převzetí s jejich vlastníky. 

Při realizaci stavebních prací budou dodrženy veškeré podmínky bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci, požární ochrany a ochrany životního prostředí na staveništi.  

Správce toku nepředpokládá zásah inženýrských sítí. Budou respektována ochranná pásma 

sítí a komunikací. Koryto je volně přístupné podél toku 

Bude pořízena fotodokumentace stavu před zásahem, průběhu prací a po dokončení. 

Situace 

Širší  

$0 2.2 — Smolnickv potok

A. Usek B|§anv u Loun - intravilén obce F. km 4,382 — 4,410 a F.
km 4,473 - 4,510

Identitikaém’ ddaie:

é.h.p.: 1-13-04-0180-0—00

IDVT: 10231281

Usek s podélm'lm opevnénl'm koryta

Kraj: Ustecky

Okres: Louny

ORP: Louny

Obec: Bléany

K.U. Bléany u Loun

Pa rcely:

p.p.6 druh vlastnik

585/25 vodnl' plocha Lesy Ceské republiky, s.p., Pfemyslova 6p. 1106/19, 501 68 Hradec Krélové

Postug grad:

V rémci pravidelné adriby koryta bude provedeno kosenl' bylinného porostu (v prvnl' seéi
stFedné hustého, ve druhé seéi fidkého), ve vegetaém’m obdobl' v Useku dle mapy v pfl'loze.
Plocha jednoho zésahu 300 m2. Budou provedeny dvé seée v obdobl' Eerven 2025 a zéFi/Fl'jen
2025. Bude poseéeno koryto —tj. dno a oba bFehy v uvedeném Useku, poseéeny materiél
bude odstranén a zlikvidovén, dle platné legislativy, nelze pouiit muléovénl’.

PFi pracich nenl' nutné zasahovatjiné pozemky, nei pozemky koryta toku. V pfipadé nutnosti
vyuiitijinych pozemkfi budou tyto projednény zhotovitelem na jeho néklady a proveden
zépis o pFedénI' a pFevzetI' s jejich vlastniky.

PFi realizaci stavebnl'ch praci budou dodrieny veékeré podml'nky bezpeénosti a ochrany
zdraVI' pFi préci, poiérm’ ochrany a ochrany iivotm’ho prostFedI' na staveni§ti.

Spra’vce toku nepFedpoklédé zésah iniem'lrsch sitl'. Budou respektova’na ochranné pésma
sitl' a komunikaci. Korytoje volné pfistupné podél toku

Bude pofizena fotodokumentace stavu pFed zésahem, prfibéhu praci a po dokonéeni.

Situace

§ir§i



Podrobná  

KN + ortofoto  

Úseky zásahu  

Širší  

 

 

Podrobná  

 

Podrobná  

KN + ortofoto  

Úseky zásahu  

Širší  

 

 

Podrobná  

 

Podrobné

KN+onmbm

Usekyzésahu

gkfi

L‘v‘ . 1
\ ‘Sfany : V’WO n Low

Podrobné

6

’\\»
MM



KN + ortofoto  

 

Úseky zásahu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KN + ortofoto  

 

Úseky zásahu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KN + ortofoto

Useky za’sahu
\r fly ait“-



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



B. Úsek Chlumčany – intravilán obce ř. km 6,200 - 6,322  

Identifikační údaje: 

č.h.p.:  1-13-04-0140-0-00 

IDVT: 10231281 

Úsek s podélným opevněním koryta 

Kraj: Ústecký 

Okres: Louny 

ORP: Louny 

Obec: Chlumčany 

K.Ú. Chlumčany u Loun 

Parcely:  

p.p.č           druh                           vlastník                                        

451/6       vodní plocha                   Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 

 

Postup prací: 

V rámci pravidelné údržby koryta bude provedeno kosení bylinného porostu (v první seči 

středně hustého, ve druhé seči řídkého), ve vegetačním období v úseku dle mapy v příloze. 

Plocha jednoho zásahu 785 m2. Budou provedeny dvě seče v období červen 2025 a září/říjen 

2025. Bude posečeno koryto – tj. dno a oba břehy v uvedeném úseku, posečený materiál 

bude odstraněn a zlikvidován, dle platné legislativy, nelze použít mulčování. 

Při pracích není nutné zasahovat jiné pozemky, než pozemky koryta toku. V případě nutnosti 

využití jiných pozemků budou tyto projednány zhotovitelem na jeho náklady a proveden 

zápis o předání a převzetí s jejich vlastníky. Při realizaci stavebních prací budou dodrženy 

veškeré podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární ochrany a ochrany 

životního prostředí na staveništi. Správce toku nepředpokládá zásah inženýrských sítí. Budou 

respektována ochranná pásma sítí a komunikací. Koryto je volně přístupné podél toku. Bude 

pořízena fotodokumentace stavu před zásahem, průběhu prací a po dokončení. 

Situace 

Širší  

Podrobná  

KN + ortofoto  

Úsek zásahu  

 

B. Úsek Chlumčany – intravilán obce ř. km 6,200 - 6,322  

Identifikační údaje: 

č.h.p.:  1-13-04-0140-0-00 

IDVT: 10231281 

Úsek s podélným opevněním koryta 

Kraj: Ústecký 

Okres: Louny 

ORP: Louny 

Obec: Chlumčany 

K.Ú. Chlumčany u Loun 

Parcely:  

p.p.č           druh                           vlastník                                        

451/6       vodní plocha                   Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 

 

Postup prací: 

V rámci pravidelné údržby koryta bude provedeno kosení bylinného porostu (v první seči 

středně hustého, ve druhé seči řídkého), ve vegetačním období v úseku dle mapy v příloze. 

Plocha jednoho zásahu 785 m2. Budou provedeny dvě seče v období červen 2025 a září/říjen 

2025. Bude posečeno koryto – tj. dno a oba břehy v uvedeném úseku, posečený materiál 

bude odstraněn a zlikvidován, dle platné legislativy, nelze použít mulčování. 

Při pracích není nutné zasahovat jiné pozemky, než pozemky koryta toku. V případě nutnosti 

využití jiných pozemků budou tyto projednány zhotovitelem na jeho náklady a proveden 

zápis o předání a převzetí s jejich vlastníky. Při realizaci stavebních prací budou dodrženy 

veškeré podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární ochrany a ochrany 

životního prostředí na staveništi. Správce toku nepředpokládá zásah inženýrských sítí. Budou 

respektována ochranná pásma sítí a komunikací. Koryto je volně přístupné podél toku. Bude 

pořízena fotodokumentace stavu před zásahem, průběhu prací a po dokončení. 

Situace 

Širší  

Podrobná  

KN + ortofoto  

Úsek zásahu  

 

B. Usek Chluméanv — intravilén obce F. km 6,200 - 6,322

Identitikaém’ ddaie:

(V:.h.p.: 1-13-04-0140-0—00

IDVT: 10231281

Usek s podélm'lm opevnénl'm koryta

Kraj: Ustecky

Okres: Louny

ORP: Louny

Obec: Chluméany

K.U. Chluméany u Loun

Pa rcely:

p.p.c' druh Vlastnik

451/6 vodnl' plocha Lesy Ceské republiky, s.p., Pfemyslova (":p. 1106/19, 501 68 Hradec Krélové

Postug grad:

V rémci pravidelné adriby koryta bude provedeno kosenl' bylinného porostu (v prvnl' seéi
stFedné hustého, ve druhé seéi FI’dkého), ve vegetaém’m obdobl' v Useku dle mapy v pfl'loze.
Plocha jednoho zésahu 785 m2. Budou provedeny dvé seée v obdobl' Eerven 2025 a zéFi/Fl'jen
2025. Bude poseéeno koryto —tj. dno a oba bFehy v uvedeném Useku, poseéeny materiél
bude odstranén a zlikvidovén, dle platné legislativy, nelze pouiit muléovénl’.

PFi pracich nenl' nutné zasahovatjiné pozemky, nei pozemky koryta toku. V pfipadé nutnosti
vyuiitijinych pozemkfi budou tyto projednény zhotovitelem na jeho néklady a proveden
zépis o pFedénI' a pFevzetI' s jejich vlastniky. PFi realizaci stavebnl'ch praCI' budou dodrieny
veékeré podml'nky bezpeénosti a ochrany zdravi pFi préci, poia’rm’ ochrany a ochrany
Zivotnl'ho prostFedI' na staveniéti. Spra’vce toku nepFedpoklédé za’sah inZenVrsch sitI'. Budou
respektova’na ochranné pésma sitl' a komunikaci. Koryto je volné pfistupné podél toku. Bude
pofizena fotodokumentace stavu pFed zésahem, prflbéhu praci a po dokonéenl'.

M
§ir§1

Podrobné

KN + ortofoto

Usek zésahu



Širší  

 

 

Podrobná 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Širší  

 

 

Podrobná 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

gkfi
vmnclco

LOUNy

V4:Inj,,.

Crronby

Podrobné

Chluméany

\



KN + Ortofoto 

Úsek zásahu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KN + Ortofoto 

Úsek zásahu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KN + Ortofoto



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



C. Úsek Brloh – intravilán obce ř. km 8,615 – 8,768 

Identifikační údaje: 

č.h.p.:  1-13-04-0140-0-00 

IDVT: 10231281 

Úsek s podélným opevněním koryta 

Kraj: Ústecký 

Okres: Louny 

ORP: Louny 

Obec: Louny 

K.Ú. Brloh 

Parcely:  

p.p.č           druh                           vlastník                                        

387/1       vodní plocha                   Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 

 

Postup prací: 

V rámci pravidelné údržby koryta bude provedeno kosení bylinného porostu (v první seči 

středně hustého, ve druhé seči řídkého), ve vegetačním období v úseku dle mapy v příloze. 

Plocha jednoho zásahu 800 m2. Budou provedeny dvě seče v období červen 2025 a září/říjen 

2025. Bude posečeno koryto – tj. dno a oba břehy v uvedeném úseku, posečený materiál 

bude odstraněn a zlikvidován, dle platné legislativy, nelze použít mulčování. 

Při pracích není nutné zasahovat jiné pozemky, než pozemky koryta toku. V případě nutnosti 

využití jiných pozemků budou tyto projednány zhotovitelem na jeho náklady a proveden 

zápis o předání a převzetí s jejich vlastníky. 

Při realizaci stavebních prací budou dodrženy veškeré podmínky bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci, požární ochrany a ochrany životního prostředí na staveništi. Správce toku 

nepředpokládá zásah inženýrských sítí. Budou respektována ochranná pásma sítí a 

komunikací. Koryto je volně přístupné podél toku. Bude pořízena fotodokumentace stavu 

před zásahem, průběhu prací a po dokončení. 

Situace 

Širší  

Podrobná  

KN + ortofoto  

Úsek zásahu  

C. Úsek Brloh – intravilán obce ř. km 8,615 – 8,768 

Identifikační údaje: 

č.h.p.:  1-13-04-0140-0-00 

IDVT: 10231281 

Úsek s podélným opevněním koryta 

Kraj: Ústecký 

Okres: Louny 

ORP: Louny 

Obec: Louny 

K.Ú. Brloh 

Parcely:  

p.p.č           druh                           vlastník                                        

387/1       vodní plocha                   Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 

 

Postup prací: 

V rámci pravidelné údržby koryta bude provedeno kosení bylinného porostu (v první seči 

středně hustého, ve druhé seči řídkého), ve vegetačním období v úseku dle mapy v příloze. 

Plocha jednoho zásahu 800 m2. Budou provedeny dvě seče v období červen 2025 a září/říjen 

2025. Bude posečeno koryto – tj. dno a oba břehy v uvedeném úseku, posečený materiál 

bude odstraněn a zlikvidován, dle platné legislativy, nelze použít mulčování. 

Při pracích není nutné zasahovat jiné pozemky, než pozemky koryta toku. V případě nutnosti 

využití jiných pozemků budou tyto projednány zhotovitelem na jeho náklady a proveden 

zápis o předání a převzetí s jejich vlastníky. 

Při realizaci stavebních prací budou dodrženy veškeré podmínky bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci, požární ochrany a ochrany životního prostředí na staveništi. Správce toku 

nepředpokládá zásah inženýrských sítí. Budou respektována ochranná pásma sítí a 

komunikací. Koryto je volně přístupné podél toku. Bude pořízena fotodokumentace stavu 

před zásahem, průběhu prací a po dokončení. 

Situace 

Širší  

Podrobná  

KN + ortofoto  

Úsek zásahu  

C. Usek Brloh - intravilén obce F. km 8,615 — 8,768

Identitikaém’ ddaie:

(V:.h.p.: 1-13-04-0140-0—00

IDVT: 10231281

Usek s podélm'lm opevnénl'm koryta

Kraj: Ustecky

Okres: Louny

ORP: Louny

Obec: Louny

K.U. Brloh

Parcely:

p.p.é druh vlastnik

387/1 vodnl' plocha Lesy Ceské republiky, s.p., Pfemyslova (":p. 1106/19, 501 68 Hradec Krélové

Postug grad:

V rémci pravidelné adriby koryta bude provedeno kosenl' bylinného porostu (v prvnl' seéi
stFedné hustého, ve druhé seéi fidkého), ve vegetaém’m obdobl' v Useku dle mapy v pfl'loze.
Plocha jednoho zésahu 800 m2. Budou provedeny dvé seée v obdobl' Eerven 2025 a zéFi/Fl'jen
2025. Bude poseéeno koryto —tj. dno a oba bFehy v uvedeném Useku, poseéeny materiél
bude odstranén a zlikvidovén, dle platné legislativy, nelze pouiit muléovénl’.

PFi pracich nenl' nutné zasahovatjiné pozemky, nei pozemky koryta toku. V pfipadé nutnosti
vyuiitijinych pozemkfi budou tyto projednény zhotovitelem na jeho néklady a proveden
zépis o pFedénI' a pFevzetI' s jejich vlastniky.

PFi realizaci stavebnl'ch praci budou dodrieny veékeré podml'nky bezpeénosti a ochrany
zdraVI' pFi préci, poiérm’ ochrany a ochrany iivotm’ho prostFedI' na staveni§ti. Spra’vce toku
nepFedpokla’dé zésah inienVrsch sitI'. Budou respektovéna ochranna’ pésma sitl' a
komunikaci. Koryto je volné pFI'stupné podél toku. Bude pofizena fotodokumentace stavu
pFed zésahem, prflbéhu praCI' a po dokonéenl'.

M
§ir§i

Podrobné

KN + ortofoto

Usek zésahu



Širší  

 

 

Podrobná  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Širší  

 

 

Podrobná  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

="r‘S/avezm
ma,-wfils;

I “r , 1

Smolmcg

Podrobné

[W "



KN + ortofoto  

 

 

Úsek zásahu 

 

 

 

 

 

 

 

 

KN + ortofoto  

 

 

Úsek zásahu 

 

 

 

 

 

 

 

 

KN+onmbm

Usekzésahu
I



SO 2.3 – Přehrážka Bočský potok ř. km 2,050 

Bude provedeno sečení pod přehrážkou 

Identifikační údaje: 

Vodní tok: 

Bočský potok 

č.h.p.:  1-13-02-0870-0-00 

IDVT:  10228588 

Kraj: Karlovarský 

Okres: Karlovy Vary 

ORP: Ostrov 

Obec: Stráž nad Ohří 

K.Ú. Smilov nad Ohří 

Přehrážka 

Pozemky zásahu 

p.p.č           druh                           vlastník                                        

282/3    vodní plocha Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 
497       vodní plocha Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 

 

Postup prací: 

Bude provedena 1 seč červen 2025 středně hustého bylinného porostu, posečený  materiál 

bude odstraněn a zlikvidován, dle platné legislativy, nelze použít mulčování. 

plocha zásahu 175 m2 kosení (jeden zásah) 

Při pracích není nutné zasahovat jiné pozemky. V případě nutnosti využití jiných pozemků 

budou tyto projednány zhotovitelem na jeho náklady a proveden zápis o předání a převzetí 

s jejich vlastníky. 

Při realizaci stavebních prací budou dodrženy veškeré podmínky bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci, požární ochrany a ochrany životního prostředí na staveništi.  

Správce toku nepředpokládá zásah inženýrských sítí. Budou respektována ochranná pásma 

sítí a komunikací. 

Přehrážka  je volně přístupná po lesní cestě. 

 

 

SO 2.3 – Přehrážka Bočský potok ř. km 2,050 

Bude provedeno sečení pod přehrážkou 

Identifikační údaje: 

Vodní tok: 

Bočský potok 

č.h.p.:  1-13-02-0870-0-00 

IDVT:  10228588 

Kraj: Karlovarský 

Okres: Karlovy Vary 

ORP: Ostrov 

Obec: Stráž nad Ohří 

K.Ú. Smilov nad Ohří 

Přehrážka 

Pozemky zásahu 

p.p.č           druh                           vlastník                                        

282/3    vodní plocha Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 
497       vodní plocha Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 

 

Postup prací: 

Bude provedena 1 seč červen 2025 středně hustého bylinného porostu, posečený  materiál 

bude odstraněn a zlikvidován, dle platné legislativy, nelze použít mulčování. 

plocha zásahu 175 m2 kosení (jeden zásah) 

Při pracích není nutné zasahovat jiné pozemky. V případě nutnosti využití jiných pozemků 

budou tyto projednány zhotovitelem na jeho náklady a proveden zápis o předání a převzetí 

s jejich vlastníky. 

Při realizaci stavebních prací budou dodrženy veškeré podmínky bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci, požární ochrany a ochrany životního prostředí na staveništi.  

Správce toku nepředpokládá zásah inženýrských sítí. Budou respektována ochranná pásma 

sítí a komunikací. 

Přehrážka  je volně přístupná po lesní cestě. 

 

 

$0 2.3 — Pfehréika Boéskv potok F. km 2,050

Bude provedeno seéenl' pod pfehra’ikou

IdentifikaEni ddaie:

Vodm’tok:

Boésky'l potok

é.h.p.: 1-13-02-0870-0—00

IDVT: 10228588

Kraj: KarlovarskV

Okres: Karlovy Vary

ORP: Ostrov

Obec: Stréi nad OhFI’

K.U. Smilov nad OhFI'

PFehrda

Pozemky zésahu

p.p.é druh vlastnik

282/3 vodnl' plocha Lesy (:Deské republiky, s.p., Pfemyslova 6p. 1106/19, 501 68 Hradec Krélové
497 vodnl' plocha Lesy Ceské republiky, s.p., Pfemyslova 6p. 1106/19, 501 68 Hradec Krélové

Postug grad:

Bude provedena 1 seé éerven 2025 stFedné hustého bylinného porostu, poseéem'l material
bude odstranén a zlikvidovén, dle platné legislativy, nelze pouiit muléovénl’.

plocha zésahu 175 m2 kosenl' (jeden zésah)

PFi pracich nenl' nutné zasahovatjiné pozemky. V pfipadé nutnosti vyuiitijim'lch pozemkfi
budou tyto projednény zhotovitelem na jeho na’klady a proveden zépis o pFedénI' a pFevzetI'
sjejich vlastniky.

PFi realizaci stavebnl'ch praci budou dodrieny veékeré podml'nky bezpeénosti a ochrany
zdraVI' pFi préci, poiérm’ ochrany a ochrany iivotm’ho prostFedI' na staveni§ti.

Spra’vce toku nepFedpoklédé zésah iniem'lrsch sitl'. Budou respektova’na ochranné pésma
sitl' a komunikaci.

PFehréika je volné pFistupné p0 lesnl' cesté.



Širší 

 

 

Podrobná 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Širší 

 

 

Podrobná 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"70 QUE."

Pod robné

\ 3P: ' '‘94,.“:>§\
. Maly’ H , 2.1W» mn \\

02 2V

13



 

KN + ortofoto 

 

 

Situace zásahu 

 

 

. 

 

 

KN + ortofoto 

 

 

Situace zásahu 

 

 

. 

 

KN+onmbm

Shuacezésahu



 

 

SO 2.4 Velečínský potok ř. km 0,273 – 0,498 

Bude provedeno sečení v úseku opevnění LČR, s.p. 

Identifikační údaje: 

č.h.p.:  1-13-03-0600-0-00 

IDVT: 10229338 

Úsek s podélným opevněním koryta 

Kraj: Plzeňský 

Okres: Plzeň - sever 

ORP: Kralovice 

Obec: Velečín 

K.Ú. Velečín 

Parcely:  

p.p.č           druh                           vlastník                                        

1321/1       vodní plocha                     Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 
1482          ostatní plocha – silnice     Plzeňský kraj, Škroupova č.p.1760/18, 30100 Plzeň – Jižní Předměstí
  

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace,   
Koterovská č.p.462 162 ,32600 Plzeň - Koterov 

 

 

Postup prací: 

V rámci pravidelné údržby koryta bude provedeno kosení bylinného porostu na dně koryta a 

v pásu podél levého břehu porostu (v první seči středně hustého, ve druhé seči řídkého), ve 

vegetačním období v úseku dle mapy v příloze. Plocha jednoho zásahu 225 m2 na břehu – 

travní porost a 450 m2 na dně – vodní rostlinstvo. Budou provedeny dvě seče v období 

červen 2025 a září/říjen 2025. Posečený materiál bude odstraněn a zlikvidován, dle platné 

legislativy, nelze použít mulčování. 

Při pracích není nutné zasahovat jiné pozemky, než pozemky koryta toku. V případě nutnosti 

využití jiných pozemků budou tyto projednány zhotovitelem na jeho náklady a proveden 

zápis o předání a převzetí s jejich vlastníky. Při realizaci stavebních prací budou dodrženy 

veškeré podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární ochrany a ochrany 

životního prostředí na staveništi. Správce toku nepředpokládá zásah inženýrských sítí. Budou 

respektována ochranná pásma sítí a komunikací. Koryto je volně přístupné podél toku. Bude 

pořízena fotodokumentace stavu před zásahem, průběhu prací a po dokončení. 

 

 

SO 2.4 Velečínský potok ř. km 0,273 – 0,498 

Bude provedeno sečení v úseku opevnění LČR, s.p. 

Identifikační údaje: 

č.h.p.:  1-13-03-0600-0-00 

IDVT: 10229338 

Úsek s podélným opevněním koryta 

Kraj: Plzeňský 

Okres: Plzeň - sever 

ORP: Kralovice 

Obec: Velečín 

K.Ú. Velečín 

Parcely:  

p.p.č           druh                           vlastník                                        

1321/1       vodní plocha                     Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 
1482          ostatní plocha – silnice     Plzeňský kraj, Škroupova č.p.1760/18, 30100 Plzeň – Jižní Předměstí
  

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace,   
Koterovská č.p.462 162 ,32600 Plzeň - Koterov 

 

 

Postup prací: 

V rámci pravidelné údržby koryta bude provedeno kosení bylinného porostu na dně koryta a 

v pásu podél levého břehu porostu (v první seči středně hustého, ve druhé seči řídkého), ve 

vegetačním období v úseku dle mapy v příloze. Plocha jednoho zásahu 225 m2 na břehu – 

travní porost a 450 m2 na dně – vodní rostlinstvo. Budou provedeny dvě seče v období 

červen 2025 a září/říjen 2025. Posečený materiál bude odstraněn a zlikvidován, dle platné 

legislativy, nelze použít mulčování. 

Při pracích není nutné zasahovat jiné pozemky, než pozemky koryta toku. V případě nutnosti 

využití jiných pozemků budou tyto projednány zhotovitelem na jeho náklady a proveden 

zápis o předání a převzetí s jejich vlastníky. Při realizaci stavebních prací budou dodrženy 

veškeré podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární ochrany a ochrany 

životního prostředí na staveništi. Správce toku nepředpokládá zásah inženýrských sítí. Budou 

respektována ochranná pásma sítí a komunikací. Koryto je volně přístupné podél toku. Bude 

pořízena fotodokumentace stavu před zásahem, průběhu prací a po dokončení. 

$0 2.4 Veleél’nskx’l potok F. km 0,273 - 0,498

Bude provedeno seéenl' v Useku opevnéni LCR, s.p.

IdentitikaEni ddaie:

é.h.p.: 1-13-03-0600-0—00

IDVT: 10229338

Usek s podélm'lm opevnénl'm koryta

Kraj: Plzefisky

Okres: Plzefi - sever

ORP: Kralovice

Obec: Veleél'n

K.U. Veleél'n

Pa rcely:

p.p.6 druh v/astnik

1321/1 vodnl' plocha Lesy Ceské reQubliky, s.p., PFemyslova (“:p. 1106/19, 501 68 Hradec Krélové
1482 ostatni plocha — silnice Plzefisky kraj, Skroupova c':.p.1760/18, 30100 Plzefi — Jiinl’ PFedméstI'

Spréva a 0dr2ba silnic Plzefiského kraje, pFI'spévkové organizace,
Koterovské é.p.462 162 ,32600 Plzefi - Koterov

Postug grad:

V rémci pravidelné adriby koryta bude provedeno kosenl' bylinného porostu na dné koryta a
v pésu podél levého bFehu porostu (v prvnl' seéi stFedné hustého, ve druhé seéi Fl'dkého), ve
vegetaénl'm obdobl' v Liseku dle mapy v pfiloze. Plocha jednoho zésahu 225 m2 na bFehu —
travnl' porost a 450 m2 na dné — vodnl' rostlinstvo. Budou provedeny dvé seée v obdobl'
(:erven 2025 a zéFi/Fl'jen 2025. Poseéem'l materiél bude odstranén a zlikvidovén, dle platné
legislativy, nelze pouil't muléovénl’.

PFi pracich nenl' nutné zasahovatjiné pozemky, nei pozemky koryta toku. V pfipadé nutnosti
vyuiitijinych pozemkfi budou tyto projednény zhotovitelem na jeho néklady a proveden
zépis o pFedénI' a pFevzetI' s jejich vlastniky. PFi realizaci stavebnich praCI' budou dodrieny
veékeré podml'nky bezpeénosti a ochrany zdraVI' pFi préci, poiérm’ ochrany a ochrany
Zivotnl'ho prostFedI' na staveniéti. Sprévce toku nepFedpoklédé zésah inienY/rskY/ch sitl'. Budou
respektova’na ochranné pésma sitl' a komunikaci. Koryto je volné pFistupné podél toku. Bude
pofizena fotodokumentace stavu pfed zésahem, prCIbéhu praci a po dokonéenl'.



 

 

Situace 

Širší  

Podrobná  

KN + ortofoto  

Úsek zásahu  

 

Širší 

 

Podrobná 

 

 

 

 

Situace 

Širší  

Podrobná  

KN + ortofoto  

Úsek zásahu  

 

Širší 

 

Podrobná 

 

 

Situace

§ir§i

Pod robné

KN + ortofoto

Usek zésahu



 

 

KN + ortofoto 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KN + ortofoto 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KN + ortofoto



 

Úsek zásahu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Úsek zásahu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I
Usek zésahu

at
,4;.<-..1.»L I\\«*|\l|\

u.m



SO 2.5 - Vrbičský potok ř.km 3,800 – 3,910 

Bude provedeno sečení v úseku údržby z r. 2023 

Identifikační údaje: 

č.h.p.:  1-13-03-0530-0-00 

IDVT: 10222114 

Úsek s podélným opevněním koryta 

Kraj: Ústecký 

Okres: Louny 

ORP: Podbořany 

Obec: Vroutek 

K.Ú. Vrbička 

Parcely:  

p.p.č           druh                           vlastník                                        

337/2       vodní plocha                     Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 
 

Postup prací: 

V rámci pravidelné údržby koryta bude provedeno kosení bylinného porostu (v jedné seči 

středně hustého,). Plocha zásahu 350 m2 Bude provedena jedna seč, v období září/říjen 

2025. Posečený materiál bude odstraněn a zlikvidován, dle platné legislativy, nelze použít 

mulčování. 

Při pracích bude potřeba přejet pastviny soukromých osob – projednáno s jejich vlastníky. Při 

realizaci stavebních prací budou dodrženy veškeré podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví 

při práci, požární ochrany a ochrany životního prostředí na staveništi. Správce toku 

nepředpokládá zásah inženýrských sítí. Budou respektována ochranná pásma sítí a 

komunikací. Koryto je volně přístupné podél toku. Bude pořízena fotodokumentace stavu 

před zásahem, průběhu prací a po dokončení. Přístup ke korytu pastvinami, nutno použít 

únosnou dopravu - mechanizaci, po dokončení úprava do dohodnutého stavu. Bude 

provedena úprava přístupové cesty a doloženo předání vlastníkovi – položka v rozpočtu pro 

mýcení - výřez křovin. 

Situace 

Širší  

Podrobná  

KN + ortofoto  

Úsek zásahu  

SO 2.5 - Vrbičský potok ř.km 3,800 – 3,910 

Bude provedeno sečení v úseku údržby z r. 2023 

Identifikační údaje: 

č.h.p.:  1-13-03-0530-0-00 

IDVT: 10222114 

Úsek s podélným opevněním koryta 

Kraj: Ústecký 

Okres: Louny 

ORP: Podbořany 

Obec: Vroutek 

K.Ú. Vrbička 

Parcely:  

p.p.č           druh                           vlastník                                        

337/2       vodní plocha                     Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 
 

Postup prací: 

V rámci pravidelné údržby koryta bude provedeno kosení bylinného porostu (v jedné seči 

středně hustého,). Plocha zásahu 350 m2 Bude provedena jedna seč, v období září/říjen 

2025. Posečený materiál bude odstraněn a zlikvidován, dle platné legislativy, nelze použít 

mulčování. 

Při pracích bude potřeba přejet pastviny soukromých osob – projednáno s jejich vlastníky. Při 

realizaci stavebních prací budou dodrženy veškeré podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví 

při práci, požární ochrany a ochrany životního prostředí na staveništi. Správce toku 

nepředpokládá zásah inženýrských sítí. Budou respektována ochranná pásma sítí a 

komunikací. Koryto je volně přístupné podél toku. Bude pořízena fotodokumentace stavu 

před zásahem, průběhu prací a po dokončení. Přístup ke korytu pastvinami, nutno použít 

únosnou dopravu - mechanizaci, po dokončení úprava do dohodnutého stavu. Bude 

provedena úprava přístupové cesty a doloženo předání vlastníkovi – položka v rozpočtu pro 

mýcení - výřez křovin. 

Situace 

Širší  

Podrobná  

KN + ortofoto  

Úsek zásahu  

$0 2.5 - Vrbiéskv potok F.km 3,800 — 3,910

Bude provedeno seéenl' v Useku Udriby z r. 2023

IdentifikaEni ddaie:

é.h.p.: 1-13-03-0530-0—00

IDVT: 10222114

Usek s podélm'lm opevnénl'm koryta

Kraj: Ustecky

Okres: Louny

ORP: PodboFany

Obec: Vroutek

K.U. Vrbiéka

Pa rcely:

p.p.6 druh v/astnik

337/2 vodnl' plocha Lesy Ceské republiky, s.p., PFemyslova (“:p. 1106/19, 501 68 Hradec Krélové

Postug grad:

V rémci pravidelné adriby koryta bude provedeno kosenl' bylinného porostu (v jedné seéi
stFedné hustého,). Plocha zésahu 350 m2 Bude provedena jedna seé, v obdobl' zéFi/Fl'jen
2025. Poseéem'l materia’l bude odstranén a zlikvidova’n, dle platné legislativy, nelze pouil’t
muléovénl'.

PFi pracich bude potFeba pFejet pastviny soukroch osob — projednéno s jejich vlastnl'ky. PFi
realizaci stavebm’ch praCI' budou dodrieny veékeré podml'nky bezpeénosti a ochrany zdraVI'
pFi préci, poiérni ochrany a ochrany iivotniho prostFedI' na staveniéti. Sprévce toku
nepFedpokla’dé zésah inienVrsch sitI'. Budou respektovéna ochranna’ pésma sitl' a
komunikaci. Korytoje volné pfistupné podél toku. Bude poFI'zena fotodokumentace stavu
pFed zésahem, prflbéhu praCI' a po dokonéenl'. PFI'stup ke korytu pastvinami, nutno pouil't
Unosnou dopravu — mechanizaci, p0 dokonéenl' Uprava do dohodnutého stavu. Bude
provedena Uprava pFI'stupové cesty a doloieno pfedém’ vlastnl'kovi — poloika v rozpoétu pro
mY/cenl' - vVFez kFovin.

M
§ir§i

Podrobné

KN + ortofoto

Usek zésahu



Širší: 

 

Podrobně: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Širší: 

 

Podrobně: 

 

 

 

 

 

 

 

 

, , 1‘ (

N a p \ a 1 x n P, \‘\ I



KN + ortofoto: 

 

Úsek zásahu 

 

 

 

 

 

 

KN + ortofoto: 

 

Úsek zásahu 

 

 

 

 

 

 

KN + ortofoto:



Celkový přehled ploch: 

 

                   

  

 

Rozsah zásahů je patrný z TZ a bude upřesněn při prohlídce, resp. při předání staveniště na 

místě plnění. 

Termín 1. seče do 30.6.2025. Termín 2. seče do 30.10.2025 

  Likvidace odstraněné hmoty bude doložena potvrzením o uložení, potvrzením o pálení (po 

projednání na vhodných místech), čestné prohlášení např. při převozu k dalšímu využití – 

vlastní kompost, fotodokumentace štěpkování apod.  

  Vybraný zhotovitel musí dodržet veškeré podmínky bezpečnosti pracovníků při 

prováděných pracích používat ochranné pomůcky a oděvy (pokrývku hlavy, ochranné brýle, 

gumové rukavice, holínky atd.). Dále je nutné respektovat veškeré nadzemní a podzemní 

inženýrské sítě.  

   Riziko pro životní prostředí představuje únik mazacích a pohonných prostředků použité 

mechanizace a dopravních prostředků při provádění prací. Povinností zhotovitele je, aby 

veškerá použitá mechanizace byla v bezchybném technickém stavu a nevykazovala žádné 

úkapy provozních kapalin. Veškeré stroje a zařízení pracující v korytě vodního toku musí 

obsahovat pouze biologicky odbouratelné náplně. Odstranění případných škod na životním 

prostředí v plné výši zajišťuje a hradí zhotovitel díla. 

Objekt

Udržovaná 

plocha 

celkem 

(ha)

Udržovaná 

plocha 

celkem 

(m2)

Počet 

zásahů

Výřez 

křovin 

(m2)

Kosení 

(m2)

Sečení 

ruderálního 

porostu(m2)

Sečení 

vodních 

rostlin 

(m2)

Výřez 

křovin 

(m2)

Kosení 

(m2)

Sečení 

ruderálního 

porostu(m2)

Sečení 

vodních 

rostlin 

(m2)

SO 2.1 Černocký potok

Velká Černoc 0,3210 3 210 2 0 3 210 0 0 0 3 210 0 0

Soběchleby 0,1800 1 800 2 0 1 800 0 0 0 1 800 0 0

SO 2.2 Smolnický potok

Blšany 0,0300 300 2 0 300 0 0 0 300 0 0

Chlumčany 0,0785 785 2 0 785 0 0 0 785 0 0

Brloh 0,0800 800 2 0 800 0 0 800 0 0

SO 2.3 Přehrážka Bočský potok 2,050 0,0175 175 1 0 0 175 0 0 0 0 0

SO 2.4 Velečínský potok 0,0675 675 2 0 225 0 450 0 225 0 450

SO 2.5 Vrbičský potok 0,0350 350 1 0 0 0 0 0 350 0 0

CELKEM 0,8095 8 095 0 7 120 175 450 0 7 470 0 450

První zásah Druhý zásah

Celkový přehled ploch: 

 

                   

  

 

Rozsah zásahů je patrný z TZ a bude upřesněn při prohlídce, resp. při předání staveniště na 

místě plnění. 

Termín 1. seče do 30.6.2025. Termín 2. seče do 30.10.2025 

  Likvidace odstraněné hmoty bude doložena potvrzením o uložení, potvrzením o pálení (po 

projednání na vhodných místech), čestné prohlášení např. při převozu k dalšímu využití – 

vlastní kompost, fotodokumentace štěpkování apod.  

  Vybraný zhotovitel musí dodržet veškeré podmínky bezpečnosti pracovníků při 

prováděných pracích používat ochranné pomůcky a oděvy (pokrývku hlavy, ochranné brýle, 

gumové rukavice, holínky atd.). Dále je nutné respektovat veškeré nadzemní a podzemní 

inženýrské sítě.  

   Riziko pro životní prostředí představuje únik mazacích a pohonných prostředků použité 

mechanizace a dopravních prostředků při provádění prací. Povinností zhotovitele je, aby 

veškerá použitá mechanizace byla v bezchybném technickém stavu a nevykazovala žádné 

úkapy provozních kapalin. Veškeré stroje a zařízení pracující v korytě vodního toku musí 

obsahovat pouze biologicky odbouratelné náplně. Odstranění případných škod na životním 

prostředí v plné výši zajišťuje a hradí zhotovitel díla. 

Objekt

Udržovaná 

plocha 

celkem 

(ha)

Udržovaná 

plocha 

celkem 

(m2)

Počet 

zásahů

Výřez 

křovin 

(m2)

Kosení 

(m2)

Sečení 

ruderálního 

porostu(m2)

Sečení 

vodních 

rostlin 

(m2)

Výřez 

křovin 

(m2)

Kosení 

(m2)

Sečení 

ruderálního 

porostu(m2)

Sečení 

vodních 

rostlin 

(m2)

SO 2.1 Černocký potok

Velká Černoc 0,3210 3 210 2 0 3 210 0 0 0 3 210 0 0

Soběchleby 0,1800 1 800 2 0 1 800 0 0 0 1 800 0 0

SO 2.2 Smolnický potok

Blšany 0,0300 300 2 0 300 0 0 0 300 0 0

Chlumčany 0,0785 785 2 0 785 0 0 0 785 0 0

Brloh 0,0800 800 2 0 800 0 0 800 0 0

SO 2.3 Přehrážka Bočský potok 2,050 0,0175 175 1 0 0 175 0 0 0 0 0

SO 2.4 Velečínský potok 0,0675 675 2 0 225 0 450 0 225 0 450

SO 2.5 Vrbičský potok 0,0350 350 1 0 0 0 0 0 350 0 0

CELKEM 0,8095 8 095 0 7 120 175 450 0 7 470 0 450

První zásah Druhý zásah

Celkovy'l pFehIed ploch:

Udriované Udriované
plocha plocha
celkem celkem Poéet

Objekt (ha) (m2) zésahfi Prvm’zésah Drum? zésah
Seéem’ Seéeni

VVFez SeEem’ vodm’ch Vf/Fez Seéem’ vodnich
kFovin Kosem’ ruderélnl’ho rostlin kFovin Koseni ruderélnl’ho rostlin

(m2) (m2) porostu(m2) (m2) (m2) (m2) porostu(m2) (m2)
50 2.1 Cernocky'l potok
Velkd Eernoc 0,3210 3 210 2 O 3 210 0 0 0 3 210 0 O

Sobéchleby 0, 1800 1 800 2 O 1 800 0 0 1 800 0 0

50 2.2 Smolnickv potok
Bl§any 0,0300 300 2 O 300 0 0 0 300 0 O
Chluméany 0,0785 785 2 O 785 0 0 0 785 0 O

Brloh 0,0800 800 2 O 800 0 0 800 0 0

50 2.3 Pfehréika Boéskv potok 2,050 0,0175 175 1 0 O 175 O 0 O 0 0

50 2.4 VeleEI'nskf/ potok 0,0675 675 2 O 225 0 450 0 225 0 450

50 2.5 Vrbiéskv potok 0,0350 350 1 O O 0 0 0 350 0 O

CELKEM 0,8095 8 095 0 7 120 175 450 0 7 470 0 450

Rozsah zésahfi je patrnf/ z TZ a bude upFesnén pFi prohll'dce, resp. pfi pFedénI' staveniété na
ml'sté plnénl'.

Termin 1. seée do 30.6.2025. Terml'n 2. seée do 30.10.2025

Likvidace odstranéné hmoty bude doloiena potvrzenl'm o uloienl', potvrzenl'm o pa’lem’ (p0
projedna’m’ na vhodnY/ch ml'stech), éestné prohlééenl' napF. pFi pFevozu k dalél'mu vyuiiti—
vlastnl' kompost, fotodokumentace étépkovéni apod.

Vybram'l zhotovitel musi dodriet veékeré podml'nky bezpeénosti pracovnl'kfi pFi
provédénVch pracich pouil'vat ochranné pomficky a odévy (pokeku hlavy, ochranné bee,
gumové rukavice, holl'nky atd.). Da’le je nutné respektovat veékeré nadzemnl' a podzemm’
iniem'lrské sité.

Riziko pro iivotnl' prostFedI' pFedstavuje lIInik mazacich a pohonm'lch prostfedkfi pouiité
mechanizace a dopravnl'ch prostFedkO pFi provédém’ praCI'. Povinnostl' zhotoviteleje, aby
veékera’ pouiité mechanizace byla v bezchybném technickém stavu a nevykazovala Zédné
Ukapy provoznl'ch kapalin. Veékeré stroje a zaFI'zenI' pracujI'CI' v koryté vodnl'ho toku musi
obsahovat pouze biologicky odbouratelné néplné. Odstranénl' pFI’padm'Ich ékod na iivotnim
prostFedI' v plné Wéi zajiét’uje a hradl' zhotovitel dI’Ia.



   Každá položka výkazu výměr musí být v rámci nabídkového rozpočtu nabídnuta kompletní, 

včetně všech pomocných konstrukcí a prací potřebných k řádnému a provozuschopnému 

dokončení díla. Zadavatel nebude v průběhu realizace díla akceptovat požadavky na zvýšení 

ceny díla o cenu konstrukcí a prací, které uchazeč objektivně mohl, případně měl 

předpokládat k vynaložení odborné péče, při zpracování nabídkové ceny v součinnosti 

s příslušnou projektovou dokumentací stavby a prohlídkou staveniště. Uchazeč o zakázku je 

odpovědný za cenu díla. 

 

V Žatci 14.4.2025 

 

                                                       Zpracoval:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Každá položka výkazu výměr musí být v rámci nabídkového rozpočtu nabídnuta kompletní, 

včetně všech pomocných konstrukcí a prací potřebných k řádnému a provozuschopnému 

dokončení díla. Zadavatel nebude v průběhu realizace díla akceptovat požadavky na zvýšení 

ceny díla o cenu konstrukcí a prací, které uchazeč objektivně mohl, případně měl 

předpokládat k vynaložení odborné péče, při zpracování nabídkové ceny v součinnosti 

s příslušnou projektovou dokumentací stavby a prohlídkou staveniště. Uchazeč o zakázku je 

odpovědný za cenu díla. 

 

V Žatci 14.4.2025 

 

                                                       Zpracoval:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kaidé poloika vykazu vér musi t v rémci nabl'dkového rozpoétu nabl'dnuta kompletnl',
véetné véech pomocch konstrukci a mad potfebm'lch k Fa’dnému a provozuschopnému
dokonéeni dila. Zadavatel nebude v prflbéhu realizace dl'la akceptovat poiadavky na zvVéenI'
ceny dI’Ia o cenu konstrukci a praci, které uchazeé objektivné mohl, pfl’padné mél
pFedpokla’dat k vynaloiem’ odborné péée, pfi zpracovénl' nabl'dkové ceny v souéinnosti
s pfisluénou projektovou dokumentaci stavby a prohll'dkou staveniété. Uchazeé o zaka’zku je
odpovédm? za cenu dI’Ia.

v Zatci 14.4.2025

Zpracoval:



Lesy České republiky, s.p. – Správa toků – oblast povodí Ohře, 

Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice 

 

 

Mýcení 2025 – rajon 603 - Technická zpráva 

                                    2. Vodní toky 

 

 

                                      Duben 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lesy České republiky, s.p. – Správa toků – oblast povodí Ohře, 

Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice 

 

 

Mýcení 2025 – rajon 603 - Technická zpráva 

                                    2. Vodní toky 

 

 

                                      Duben 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lesy Ceské republiky, s.p. — Spréva tokfi — oblast povodl' OhFe,

Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice

MVcenI’ 2025 — rajon 603 - Technické zpréva

2. Vodnl'toky

Duben 2025



V roce 2025 bude proveden výřez na těchto stavebních objektech 

SO 1 – Velečínský potok (IČ 403701) 

SO 2 – Vrbičský potok (IČ 460054) 

SO 3 - Přehrážka Bočský potok ř. km 2,050 (IČ 460031) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V roce 2025 bude proveden výřez na těchto stavebních objektech 

SO 1 – Velečínský potok (IČ 403701) 

SO 2 – Vrbičský potok (IČ 460054) 

SO 3 - Přehrážka Bočský potok ř. km 2,050 (IČ 460031) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V roce 2025 bude proveden VVFez na téchto stavebnl'ch objektech

so 1 — Veleéinsky potok (Ié 403701)

so 2 — Vrbiésky potok (Ié 460054)

50 3 — PFehra’ika Boésky'l potok F. km 2,050 (Ky: 460031)



SO 1 Velečínský potok ř. km 0,273 – 0,498 

Bude proveden výřez v úseku opevnění LČR, s.p. 

Identifikační údaje: 

č.h.p.:  1-13-03-0600-0-00 

IDVT: 10229338 

Úsek s podélným opevněním koryta 

Kraj: Plzeňský 

Okres: Plzeň - sever 

ORP: Kralovice 

Obec: Velečín 

K.Ú. Velečín 

Parcely:  

p.p.č           druh                           vlastník                                        

1321/1       vodní plocha                     Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 
1482          ostatní plocha – silnice     Plzeňský kraj, Škroupova č.p.1760/18, 30100 Plzeň – Jižní Předměstí
  

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace,   
Koterovská č.p.462 162 ,32600 Plzeň - Koterov 

 

 

Postup prací: 

V rámci údržby koryta bude provedena redukce křovin – pás živého plotu ve vzdálenost cca. 

0,50 m od břehové hrany na prvém břehu v úseku opevnění LČR, s.p. - dle mapy v příloze. 

Plocha jednoho zásahu 50 m2. Vyřezaný materiál bude odstraněn a zlikvidován, dle platné 

legislativy, nelze použít mulčování. Výřez bude proveden v rámci 2. seče září/říjen 2025. 

Při pracích není nutné zasahovat jiné pozemky, než pozemky koryta toku. V případě nutnosti 

využití jiných pozemků budou tyto projednány zhotovitelem na jeho náklady a proveden 

zápis o předání a převzetí s jejich vlastníky. Při realizaci stavebních prací budou dodrženy 

veškeré podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární ochrany a ochrany 

životního prostředí na staveništi. Správce toku nepředpokládá zásah inženýrských sítí. Budou 

respektována ochranná pásma sítí a komunikací. Koryto je volně přístupné podél toku. Bude 

pořízena fotodokumentace stavu před zásahem, průběhu prací a po dokončení. 

 

 

 

SO 1 Velečínský potok ř. km 0,273 – 0,498 

Bude proveden výřez v úseku opevnění LČR, s.p. 

Identifikační údaje: 

č.h.p.:  1-13-03-0600-0-00 

IDVT: 10229338 

Úsek s podélným opevněním koryta 

Kraj: Plzeňský 

Okres: Plzeň - sever 

ORP: Kralovice 

Obec: Velečín 

K.Ú. Velečín 

Parcely:  

p.p.č           druh                           vlastník                                        

1321/1       vodní plocha                     Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 
1482          ostatní plocha – silnice     Plzeňský kraj, Škroupova č.p.1760/18, 30100 Plzeň – Jižní Předměstí
  

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace,   
Koterovská č.p.462 162 ,32600 Plzeň - Koterov 

 

 

Postup prací: 

V rámci údržby koryta bude provedena redukce křovin – pás živého plotu ve vzdálenost cca. 

0,50 m od břehové hrany na prvém břehu v úseku opevnění LČR, s.p. - dle mapy v příloze. 

Plocha jednoho zásahu 50 m2. Vyřezaný materiál bude odstraněn a zlikvidován, dle platné 

legislativy, nelze použít mulčování. Výřez bude proveden v rámci 2. seče září/říjen 2025. 

Při pracích není nutné zasahovat jiné pozemky, než pozemky koryta toku. V případě nutnosti 

využití jiných pozemků budou tyto projednány zhotovitelem na jeho náklady a proveden 

zápis o předání a převzetí s jejich vlastníky. Při realizaci stavebních prací budou dodrženy 

veškeré podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární ochrany a ochrany 

životního prostředí na staveništi. Správce toku nepředpokládá zásah inženýrských sítí. Budou 

respektována ochranná pásma sítí a komunikací. Koryto je volně přístupné podél toku. Bude 

pořízena fotodokumentace stavu před zásahem, průběhu prací a po dokončení. 

 

 

 

SO 1 Veleél'nskv potok F. km 0,273 - 0,498

Bude proveden vVFez v Liseku opevnénl' LCR, s.p.

IdentifikaEni ddaie:

é.h.p.: 1-13-03-0600-0—00

IDVT: 10229338

Usek s podélm'lm opevnénl'm koryta

Kraj: Plzefisky

Okres: Plzefi - sever

ORP: Kralovice

Obec: Veleél'n

K.U. Veleél'n

Pa rcely:

p.pf druh v/astnik

1321/1 vodnl' plocha Lesy Ceské reQubliky, s.p., PFemyslova (“:p. 1106/19, 501 68 Hradec Krélové
1482 ostatni plocha — silnice Plzefisky kraj, Skroupova c':.p.1760/18, 30100 Plzefi — Jiinl’ PFedméstI'

Spréva a Ueba silnic Plzefiského kraje, pFI'spévkové organizace,
Koterovské é.p.462 162 ,32600 Plzefi - Koterov

Postug grad:

V rémci L'Jdriby koryta bude provedena redukce kFovin — pés Zivého plotu ve vzdélenost cca.
0,50 m 0d bFehové hrany na prvém bFehu v Useku opevném’ LCR, s.p. - dle mapy v pFiloze.
Plocha jednoho zésahu 50 m2. VyFezam'I materia’l bude odstranén a zlikvidova’n, dle platné
legislativy, nelze pouil't muléovénl’. VVFez bude proveden v ra’mci 2. seée zéFi/Fl'jen 2025.

PFi pracich nenl' nutné zasahovatjiné pozemky, nei pozemky koryta toku. V pfipadé nutnosti
vyuiitijinych pozemkfi budou tyto projednény zhotovitelem na jeho néklady a proveden
zépis o pFedénI' a pFevzetI' s jejich vlastniky. PFi realizaci stavebnich praCI' budou dodrieny
veékeré podml'nky bezpeénosti a ochrany zdraVI' pFi préci, poiérm’ ochrany a ochrany
Zivotnl'ho prostFedI' na staveniéti. Sprévce toku nepFedpoklédé zésah inienY/rskY/ch sitl'. Budou
respektova’na ochranné pésma sitl' a komunikaci. Koryto je volné pFistupné podél toku. Bude
pofizena fotodokumentace stavu pfed zésahem, prCIbéhu praci a po dokonéenl'.



Situace 

Širší  

Podrobná  

KN + ortofoto  

Úsek zásahu  

 

Širší 

 

Podrobná 

 

 

 

 

Situace 

Širší  

Podrobná  

KN + ortofoto  

Úsek zásahu  

 

Širší 

 

Podrobná 

 

 

 

 

Sfluace

gkfi

Podrobné

KN+onmbm

Usekzésahu

o Veleéin



KN + ortofoto 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KN + ortofoto 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KN + ortofoto



Úsek zásahu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Úsek zásahu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Usek zésahu



SO 2 - Vrbičský potok ř.km 3,800 – 3,910 

Bude provedeno mýcení – výřez výmladků a náletů  v úseku údržby z r. 2023 

Identifikační údaje: 

č.h.p.:  1-13-03-0530-0-00 

IDVT: 10222114 

Úsek s podélným opevněním koryta 

Kraj: Ústecký 

Okres: Louny 

ORP: Podbořany 

Obec: Vroutek 

K.Ú. Vrbička 

Parcely:  

p.p.č           druh                           vlastník                                        

337/2       vodní plocha                     Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 
 

Postup prací: 

V rámci údržby koryta bude proveden výřez křovin v úseku opevnění LČR, s.p. - dle mapy v 

příloze. Plocha zásahu 200 m2. Vyřezaný materiál bude odstraněn a zlikvidován, dle platné 

legislativy, nelze použít mulčování. 

Při pracích není nutné zasahovat jiné pozemky, než pozemky koryta toku. V případě nutnosti 

využití jiných pozemků budou tyto projednány zhotovitelem na jeho náklady a proveden 

zápis o předání a převzetí s jejich vlastníky. Zásah bude proveden v rámci kosení v září/říjen 

2025. Při realizaci stavebních prací budou dodrženy veškeré podmínky bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci, požární ochrany a ochrany životního prostředí na staveništi. Správce toku 

nepředpokládá zásah inženýrských sítí. Budou respektována ochranná pásma sítí a 

komunikací. Přístup ke korytu pastvinami, nutno použít únosnou dopravu - mechanizaci, po 

dokončení úprava do dohodnutého stavu. Bude provedena úprava přístupové cesty a 

doloženo předání vlastníkovi. Bude pořízena fotodokumentace stavu před zásahem, průběhu 

prací a po dokončení. 

 

Situace 

Širší  

Podrobná  

KN + ortofoto  

SO 2 - Vrbičský potok ř.km 3,800 – 3,910 

Bude provedeno mýcení – výřez výmladků a náletů  v úseku údržby z r. 2023 

Identifikační údaje: 

č.h.p.:  1-13-03-0530-0-00 

IDVT: 10222114 

Úsek s podélným opevněním koryta 

Kraj: Ústecký 

Okres: Louny 

ORP: Podbořany 

Obec: Vroutek 

K.Ú. Vrbička 

Parcely:  

p.p.č           druh                           vlastník                                        

337/2       vodní plocha                     Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 
 

Postup prací: 

V rámci údržby koryta bude proveden výřez křovin v úseku opevnění LČR, s.p. - dle mapy v 

příloze. Plocha zásahu 200 m2. Vyřezaný materiál bude odstraněn a zlikvidován, dle platné 

legislativy, nelze použít mulčování. 

Při pracích není nutné zasahovat jiné pozemky, než pozemky koryta toku. V případě nutnosti 

využití jiných pozemků budou tyto projednány zhotovitelem na jeho náklady a proveden 

zápis o předání a převzetí s jejich vlastníky. Zásah bude proveden v rámci kosení v září/říjen 

2025. Při realizaci stavebních prací budou dodrženy veškeré podmínky bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci, požární ochrany a ochrany životního prostředí na staveništi. Správce toku 

nepředpokládá zásah inženýrských sítí. Budou respektována ochranná pásma sítí a 

komunikací. Přístup ke korytu pastvinami, nutno použít únosnou dopravu - mechanizaci, po 

dokončení úprava do dohodnutého stavu. Bude provedena úprava přístupové cesty a 

doloženo předání vlastníkovi. Bude pořízena fotodokumentace stavu před zásahem, průběhu 

prací a po dokončení. 

 

Situace 

Širší  

Podrobná  

KN + ortofoto  

SO 2 - Vrbiéskv potok F.km 3,800 - 3,910

Bude provedeno ceni— VVFez vladkfi a néletfi v Useku adriby z r. 2023

IdentifikaEni ddaie:

é.h.p.: 1-13-03-0530-0—00

IDVT: 10222114

Usek s podélm'lm opevnénl'm koryta

Kraj: Ustecky

Okres: Louny

ORP: PodboFany

Obec: Vroutek

K.U. Vrbiéka

Pa rcely:

p.p.6 druh v/astnik

337/2 vodnl' plocha Lesy Ceské republiky, s.p., PFemyslova (“:p. 1106/19, 501 68 Hradec Krélové

Postug grad:

V rémci L'Jdriby koryta bude proveden vVFez kFovin v L'Jseku opevnénl' LCR, s.p. — dle mapy v
pfiloze. Plocha zésahu 200 m2. VyFezanV materiél bude odstranén a zlikvidovén, dle platné
legislativy, nelze pouil't muléovénl’.

PFi pracich nenl' nutné zasahovatjiné pozemky, nei pozemky koryta toku. V pfipadé nutnosti
vyuiitijinych pozemkfi budou tyto projednény zhotovitelem na jeho néklady a proveden
zépis o pFedénI' a pFevzetI' s jejich vlastniky. Za’sah bude proveden v ra’mci kosenl' v za’fi/fijen
2025. PH realizaci stavebnl'ch praci budou dodrieny veékeré podml'nky bezpeénosti a ochrany
zdraVI' pFi préci, poiérm’ ochrany a ochrany iivotm’ho prostFedI' na staveni§ti. Sprévce toku
nepFedpokla’dé zésah inienVrsch sitI'. Budou respektovéna ochranna’ pésma sitl' a
komunikaci. PFI'stup ke korytu pastvinami, nutno pouil't Unosnou dopravu — mechanizaci, po
dokonéeni Uprava do dohodnutého stavu. Bude provedena L'Jprava pfistupové cesty a
doloieno pFedénI'vlastnI'kovi. Bude pofizena fotodokumentace stavu pFed za’sahem, prfibéhu
praci a po dokonéenl'.

Situace

§ir§i

Pod robné

KN + ortofoto



Úsek zásahu  

Širší: 

 

Podrobně: 

 

 

 

 

 

 

 

Úsek zásahu  

Širší: 

 

Podrobně: 

 

 

 

 

 

 

 

Usekzésahu

ghék

Podrobné:

A1

Y
/ f'

. k ~47, .
\ VRBICKA

'V \V,.3

Na p‘atxne



 

KN + ortofoto: 

 

Úsek zásahu 

 

 

 

 

 

 

KN + ortofoto: 

 

Úsek zásahu 

 

 

 

 

 

KN + ortofoto:



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

SO3 – Přehrážka Bočský potok ř. km 2,050 

Bude provedeno mýcení výmladků a náletů pod přehrážkou 

Identifikační údaje: 

Vodní tok: 

Bočský potok 

č.h.p.:  1-13-02-0870-0-00 

IDVT:  10228588 

Kraj: Karlovarský 

Okres: Karlovy Vary 

ORP: Ostrov 

Obec: Stráž nad Ohří 

K.Ú. Smilov nad Ohří 

Přehrážka 

Pozemky zásahu 

p.p.č           druh                           vlastník                                        

282/3    vodní plocha Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 
497       vodní plocha Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 

 

Postup prací: 

Bude provedeno mýcení (výřez) v rámci 1. seče červen 2025.  Vyřezaný materiál bude 

odstraněn a zlikvidován, dle platné legislativy, nelze použít mulčování. 

plocha zásahu 10 m2 výřezu (jeden zásah) 

Při pracích není nutné zasahovat jiné pozemky. V případě nutnosti využití jiných pozemků 

budou tyto projednány zhotovitelem na jeho náklady a proveden zápis o předání a převzetí 

s jejich vlastníky. 

Při realizaci stavebních prací budou dodrženy veškeré podmínky bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci, požární ochrany a ochrany životního prostředí na staveništi.  

Správce toku nepředpokládá zásah inženýrských sítí. Budou respektována ochranná pásma 

sítí a komunikací. 

Přehrážka je volně přístupná po lesní cestě. 

 

 

SO3 – Přehrážka Bočský potok ř. km 2,050 

Bude provedeno mýcení výmladků a náletů pod přehrážkou 

Identifikační údaje: 

Vodní tok: 

Bočský potok 

č.h.p.:  1-13-02-0870-0-00 

IDVT:  10228588 

Kraj: Karlovarský 

Okres: Karlovy Vary 

ORP: Ostrov 

Obec: Stráž nad Ohří 

K.Ú. Smilov nad Ohří 

Přehrážka 

Pozemky zásahu 

p.p.č           druh                           vlastník                                        

282/3    vodní plocha Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 
497       vodní plocha Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 

 

Postup prací: 

Bude provedeno mýcení (výřez) v rámci 1. seče červen 2025.  Vyřezaný materiál bude 

odstraněn a zlikvidován, dle platné legislativy, nelze použít mulčování. 

plocha zásahu 10 m2 výřezu (jeden zásah) 

Při pracích není nutné zasahovat jiné pozemky. V případě nutnosti využití jiných pozemků 

budou tyto projednány zhotovitelem na jeho náklady a proveden zápis o předání a převzetí 

s jejich vlastníky. 

Při realizaci stavebních prací budou dodrženy veškeré podmínky bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci, požární ochrany a ochrany životního prostředí na staveništi.  

Správce toku nepředpokládá zásah inženýrských sítí. Budou respektována ochranná pásma 

sítí a komunikací. 

Přehrážka je volně přístupná po lesní cestě. 

 

$03 — PFehréika Boéskv potok F. km 2,050

Bude provedeno cenivladkfi a néletfi pod pfehréikou

IdentifikaEni ddaie:

Vodm’tok:

Boésky'l potok

é.h.p.: 1-13-02-0870-0—00

IDVT: 10228588

Kraj: KarlovarskV

Okres: Karlovy Vary

ORP: Ostrov

Obec: Stréi nad OhFI’

K.U. Smilov nad OhFI'

PFehrda

Pozemky zésahu

p.p.é druh vlastnik

282/3 vodnl' plocha Lesy (:Deské republiky, s.p., Pfemyslova 6p. 1106/19, 501 68 Hradec Krélové
497 vodnl' plocha Lesy Ceské republiky, s.p., Pfemyslova 6p. 1106/19, 501 68 Hradec Krélové

Postug grad:

Bude provedeno ceni (VVFez) v rémci 1. seée éerven 2025. VyFezam'I materiél bude
odstranén a zlikvidovén, dle platné legislativy, nelze pouil't muléovénl'.

plocha zésahu 10 m2 VVFezu (jeden zésah)

PFi pracich nenl' nutné zasahovatjiné pozemky. V pfipadé nutnosti vyuiitijim'lch pozemkfi
budou tyto projednény zhotovitelem na jeho na’klady a proveden zépis o pFedénI' a pFevzetI'
sjejich vlastniky.

PFi realizaci stavebnl'ch praci budou dodrieny veékeré podml'nky bezpeénosti a ochrany
zdraVI' pFi préci, poiérm’ ochrany a ochrany iivotm’ho prostFedI' na staveni§ti.

Spra’vce toku nepFedpoklédé zésah iniem'lrsch sitl'. Budou respektova’na ochranné pésma
sitl' a komunikaci.

PFehréika je volné pFistupné p0 lesnl' cesté.



 

Širší 

 

 

Podrobná 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Širší 

 

 

Podrobná 

 

 

 

 

 

 

 

 

"70 QUE."

Pod rob né

”Giff:>§\
. Maly’ H , 2.1W» mn \\

0.2 2

0.1) 7 ‘

‘1 , c .M.8®0.7§~6.6\05 ‘ ‘

13



 

KN + ortofoto 

 

 

Místo  zásahu – v ploše sečení budou odstraněny  křoviny 

 

 

. 

 

 

KN + ortofoto 

 

 

Místo  zásahu – v ploše sečení budou odstraněny  křoviny 

 

 

. 

 

KN + ortofoto

Ml'sto zésahu — v ploée seéenl' budou odstranény kFoviny



 

Celkový přehled ploch: 

 

                   

 Rozsah zásahů je patrný z TZ a bude upřesněn při prohlídce, resp. při předání staveniště na 

místě plnění. 

Termín výřezu v rámci 1. seče do 30.6.2025. Termín výřezu v rámci 2. seče do 30.10.2025. 

  Likvidace odstraněné hmoty bude doložena potvrzením o uložení, potvrzením o pálení (po 

projednání na vhodných místech), čestné prohlášení např. při převozu k dalšímu využití – 

vlastní kompost, fotodokumentace štěpkování apod.  

Mýcení křovin je možné provést v době sečení. U přehrážky SO1 se jedná se o jednotlivé 

nálety, na pozemcích s ochranou PUPFL = nevyžaduje ohlášení kácení mimo les. U SO 2 a SO 

3 dojde k odstranění v mimo vegetačním období, správce toku bude konzultovat potřebu 

ohlášení s OŽP.  Odstraněním se zlepší podmínky. Před odstraněním křovin bude ověřeno, 

zda se zde nenachází osídlené hnízdo ptactva. 

  Vybraný zhotovitel musí dodržet veškeré podmínky bezpečnosti pracovníků při 

prováděných pracích používat ochranné pomůcky a oděvy (pokrývku hlavy, ochranné brýle, 

gumové rukavice, holínky atd.). Dále je nutné respektovat veškeré nadzemní a podzemní 

inženýrské sítě.  

   Riziko pro životní prostředí představuje únik mazacích a pohonných prostředků použité 

mechanizace a dopravních prostředků při provádění prací. Povinností zhotovitele je, aby 

veškerá použitá mechanizace byla v bezchybném technickém stavu a nevykazovala žádné 

úkapy provozních kapalin. Veškeré stroje a zařízení pracující v korytě vodního toku musí 

obsahovat pouze biologicky odbouratelné náplně. Odstranění případných škod na životním 

prostředí v plné výši zajišťuje a hradí zhotovitel díla. 

   Každá položka výkazu výměr musí být v rámci nabídkového rozpočtu nabídnuta kompletní, 

včetně všech pomocných konstrukcí a prací potřebných k řádnému a provozuschopnému 

dokončení díla. Zadavatel nebude v průběhu realizace díla akceptovat požadavky na zvýšení 

ceny díla o cenu konstrukcí a prací, které uchazeč objektivně mohl, případně měl 

Objekt

Udržovaná 

plocha 

celkem 

(m2)

Počet 

zásahů

První zásah - 

mýcení v rámci 

první seče

Druhý zásah - 

mýcení v rámci 

druhé seče

Výřez křovin (m2) Výřez křovin (m2)

SO 1 Velečínský potok 50 1 0 50

SO 2  Vrbičský potok 200 1 0 200

SO 3 Přehrážka Bočský potok 2,050 10 1 10 0

CELKEM 260 10 250

 

Celkový přehled ploch: 

 

                   

 Rozsah zásahů je patrný z TZ a bude upřesněn při prohlídce, resp. při předání staveniště na 

místě plnění. 

Termín výřezu v rámci 1. seče do 30.6.2025. Termín výřezu v rámci 2. seče do 30.10.2025. 

  Likvidace odstraněné hmoty bude doložena potvrzením o uložení, potvrzením o pálení (po 

projednání na vhodných místech), čestné prohlášení např. při převozu k dalšímu využití – 

vlastní kompost, fotodokumentace štěpkování apod.  

Mýcení křovin je možné provést v době sečení. U přehrážky SO1 se jedná se o jednotlivé 

nálety, na pozemcích s ochranou PUPFL = nevyžaduje ohlášení kácení mimo les. U SO 2 a SO 

3 dojde k odstranění v mimo vegetačním období, správce toku bude konzultovat potřebu 

ohlášení s OŽP.  Odstraněním se zlepší podmínky. Před odstraněním křovin bude ověřeno, 

zda se zde nenachází osídlené hnízdo ptactva. 

  Vybraný zhotovitel musí dodržet veškeré podmínky bezpečnosti pracovníků při 

prováděných pracích používat ochranné pomůcky a oděvy (pokrývku hlavy, ochranné brýle, 

gumové rukavice, holínky atd.). Dále je nutné respektovat veškeré nadzemní a podzemní 

inženýrské sítě.  

   Riziko pro životní prostředí představuje únik mazacích a pohonných prostředků použité 

mechanizace a dopravních prostředků při provádění prací. Povinností zhotovitele je, aby 

veškerá použitá mechanizace byla v bezchybném technickém stavu a nevykazovala žádné 

úkapy provozních kapalin. Veškeré stroje a zařízení pracující v korytě vodního toku musí 

obsahovat pouze biologicky odbouratelné náplně. Odstranění případných škod na životním 

prostředí v plné výši zajišťuje a hradí zhotovitel díla. 

   Každá položka výkazu výměr musí být v rámci nabídkového rozpočtu nabídnuta kompletní, 

včetně všech pomocných konstrukcí a prací potřebných k řádnému a provozuschopnému 

dokončení díla. Zadavatel nebude v průběhu realizace díla akceptovat požadavky na zvýšení 

ceny díla o cenu konstrukcí a prací, které uchazeč objektivně mohl, případně měl 

Objekt

Udržovaná 

plocha 

celkem 

(m2)

Počet 

zásahů

První zásah - 

mýcení v rámci 

první seče

Druhý zásah - 

mýcení v rámci 

druhé seče

Výřez křovin (m2) Výřez křovin (m2)

SO 1 Velečínský potok 50 1 0 50

SO 2  Vrbičský potok 200 1 0 200

SO 3 Přehrážka Bočský potok 2,050 10 1 10 0

CELKEM 260 10 250

Celkovy'l pFehIed ploch:

Udriované
plocha Prvm’zésah - Druhv zésah -
celkem Poéet mY/cenl'v rémci mY/cenl'v rémci

Objekt (m2) zésahl‘] prvnl'seée druhé seée

VVFez kFovin (m2) VVFez kFovin (m2)
SO 1 Veleéinskf/ potok 50 1 0 50
SO 2 Vrbiéskv potok 200 1 0 200
$0 3 Pi‘ehréika Boéskf/ potok 2,050 10 1 10 0

CELKEM 260 10 250

Rozsah za’sahfi je patrm'l 2 T2 a bude upFesnén pFi prohll'dce, resp. pFi pFedénI' staveniété na
ml'sté plnénl'.

Termin vWezu v rémci 1. seée do 30.6.2025. Terml'n vVFezu v rémci 2. seée do 30.10.2025.

Likvidace odstranéné hmoty bude doloiena potvrzenl'm o uloienl', potvrzenl'm o pa’lem’ (p0
projedna’m’ na vhodnY/ch ml'stech), éestné prohlééenl' napF. pFi pFevozu k dalél'mu vyuiiti—
vlastnl' kompost, fotodokumentace étépkovéni apod.

MVcenI' kFovin je moiné provést v dobé seéem’. U pFehréiky $01 se jedna’ se 0 jednotlivé
nélety, na pozemcich s ochranou PUPFL = nevyiaduje ohla’éenl' kécenl' mimo les. U SO 2 a $0
3 dojde k odstranéni v mimo vegetaém’m obdobl', sprévce toku bude konzultovat potFebu
ohlééem’ s OZP. Odstranénim se zlepél' podml'nky. PFed odstranénl'm kFovin bude ovéFeno,
zda se zde nenacha’zi osidlené hnl'zdo ptactva.

Vybram'l zhotovitel musi dodriet veékeré podml'nky bezpeénosti pracovnl'kfi pFi
provédénVch pracich pouil'vat ochranné pomficky a odévy (pokeku hlavy, ochranné bee,
gumové rukavice, holl'nky atd.). Da’le je nutné respektovat veékeré nadzemnl' a podzemm’
iniem'lrské sité.

Riziko pro iivotnl' prostFedI' pFedstavuje lIInik mazacich a pohonm'lch prostfedkfi pouiité
mechanizace a dopravnl'ch prostFedkO pFi provédém’ praCI'. Povinnostl' zhotoviteleje, aby
veékera’ pouiité mechanizace byla v bezchybném technickém stavu a nevykazovala Zédné
Ukapy provoznl'ch kapalin. Ve§keré stroje a zaFI'zenI' pracujI'CI' v koryté vodnl'ho toku musi
obsahovat pouze biologicky odbouratelné néplné. Odstranénl' pFI’padm'Ich ékod na iivotnim
prostFedI' v plné Wéi zajiét’uje a hradl' zhotovitel dI’Ia.

Kaidé poloika vykazu vér musi t v rémci nabl'dkového rozpoétu nabl'dnuta kompletnl',
véetné véech pomocch konstrukci a mad potfebm'lch k Fa’dnému a provozuschopnému
dokonéeni dila. Zadavatel nebude v prflbéhu realizace dl'la akceptovat poiadavky na zvVéenI'
ceny dI’Ia o cenu konstrukci a praci, které uchazeé objektivné mohl, pfl’padné mél



předpokládat k vynaložení odborné péče, při zpracování nabídkové ceny v součinnosti 

s příslušnou projektovou dokumentací stavby a prohlídkou staveniště. Uchazeč o zakázku je 

odpovědný za cenu díla. 

 

V Žatci 14.4.2025 

 

                                                       Zpracoval:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

předpokládat k vynaložení odborné péče, při zpracování nabídkové ceny v součinnosti 

s příslušnou projektovou dokumentací stavby a prohlídkou staveniště. Uchazeč o zakázku je 

odpovědný za cenu díla. 

 

V Žatci 14.4.2025 

 

                                                       Zpracoval:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

pFedpokla’dat k vynaloiem’ odborné péée, pfi zpracovénl' nabl'dkové ceny v souéinnosti
s pfisluénou projektovou dokumentaci stavby a prohll'dkou staveniété. Uchazeé o zaka’zku je
odpovédm? za cenu dI’Ia.

v Zatci 14.4.2025

Zpracoval:



Lesy České republiky, s.p. – Správa toků – oblast povodí Ohře, 

Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice 

 

 

            Kosení 2025 – rajon 603 

                1. Vodní nádrže 

                 Technická zpráva 

 

 

 

                                  Březen 2025    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lesy České republiky, s.p. – Správa toků – oblast povodí Ohře, 

Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice 

 

 

            Kosení 2025 – rajon 603 

                1. Vodní nádrže 

                 Technická zpráva 

 

 

 

                                  Březen 2025    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lesy Ceské republiky, s.p. — Spréva tokfi — oblast povodl' OhFe,

Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice

Kosenl’ 2025 — rajon 603

1. Vodnl’ nédrie

Technické zpréva

BFezen 2025



Mýcení křovin u vodních nádrží pro rok 2025 je rozděleno na tyto stavební 

objekty: 

SO 1 – VN Chotěšov (IČ 182593) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mýcení křovin u vodních nádrží pro rok 2025 je rozděleno na tyto stavební 

objekty: 

SO 1 – VN Chotěšov (IČ 182593) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MVcenI' kFovin u vodnl'ch nédrii pro rok 2025 je rozdéleno na tyto stavebm’
objekty:

so 1 — VN Chotééov (Ié 182593)



SO 1 – VN Chotěšov 

Bude provedeno sečení hráze 

Identifikační údaje: 

Vodní tok: 

Bílenecký potok 

č.h.p.:  1-13-03-0670-0-00 

IDVT: 10229251 

Kraj: Středočeský 

Okres: Rakovník 

ORP: Rakovník 

Obec: Jesenice 

K.Ú. Chotěšov u Rakovníka 

Nádrž Chotěšov: 

Pozemky zásahu 

 p.p.č           druh                           vlastník                                        

78     zastavěná plocha a nádvoří Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 

 

Postup prací: 

Budou odstraněny křoviny v rámci 1. seče vyřezaný materiál bude odstraněn a zlikvidován, 

dle platné legislativy, nelze použít mulčování. 

plocha zásahu 18 m2 jeden zásah 

Při pracích není nutné zasahovat jiné pozemky. V případě nutnosti využití jiných pozemků 

budou tyto projednány zhotovitelem na jeho náklady a proveden zápis o předání a převzetí 

s jejich vlastníky. 

Při realizaci stavebních prací budou dodrženy veškeré podmínky bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci, požární ochrany a ochrany životního prostředí na staveništi.  

Správce toku nepředpokládá zásah inženýrských sítí. Budou respektována ochranná pásma 

sítí a komunikací. 

Nádrž je volně přístupná po polní cestě. 

Bude pořízena fotodokumentace stavu před zásahem, průběhu prací a po dokončení.  

 

SO 1 – VN Chotěšov 

Bude provedeno sečení hráze 

Identifikační údaje: 

Vodní tok: 

Bílenecký potok 

č.h.p.:  1-13-03-0670-0-00 

IDVT: 10229251 

Kraj: Středočeský 

Okres: Rakovník 

ORP: Rakovník 

Obec: Jesenice 

K.Ú. Chotěšov u Rakovníka 

Nádrž Chotěšov: 

Pozemky zásahu 

 p.p.č           druh                           vlastník                                        

78     zastavěná plocha a nádvoří Lesy České republiky, s.p., Přemyslova čp. 1106/19, 501 68 Hradec Králové 

 

Postup prací: 

Budou odstraněny křoviny v rámci 1. seče vyřezaný materiál bude odstraněn a zlikvidován, 

dle platné legislativy, nelze použít mulčování. 

plocha zásahu 18 m2 jeden zásah 

Při pracích není nutné zasahovat jiné pozemky. V případě nutnosti využití jiných pozemků 

budou tyto projednány zhotovitelem na jeho náklady a proveden zápis o předání a převzetí 

s jejich vlastníky. 

Při realizaci stavebních prací budou dodrženy veškeré podmínky bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci, požární ochrany a ochrany životního prostředí na staveništi.  

Správce toku nepředpokládá zásah inženýrských sítí. Budou respektována ochranná pásma 

sítí a komunikací. 

Nádrž je volně přístupná po polní cestě. 

Bude pořízena fotodokumentace stavu před zásahem, průběhu prací a po dokončení.  

 

SO 1 — VN Chotééov

Bude provedeno seéenl' hra’ze

IdentifikaEni ddaie:

Vodm’tok:

BI’leneckV potok

é.h.p.: 1-13-03-0670-0—00

IDVT: 10229251

Kraj: StFedoéeskV

Okres: Rakovnl'k

ORP: Rakovm’k

Obec: Jesenice

K.U. Chotééov u Rakovm’ka

Nddrf Choté§ov:

Pozemky zésahu

p.p.é druh Vlastnik

78 zastavéné plocha a nédvofl' Lesy Ceské republiky, s.p., PFemyslova ép. 1106/19, 501 68 Hradec Krélové

Postug grad:

Budou odstranény kFoviny v rémci 1. seée vezam'I materiél bude odstranén a zlikvidovén,
dle platné legislativy, nelze pouil't muléovénl'.

plocha zésahu 18 mzjeden zésah

PFi pracich nenl' nutné zasahovatjiné pozemky. V pfipadé nutnosti vyuiitijim'lch pozemkfi
budou tyto projednény zhotovitelem na jeho na’klady a proveden zépis o pFedénI' a pFevzetI'
sjejich vlastniky.

PFi realizaci stavebnl'ch praci budou dodrieny veékeré podml'nky bezpeénosti a ochrany
zdraVI' pFi préci, poiérm’ ochrany a ochrany iivotm’ho prostFedI' na staveni§ti.

Spra’vce toku nepFedpoklédé zésah iniem'lrsch sitl'. Budou respektova’na ochranné pésma
sitl' a komunikaci.

Nédrije volné pFI'stupna’ p0 polnl' cesté.

Bude pofizena fotodokumentace stavu pFed za'sahem, prflbéhu praCI' a po dokonéenl'.



Situace 

Širší  

Podrobná  

KN + ortofoto  

Plocha zásahu  

Širší 

 

Podrobná  

 

Situace 

Širší  

Podrobná  

KN + ortofoto  

Plocha zásahu  

Širší 

 

Podrobná  

 

M
§ir§i

Podrobné

KN + ortofoto

Plocha zésahu

Sirél'

trohrad .
”‘3' 1.1/um“.

111/1

:5-
1 UMISTENI NADRZE

[:1

W11”. 0 BEDLNOm,
11.1”

CHOTESOV

WI

:5

15““
Hull/HA

“mm H :‘H

JESENICE “M :3

Podrobné
I

4.6
V Jw

3 ~ . rx
4- ojx‘q’

0.1
_ /O.B

0.9

1 (
' I) 1

1.1

K S.
,1 01 1-2\

a 5-5 ' 1.3
77 r 7,. I 5‘ 02 \4

55 4 02 \
0.1 , 1

57 1.} ,-

fisa C “V \ >7 ‘5“"1’111‘ ’3 mu 0‘3 0.1
raw/5.9 . HUTESUV 0-2 V ,
' "-1 \w " .2 0-2



KN + ortofoto  

 

Situace zásahu – výřez výmladků v ploše sečené hráze 

 

KN + ortofoto  

 

Situace zásahu – výřez výmladků v ploše sečené hráze 

 

KN + ortofoto

-2= Sea-lam .: C: ‘



Celkový přehled ploch: 

 

                   

  

Rozsah zásahů je patrný z TZ a bude upřesněn při prohlídce, resp. při předání staveniště na 

místě plnění. 

   Mýcení křovin je možné provést v době sečení. Jedná se o jednotlivé nálety, popř. skupiny 

nepřesahující souvislou plochu 40 m2 = nevyžaduje ohlášení kácení mimo les. Odstraněním 

se zlepší podmínky nádrží a jejich okolí. Před odstraněním křovin bude ověřeno, zda se zde 

nenachází osídlené hnízdo ptactva. 

Termín 1. seče do 30.6.2025 

  Likvidace odstraněné hmoty bude doložena potvrzením o uložení, potvrzením o pálení (po 

projednání na vhodných místech), čestné prohlášení např. při převozu k dalšímu využití – 

vlastní kompost, štěpkování apod.  

  Vybraný zhotovitel musí dodržet veškeré podmínky bezpečnosti pracovníků při 

prováděných pracích používat ochranné pomůcky a oděvy (pokrývku hlavy, ochranné brýle, 

gumové rukavice, holínky atd.). Dále je nutné respektovat veškeré nadzemní a podzemní 

inženýrské sítě.  

   Riziko pro životní prostředí představuje únik mazacích a pohonných prostředků použité 

mechanizace a dopravních prostředků při provádění prací. Povinností zhotovitele je, aby 

veškerá použitá mechanizace byla v bezchybném technickém stavu a nevykazovala žádné 

úkapy provozních kapalin. Veškeré stroje a zařízení pracující v korytě vodního toku musí 

obsahovat pouze biologicky odbouratelné náplně. Odstranění případných škod na životním 

prostředí v plné výši zajišťuje a hradí zhotovitel díla. 

   Každá položka výkazu výměr musí být v rámci nabídkového rozpočtu nabídnuta kompletní, 

včetně všech pomocných konstrukcí a prací potřebných k řádnému a provozuschopnému 

dokončení díla. Zadavatel nebude v průběhu realizace díla akceptovat požadavky na zvýšení 

ceny díla o cenu konstrukcí a prací, které uchazeč objektivně mohl, případně měl 

předpokládat k vynaložení odborné péče, při zpracování nabídkové ceny v součinnosti 

Objekt

Udržovaná 

plocha 

celkem 

(m2)

Počet 

zásahů

Výřez 

křovin 

(m2)

Kosení 

(m2)

Sečení 

ruderálního 

porostu(m2)

Sečení 

vodních 

rostlin 

(m2)

SO 1.7 VN Chotěšov 18 1 18 0 0 0

CELKEM 18 18 0 0 0

První zásah - v rámci první seče (kosení)

Celkový přehled ploch: 

 

                   

  

Rozsah zásahů je patrný z TZ a bude upřesněn při prohlídce, resp. při předání staveniště na 

místě plnění. 

   Mýcení křovin je možné provést v době sečení. Jedná se o jednotlivé nálety, popř. skupiny 

nepřesahující souvislou plochu 40 m2 = nevyžaduje ohlášení kácení mimo les. Odstraněním 

se zlepší podmínky nádrží a jejich okolí. Před odstraněním křovin bude ověřeno, zda se zde 

nenachází osídlené hnízdo ptactva. 

Termín 1. seče do 30.6.2025 

  Likvidace odstraněné hmoty bude doložena potvrzením o uložení, potvrzením o pálení (po 

projednání na vhodných místech), čestné prohlášení např. při převozu k dalšímu využití – 

vlastní kompost, štěpkování apod.  

  Vybraný zhotovitel musí dodržet veškeré podmínky bezpečnosti pracovníků při 

prováděných pracích používat ochranné pomůcky a oděvy (pokrývku hlavy, ochranné brýle, 

gumové rukavice, holínky atd.). Dále je nutné respektovat veškeré nadzemní a podzemní 

inženýrské sítě.  

   Riziko pro životní prostředí představuje únik mazacích a pohonných prostředků použité 

mechanizace a dopravních prostředků při provádění prací. Povinností zhotovitele je, aby 

veškerá použitá mechanizace byla v bezchybném technickém stavu a nevykazovala žádné 

úkapy provozních kapalin. Veškeré stroje a zařízení pracující v korytě vodního toku musí 

obsahovat pouze biologicky odbouratelné náplně. Odstranění případných škod na životním 

prostředí v plné výši zajišťuje a hradí zhotovitel díla. 

   Každá položka výkazu výměr musí být v rámci nabídkového rozpočtu nabídnuta kompletní, 

včetně všech pomocných konstrukcí a prací potřebných k řádnému a provozuschopnému 

dokončení díla. Zadavatel nebude v průběhu realizace díla akceptovat požadavky na zvýšení 

ceny díla o cenu konstrukcí a prací, které uchazeč objektivně mohl, případně měl 

předpokládat k vynaložení odborné péče, při zpracování nabídkové ceny v součinnosti 

Objekt

Udržovaná 

plocha 

celkem 

(m2)

Počet 

zásahů

Výřez 

křovin 

(m2)

Kosení 

(m2)

Sečení 

ruderálního 

porostu(m2)

Sečení 

vodních 

rostlin 

(m2)

SO 1.7 VN Chotěšov 18 1 18 0 0 0

CELKEM 18 18 0 0 0

První zásah - v rámci první seče (kosení)

Celkovy'l pFehIed ploch:

Udriovana’
plocha
celkem Poéet

Objekt (m2) zésahfi Prvm’zésah - v rémci prvm’seée (kosenl’)
Seéeni

VVFez Seéenl’ vodnl'ch
kFovin Kosenl’ ruderélm’ho rostlin

(m2) (m2) porostu(m2) (m2)
$0 1.7 VN Chotééov 18 1 18 0 0

CELKEM 18 18 0 0

Rozsah zésahfi je patrnf/ 2 T2 a bude upFesnén pFi prohlidce, resp. pfi pFedénI' staveniété na
ml'sté plnénl'.

MVcenI' kFovin je moiné provést v dobé seéem’. Jedné se 0 jednotlivé nélety, popf. skupiny
nepfesahujici souvislou plochu 40 m2 = nevyiaduje ohlééem’ kécenl' mimo les. Odstranénim
se zlepél' podml'nky nédril' a jejich okoll'. PFed odstranénl'm kFovin bude ovéFeno, zda se zde
nenacha’zi osidlené hnl'zdo ptactva.

Termin 1. seée do 30.6.2025

Likvidace odstranéné hmoty bude doloiena potvrzenl'm o uloienl', potvrzenl'm o pa’lem’ (p0
projedna’m’ na vhodnY/ch ml'stech), éestné prohlééenl' napF. pFi pFevozu k dalél'mu vyuiiti—
vlastnl' kompost, §tépkovéni apod.

Vybram'l zhotovitel musi dodriet veékeré podml'nky bezpeénosti pracovnl'kfi pFi
provédénVch pracich pouil'vat ochranné pomficky a odévy (pokeku hlavy, ochranné bee,
gumové rukavice, holl'nky atd.). Da’le je nutné respektovat veékeré nadzemnl' a podzemm’
iniem'lrské sité.

Riziko pro iivotnl' prostFedI' pFedstavuje lIInik mazacich a pohonm'lch prostfedkfi pouiité
mechanizace a dopravnl'ch prostFedkO pFi provédém’ praCI'. Povinnostl' zhotoviteleje, aby
veékera’ pouiité mechanizace byla v bezchybném technickém stavu a nevykazovala Zédné
Ukapy provoznl'ch kapalin. Ve§keré stroje a zaFI'zenI' pracujI'CI' v koryté vodnl'ho toku musi
obsahovat pouze biologicky odbouratelné néplné. Odstranénl' pFI’padm'Ich ékod na iivotnim
prostFedI' v plné Wéi zajiét’uje a hradl' zhotovitel dI’Ia.

Kaidé poloika vykazu vér musi t v rémci nabl'dkového rozpoétu nabl'dnuta kompletnl',
véetné véech pomocch konstrukci a mad potfebm'lch k Fa’dnému a provozuschopnému
dokonéeni dila. Zadavatel nebude v prflbéhu realizace dl'la akceptovat poiadavky na zvVéenI'
ceny dI’Ia o cenu konstrukci a praci, které uchazeé objektivné mohl, pfl’padné mél
pFedpokla’dat k vynaloiem’ odborné péée, pfi zpracovénl' nabl'dkové ceny v souéinnosti



s příslušnou projektovou dokumentací stavby a prohlídkou staveniště. Uchazeč o zakázku je 

odpovědný za cenu díla. 

 

V Žatci 14.4.2025 

 

                                                       Zpracoval:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

s příslušnou projektovou dokumentací stavby a prohlídkou staveniště. Uchazeč o zakázku je 

odpovědný za cenu díla. 

 

V Žatci 14.4.2025 

 

                                                       Zpracoval:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

s pfisluénou projektovou dokumentaci stavby a prohll'dkou staveniété. Uchazeé o zaka’zku je
odpovédm? za cenu dI’Ia.

v Zatci 14.4.2025

Zpracoval:



REKAPITULACE STAVBY
Kéd: 60310032025
Stavba: Koseni vodnich midrii 2025

K80: CC-CZ:
Misto: Datum: 29.04.2025

Zadavatelz IC:

Lesy Ceské republiky, s.p. DIC:

Uchazeé: IC: 01496T35
GRACCULU s.r‘o, DIC: (3201496735

Proiektant: IC:
01C:

Zpracovatel: IC:
DIC:

Poznémka:

Gena be: DPH 146 692,00

Sazba dané Zéklad dané Vy'rée dané
DPH zékladni 21.00% 146 692.00 30 805.40

sniiené 12‘00% 0,00 0,00

lCena s DPH v czx 177 497,4ol
|_.,___._”_. ___"__ fi, -, , ...__..__.._._...__..__..__.....__W(___ __

Ffifiaifii? W M " Zpré'ébééte: M W q " R g 7 M

Datum a podpiszw Razitko _______ WMDalum a podpis: Razitko W

Objednavatel _’ m 7 " Uchazeé

Datum a podpis: Razitko H_____._ p_a_t_u_m_1:;i _ ____ Razitko



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUP!SL°J PRACi
Kod:

Stavba:

M isto:

Zadavatei:
Uchazeé:

Kod

603100212025

Koseni vodnich nédrii 2025

Datum:

Lesy Ceské republiky, s.p. Projektant:
GRACCULU s.r.o. Zpracovatel:

Popis

Néklady z rozpoétfi
603/002I20 50 1.1 VN Tfi rybniky Pfiseénice (10 753604,

1 753605. 153006)
gym” so 1.2 VN Dolsky' mijn (no 460032)

002120 so 1.3 \m Vykmanov (Id 233025)
535100212053 7 so 1.4 VN Nedvidkov (Evik) (IC 182326)
3831002120 so 1.5 RN Zbrasin no 182163, 182453)
5338002120 so 1.6 v» Smilov (no 460044)
5313171002120 so 1.7 vu Choté§ov (no 132593)

$002120 so 1.8 VN Homi pi‘ehrada (IC 930147)
E831002120
25.9 so 1.9. Horni Svycarsky rybnik (16 930117)

29.04.2025

146 692.00

29 326.00

11 500.00

17 110.00

12 060.00

20 480.00

7 290.00

22 606.00

11 170,00

15 150.00

Gena be: DPH [CZK] Cena 5 DP)»: [cm 1

177 497,40

35 484.50

13 915.00

20 703.10

14 592.60

24 780,80

8 820.90

27 353.30

13 515.70

18 331,50



KRYCi LIST SOUPISU PRAci
Stavba:

Koseni vodnich nédrii 2025
Obiekt:

6631002120251 - SD 1.1 VN Tii rybniky Pfiseénice (SC 753604, 753605,
753606)

KSO: CC—CZ:
Misto: Pfiseénice Datum: 29.04.2025

Zadavatel: IC:
Lesy Ceské republiky, s.p. DiC:

Uchazeé: EC: 01496735
GRACCULU 5.110, DIC: CZD1496735

Proiektant: IC:
DIC:

Zpracovatel: IC:
BIC:

Poznémka:

Cena bez DPH 29 326,00

Zéklad dané Sazba dané vyée dané
DPH zékladni 29 326,00 21.00% 6 158,46

sniiené 0.00 12.00% 0,00
r.._____ _ __ _ _ _ , W ,i i, , WWW, ,,,,,,,,
iCena s DPH v CZK 35 484,46

Projektant Zpracovatai H

Datum a podpis: W Razitko _ W Datum a podpis: - Rggijgflg

bTai'éFri'aVzitéT Uchazaé

Qatgmgpgdpii ,. _R_azm<9__ Datum a podpisz mnRazitko



REKAPITULACE éLENéNE SOUPISU PRAci mm:
Stavba: “Z k

Koseni vodnich nédrii 2025
Obiekt:

603/002120251 - $0 1.1 VN Tfi rybniky Pfiseénice (Id 753604. 753605,
753606}

Misto: Pfiseénioe Datum: 29.042025
Zadavatel: Lesy Ceské republiky, s.p, Projektant‘.
Uchazeé: GRACCULU 51.00 Zpracovatel:

Kéd dfiu ~ Popis Cena celkem [CZK}

Néklady ze soupisu praci 29 326,00

HSV - Préce a dodévky HSV 23 326,00

1 szémni bf??? ' ' __ ,, H , Q 7 7 7 7, 7 N ' ' 0,. " ” 2'? 32.90
N00 - Nepojmenované préce 4 000,00, ._ . H ., , ,, ,7 ,, , 47090.00
"3??? @émréce 7 . 7 7 7
VRN - Vedlejéi {ozpoétové naklady 2 000.00



SOUPIS PRAci
Stavba:

Koseni vodnich nédrii 2025
Obi8kt:

6031002120261 - $0 1.1 VN Tii rybniky Pfiseénice (IC 753604, 753605,
753606)

Misto: Pfiseénice Datum: 29.04.2025

Zadavatel: Lesy Ceské republiky. 5.33. Projektant:
Uchazeé: GRACCULU s.r.o. Zpracovatei:

1PC Typ Kéd Popis MJ Mnozstvi Joana [CZK] Gena celkem [CZK5 Cenové soustava 1

Néklady souplsu ceikem 29 325,00

0 HSV Prace a dodavky HSV 23 326.00

. Q_._1_.._.__ ___________;g_rn_n} pr3.09. . 77 7 777. 7 _._._..._ .......7... 23 3275 99. 7 7.777
= 1 1Kosen£ ve vegetaériihi obdobs diV7'OkéhO poI7-ostu7 7 . 1
“1 K 31111032121s§edné hustého .7. 1 1 ha $47.47 22 000,001 1— 7.7.. 7 326 00168 UR? 2025 01

PP Kosenl min a vodnich rosrlin ve vegeusénim obdobi divokého pomsm
stfedné hustého

Dnlina PSC hf s: ' k I.” It In R 2 1 103 12
p Pomémka k palette:

.4.4. Mu, .“m, __.1'”6o'm ha ywwn. ”rm—"ma ..

2 1 K 11111103211 1112:2111;ve vegezaémm obdobt dIvokéino porostu 1 ha

7777 PI: 7 Kuseni lravin a vudnich Iosllin ve vegaiatnim owféfiokéhn pnmsm ‘ 7‘ 7
fidkéna

Dnhne PSC ht: 5: mm . . R 032
P Pammg k panics:

WW 7... .77.... g. $603333 he 1 1 1 "__1
1 3 1 K 1185603106 1§grfrl1ra1éni pokoseného divokého porostu s odvozem do 1 ha 1 0,6671 15 0001001 10 672 0 C78 URS 2025 01 1

7 77;; k 7 7 7 M 77—77 Shrabéni pokosaného porostu a organiciych héaavenin s odvozem do ”7777‘7 7 W 7 7 "7 I
20 km divokého Darostu

Oniine PSC m2 5' dI-I-IIII .u . S R

W "1. 5860,3333 0.333
W "2. seC”0.3333 0,333
W Souéet 0.567

0 N00 Nepojmenované pra'ce 4 000,00

D N01 7 Zamnf préce _ ,7, 4 000,001. 1 1 1 1 1 7 . 4 1 .7 1 1 -7. .. 7, .. 1. 1
; 4 1 K ER 001 1LIkwdace pokosenéhg pomstu a vyfezanych kfovm v 1 kpi 1 110001 4 0001001 4 0001001 1
___.__1_____ 7777771301113“ 5 {Ramon legIslatIvou _______ ~ 1 .. 1 .7, 1

PP Likvidaoa pokosoného parostu v sougadu s platnou legislativou
Pomémka k palates:
Poloika obnhujc Aikvr'dm pokoseného divokého paraslu véalné

P mmUkw'daos dlo moinosli zhofuviteie (odvoz n3 3mm vyhranou
zhoiovitelam Mimi dalsi vyui-‘fl apod. ) Jedné se a VMaci
pakumého divokého pomstu z obou sea Buds dolazsn zpasob
fimdaoe.

D __ _VRN Vedlejéi ronétové néklady _ 7 2 000,001 . 1 . 1 1 11111 1 1 1
5 1 K ER 002 Vyhotovanl fotodokumentace dotéenych pozemku a snubor 110001 2 0001001 2 0001001

1 .......... l prubéhu grad i .71. I .
Vyhamens' fmodnkumenuca doléenych pozemku komunikad a slaveb

PP na téchln pazemcich Iazicich prad zahéjenim a po @okanéani praci.
Whoicveni fo!odokumen!acc pnfihbhu nraci.

P Poznamka k ponies:
Futomkumenl‘ace buds pt'edéne objednalah‘ valelflmflické podobé





KRYCi LIST SOUPISU PRACi
Stavba:

Koseni vodnich nédrii 2025
Obzekt: -

6031002120252 - $0 1.2 VN Doiskjl mljm (IC 460032)

K80: CC-CZ:
Misto: Vernéfov Datum: 29.04.2025

Zadavatel: iC:
Lasy Ceské republiky, s.p. DIC:

Uchazeé: IC: 01496735
GRACCULU s.r.o. 01C: (3201496735

Projektant: SC:
DIC:

Zpracovatel: 1C}:
DIC:

Poznémka:

Gena be: DPH 11 500.00

Zéklad dané Sazba dané Wée dané
DPH zékiadni 11 500,00 21,00% 2 415.00

sniiené 000 12.00% 0,00

iCena s DPH v czx 13 915,00

’fir'éiéiklfim— — — _ _ __ ‘ ‘ " Zpracovatel ' ' 0 7 7

Qatum a podpis: Razitko Qgggmgpodpis: Razitko

”OBEEBESEIW 7 " W ” .__ "”Uchazeé

QQIEEQEJMPFX ~_-_ wfiazflgimi , A, .m‘NDatum a pudpisr «. Razitko



REKAPiTULACE éLENENi SOUPISU PRAci
Stavba:

Kosem’ vodnich nédrfi 2025
Obiekt:

603I092I2025.2 ~ $0 1.2 VN Doisky miyn (IC 460032)

Misko: Vernéfov

Zadavatei: Lesy Ceské republiky, s.p.
Uchazeé: GRACCULU s.r.o_

Kbd dilu - Popis

Néklady ze soupisu praci

HSV - Préce a dodévky HSV
I - 1 TIZémfii pféce

'No'o'". Nagsqmgaaga’né 5:555 "
~51 Liéranffiraé

vpéiu '- gawk: razpaaové 5mg, " ' 'V ‘

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

m.-_- n _ a

LESWZ: 5?:
g; 3‘

29042025

Gena celkem [CZK]

11 500,00

7 000.00
74/77007d

2 500.00
2 506,709:

‘ 2 009,00



SOUPIS PRAci
81211103: 2’0;

Kosani vodnich nédrii 2025
Obiekt:

603l002!2025.2 - 50 1.2 VN Doisky mlfm (IC 460032)

Misto: Vernéfov Datum: 29.042025

Zadavateiz Lesy Ceské repubiiky, 5p. Projektant:
Uchazeé: GRACCULU s.r.o. ”Zpracovatel:m

PC Typ Kéd Popis MJ Mnoistvi J.00113 [CZK] Cena celkem [CZK] Geneva aoustava I

Néklady soupi—su celkem 11 500,00

0 HSV Préce a dodévky HSV 7 000,00

WW WDW E, W W Ze_m_ni préce , ““““ 7 000 00 .

i 1 1 K 111103212 K‘mn' "3 vegetaén'm 000001 d'VC’kéh" ”"33!” ! ha ! 0,1003 22 000,00! 2 200monies URS 2025 01 s. = I lstredné hustého _ , ,g- W WWWWW W WW, __ ._ ._ _ _.___ ___.__ ._ ____a
PP Koseni lravin a vodnich rosliin va vegabaénim ubdubi divokénu porostu

slfedné 2112510110
Online PSC I'm : dmin Iursvc Item CS URS 2025 0 I 3 12

Poznémka k poloioe:
P 1. $05 0,100!) ha

2 5 K '111103211 iKosenive vegetaénim obdobidivokého porostu
s __ ' : fidkého

Koseni lravin a vodnich rostiin ve uagetaénim nhdobi divokéhé porostu
Fidkého

Onlina PSC hr! 5: 011mm 1m; Item C URS U 5 a
P Poznémka kpofoice,

25915 0.1000 ha W W
Iggrfrii‘éni pokoseného divokého porostu s odvozem do i ha I O Zool 16 000,00I 3 200',GDICS URS 2025 G1

Shrabéni pokoseného porostu a organickych naplavenin s odvozem d0 in ‘ ' I.“ .. —
20 km divokého porostu

Online PSC Ian 5: min yrs: ire cs URS 02 U
W "10 seé"0.1000 0.100
W ”2. seé‘0,100 0.100
W Souéei 0,200

0,1002 16 000,00! 1 600.00c L‘JRs 2025 01
FP

3 K [105803106
PP

0 N00 Nepojmenované prace 2 500,00

,, N01 Zemni prace 77777 _V ”@2500,00 WWW! WW W W
4 K IR 001 'Likvidaoe pokosenéhb porosiu a vyi‘ezanych kf‘ovin v I kpl I 1.0001 2 500100, 2 500.00!

~ 1, ,WrWWWWW, ”WW souiadu s giatnou legislativou W , - ,Wi,W,,,,,,- .
PF Ekwdaee pakoseného pomstu v suuladu s pialnou tegialatiueu

Pcznémka k pontoe.
Polozka obsehw'e bkwdaci pokosenéha divokého porosiu vc‘sfné
akliduukwdm die 1110211020m (odvoz 00 3101111110 vybmnou
madam, péiani, dais! vyuiifi apod} Jednei so 0 fikvidaci
pokosenéha divake’ho pomsm z abau seéi. Bade doloien zpilsob
h'kwdaoa.

, 0 VRN Vedlejéi rozpoétové nékiady 2900.00!”
I s!l KW!R 002 'gg‘;§:e::a2‘°d°k“mem°° “many“ ”mew“! a soubor 1.000! 2 000,00! 2 000,00!

Whomveni iuindokumemace dotéenych pozamkii komunikaci a staveb
PP 11a Iichto pozemcich iezicich- pied xahajenim a 90 doknnéani praci

Whaleveni folodakumsmace Dn'Ibéhu praci.
Poznamka kpoiozce
1 Ilcwmr ‘ j "v "‘ '“podobé





KRYCE LIST SOUPISU PRACi
Stavba:

Koseni vodnich nédrii 2025
Obiekz:

503100220253 - so 1.3 VN Vykmanov (IC 233026)

KSO: CC-CZ:
Mists: Vvkmanov u Peréieina Datum: 29042025

Zadavatei: IC:

Lesy Ceské repubh'ky. s43. DIC:

Uchazeé: IC: 01496735
GRACCULU s.r.o. DlC: C201496735

Proiektam: IC:
DEC:

Zpracovatel: IC:
DIC:

Poznémka:

Gena bez DPH 17 110,00

Zéklad dané Sazba dané Wée dané
DPH zékladni 17 110,00 21,00% 3 593,10

sniiené 0.00 12,00% 0,00

§Cena s DPH v CZK 20 703,10

fidfifiéfim— __ — _ _ m "I if 7 7 if if Zpracovatglm W

Qéflfléfiidfiiimm.-.»2. w m ,2 7, WEEZfiEWi 7 i ,,Q§I9!'D..§“P°dpi53 M Razitko

mafia?" “ .. Uchazeé W _ _ _' " '

mgaflmgflggdgjgim _N_ 7 ,2 Razitko Datum a podpis: W Razitjg



REKAPITULACE éLENENi SOUPISU PRAci
Stavba:

Koseni vodnich nédriz' 2025
Objekl:

5031002129253 - so 1.3 VN Vykmanov (:5: 233026)
Misto: Vvkmanov u Peréteina Datum: 29.04.2025

Zadavatei: Lesy Ceské republiky, s.p_ Projektant:
Uchazeé: GRACCULU s.r.o. Zpracovatel:

Kéd dilu ~ Popis Gena calkem [CZKf

Néklady ze soupisu praci 17 110,00

HSV - Préce a dodavky HSV 12 110.001,;,Z,emh,i,,,§,réc; __ . .. .. .. .. ., , , NHVWWWNQiAOEm,
N700} Nepqmenované précé _ ...... . ., , ,, 300000

.. U ,, ,, ,, . . ,, 37700000

' ' 2 060,06
_ No.1 « Zekmi préce , ,,

VRN - Vedtejéi rozpoétwé nékiady



SOUPIS PRAci
Stavba:

Koseni vodnich nédrii 2025
Obiekt: _

6031002120253 - SD 1.3 VN Vykmanov (IC 233026)

Misto: Vvkmanov u Peréteina Datum: 29.042025

Zadavatel: Lesy Ceské republiky, s.p. Projeklam:
Uchazeé: GRACCULU 35.0. Zpracovalel:

' PC Typ K60 Popés MJ Mnoistvi icana [CZKi Gena celkam [CZK] Cenové soussava

Naklady souplsu ceikem 17 1 10,00

0 HSV Praoe a dodévky HSV 12 110.00

0 1 Zemni préce 777777 12 110,00
"""" x = .. , i""‘"" . - 7 “ "1‘ w . “‘ i ,I 1 3 K 1111103212 §Kosem ve vegetaémm ObdDbl dnvokého porostu ha : 0.173‘ 22 000,00 3 soetooics URS 2025 01

1 ~ ~3tfedné hustéhgmw W1 . 1 ........... '
PP Kosem’ travin a vodnich rosuin ve vegelafinim abdabi divokéhu poroslu

sli‘edné huslého
Dnfine PSC ' min . 1 m S L135 025 01 1103212
P Paznfimka k pobice'

:77 , .. .... 1.“. .u 1' sec 0-1730 ha “0*", “WW I v ,,

i 2 1 K 111 103211 1:332:36 vegetaémm obdobl dlvukého 00111501 1 ha 1 0,173: 15 009,00? 2 753.00ics URS 2025 01 i
”Pph .1 ”H Knsani "win a vadnich rosu‘ln vé Vgg-éfitnim Obdobi divokéhn paroslu W), ‘ ' WWW ‘

Fidkého
0min. PSC hr: .3: dmink ‘u 1 1: UR 1 103211
F, Pumamka k potazce:

I ‘ v...“ ‘2' 580 041.730 he “m ”WM“, ‘ w, A ‘ WNW...“ “WW “MW v M . WWWK “WW.“

5 3j K :185803106 nzém pokoseného divokého porostu s odvozem do‘ ha ‘ 0,346; 16 000.00% 5 536.0 :08 L'JRS 2025 01

[m H ;P In”, 7 W— ‘Shrabéni pOkDIGHéhD wrestua Organrckycfiflnfiaplavé—filfi’ibavoiunaf "iiflrm 777 ”um "m.” ‘ -~<---- ‘ 7‘ h

20 km divokého poros1u
Oniil'le PSC ht: :- a mink ‘urs‘ fem UN 0 85 105

W "1. seé”0.1730 0.173
W “253603730 0.173
W 50009! 0,346

3 N00 Nepojmenované préce 3 000.00

,, , 0 N01 ”“2;a préce ,, N i, if T
I ii"”:i"" ’i'" " W" ' ." , "‘ “'“"'___""‘—'""'—_""—‘; “—2' "“Wr’mlv ‘ " '" ’ ‘ 1 "‘

5 4 1 K ER 001 iLIkwdace pokosenéhg pgrostu a vyrezanych krovzn v . 1,000: 3 000.00;
: 1 a souladu s plainou legislamou A h .e.“ 1 W _ N A W , M _

PP Likvidnce pnkosenbhc pornsm v sauladu s mamau legiséativnu
Poznélnka kpoioioe:
Poioflm obuhuje fikw‘deci pokosonéhc dmkého pomslu mend

P WliduALikvMaw die nxxz'nosli zhotovr'taie (odvoz na 5‘l vybmnou
Mayflalem, pami, dam vyuiiti apod} mm :5 a Iikvidaci
polmseného dmkého pomstu 2 wow ssdi Buds mm zpésob
”mane:

Vedfigjgi rozpoétové nékiady W . 2 000,00.
IVy'hotovenl fgzodokumentace dotéenych pozemku a Escubor: 1,000; 2 000.00 2 000.00'

Mpmbéhu pram J ; l W, . MA , “WM, ,k, M
Vyhmoveni Mudokumantace dotéanych pozemku. komunikEEfé‘itaveb
na 13a pozemdch ieiicich - pi‘ed zahéjem’m a so dokonéeni pracl’
Whuloveni fulodokumenlace prfibéhu praci.
Pomémka #9010208"
Forodokumsmaae bade pfsdéna oblednafefi v elemmcké podobé



KRYci LIST SOUPISU PRAci
Stavba:

Koseni vodnich nédrii 2025
Obiekt: _

6031002129254 - $0 1.4 VN Nedvidkov (Evik) (IC 182326)

KSO:
M isto: Deétnice

Zadavatel:
Lesy Ceské repubh'ky, s.p.

Uchazeé:
GRACCULU s.r.o.

Proiektantz

Zpracovatel:

Poznémka:

Gena bez DPH

Zéktad dané
12 060.00

0.00
DPH zékladni

sniéené

Lasviiai‘:

CC-CZ:
Datum:

IC:

29.04.2025

131C:

IC:
DIC

IC:
DEC
IC:

01496735
: (3201496735

Dté:

Sazba dané

12 060,00

Vy’ée dané
2 532,60

0,00
21,00%
12,00%

QCena s DPH v CZK 14 592,60

'Frb’ifiéfif“ ' ZpracoQVéEié/I A

Datumgpodpis: Razitka .-.__ M... ntum a podpis: i Razétkor

fifif'e—diifi'atel ”"”'[ii:i‘a£e_é""'_”"'_ _' " ___ " W 7 7 i *’

DatumawdpiSI Razitko m. , ,,,,D§,tyfia,w9§,WW, _ _ __ ___._.f212_!’.t_!<g



REKAPITULACE CLENéNi SOUPISU PRAci
Siavbaz

Koseni vodnich nédiii 2025
Obiekt:

-

603I00212025A - SD 1.4 VN Nedvidkov (Evik) (10 182326)

Misio: De§tnice Datum:

Zadavatel: Lesy Ceské republ‘sky, sp. Projektant:
Uchazeé: GRACCULU s.r.o. Zpracovatel:

Kéd dilu w Popis

Néklady ze soupisu praci

HSV - Préoe a dodévky HSV

" '1 Qiémhirprééer , ” ' ' ' '
N00 ~ Nepojmenované préce

VRN - Vedlejéi rozpoétové néklady

29.04.2025

Cena ceikem [CZK}

12 060,00
7 560.00

N i 560m
2 566.60

7 H '27 560,00
7 7 2 000.00



SOUPIS PRACi
Siavba:

Koseni vodnich nédrii 2025
Obiekt:

6031002120254 - $0 1.4 VN Nedvidkov {Evik} (EC 182326)

Misto: Deétnice Datum; 29.04.2025

Zadavatel: Lesy Ceské repubiiky. $43. Projektant:
Uchazeé: GRACCULU s.r.o. Zpracovatel:

EPC Typ Kbd Popis Mnoistvi J.cena [CZK] Gena celkem [CZK‘f Canové soustava |

Naklady souplsu ceikem 12 050,00

D HSV Préce a dodavky HSV 7 560.00

4 49, 1 ...-..nni Précsa . . 7 560.994
1 3 K 1111103212 Krfsem ve vegeiaémm obeobz dwakého porostu ; 0,1085 22 000,00:- 2 376.00%:CS URS 2025 01

14,, 444,44 ,4, .4. 4 §§L§S¥U§hl151éh° .4.. .. ,, , ,44 444,444 ,4, ,4, 44444 , .. 4. 44.
PP Koseni iravin a vodnlch rostlin ve vegetaénirn abdobi divokého porosru

slfedné huslého
Online PSC ht: 1 min .0 . it 111 CS URS 2025 01 110321

P Pamémkekpokzioe:
‘ .7- 55601030“ 4___.,...__ _ _4. .. 44.4.44 .4.44 , .
. 2 : K ”11193211 ‘ggzgzgve vegetaémm obdob: dlvokého porostu . was. 16 000100! 1 728130305 {JRS 2025 01

PP Knseni travén a vndnicn rosfiin va vegetaém'm obdobi divukého paroslu
fidkéhc

Onlims PSC h t 1 min r it URS 5 0 1 11032 1

P Pomémka k poloicor
. ‘ 12.59601000ha . ,,,,,,, ‘ 44.4.4 I |

3 i K 1385803106 ‘Sgrfgén' ”“39“?” d'Wkéh" ”ms“ 5 “”28"" d" 1 1 0.2161 15 000.005 3 456,00iCS was 2025 01
L 'PP ‘Shrabénipokcseného paroslu a}Fg‘ls'fi'ié‘sijifii‘riSbéfiédi’h‘fiéQTfifi‘E‘ ‘_ '_ "W W'"' I '

20 km divakého poroslu
Onlina P50 Mt 1 11'. r. LEE R 0 5 0 3'
W "1. seé"0.1080 0.108
W "2. 5860,3080 0,108
W Souéat 0.216

D N00 Nepojmenované préce 2 500.00

0 N01“ Zemni prace r ‘ r . 2 500.00
. 4 | K ‘R 00$ ‘lwdace pokosenéhg pgtostu a vyrezanych krovm v kpl . 1,000? 2 500,005 2 500.00
; 444-4 ,4,] soutadu s platnou Iggsiauvou 4,44 \ \ ‘ : ____ -.

PP Likvidaoe museums porostu v souladu s piatnou lagislafivou
Pomémkakpoiaice:
Polozka obsahaje likvidaci pokoseného divolaého pomw vdelné

P mammvaoe die minastizhotavflefe (odvoz m: slda'dku vybmnoa
Mammals-m. péieni, dam vyuiiri sped) Jodné so a Iikvidaci
pokasenéha divokéhc mm 1 obou 5945!. Ends doloien zpdsob
Iikvidace,

_, Vedlejsi rozpoétové néklady ... , _ 2 000.00
| Vyhotavem fotodokumentace dotéenych pozemku a Esoubori 1.000i 2 000,001 2 000.00%

‘prflbéhu pracl
Vyhoioveni romdokumantace doléemieh pozemm. koméfifli’éi'é‘iiafib

PP na lédno pnzemcich Micich - pfad zahéjanim a po dckonéenf praci.
Vvhotoveni’ fosodokumentaca prflbéhu praci,

P Rizaémkl k panics:
Foiadokumfiace bade Medina ubiednaieli v efakfinm‘cké pndobé





KRYCi LIST SOUPISU PRAci mm
Stavba:

Kusem‘ vodnich nédrii 2025
Obiekt:

SOS/002120253 - SD 1.5 RN Zbraéin ([6 182163, 182453)

KSO: CC-CZ:
Misto: Zbraéin Datum: 29.04.2025

Zadavatel: 1C):
Lesy Ceské republiky. s.p. DlC:

Uchazeé: 1C: 01496735
GRACCULU s.r.o. DIC: CZO1496735

Proiektant: 1C3

Zpracovatel: iC'

Poznémka:

Gena be: DPH 20 430.00

Zéklad dané Sazba dané Wée dané
DPH zékladni 20 480.00 21.00% 4 300,80

sniiené {1.00 12.00% 0.00

jCenas DPH v CZK 243739.867

..§i;bjaktant N h Zpracovatel

.Q§39m__9flnis:_.. _ H ,VV,Y._,‘.RnIKL,W,7 WNW,Mi 7 Dflumjpeéeis: Razitko

ibbiednavatel ’ cfiéfiééw

.PfltHUEQLGF’j-‘ZLW _ fl W, RLZHESL, ,, ,i", i ,7", M, Pamggpggig: WWEEKQ



REKAPITULACE éLENéNi SOUPISU PRAci Lgsyg
Stavba: x b

Koseni vodnich nédrii 2025

Oblekt 6031002120255 - $0 1.5 RN Zbraéin (IC 182163, 182453)
Misto: Zbraéin Datum: 29.04.2025
Zadavatei: Lesy Ceské repubiiky. s41 Projektant:
Uchazec‘: GRACCULU 53.0. Zpracovatel:

Kéd duu - Popis Cena celkem [CZK]

Néklady 2e soupisu praci 20 480,00

HSV - Préce a dodévky HSV 14 980.00"1;:Zemr'xiprace . . 0 ,, , , ,, ,, . ,. n ., . __ 1.4 08-000

5105LNéggojménogéné‘p'réc;' ' ' ' ” ' ' ' ' ” ' ' " " " ' ' 550530
, N01Zemmprace ._ M 7 , ,, . , .. . _. _ .3 50000

VRN-Vewejéi'razbéét59é'h'aksédy ' ' ' ' " ' " " " " W éoo'o'p'o'



SOUPIS PRAci
Stavba:

Kaseni vodnich nédrif 2025
Objekt:

603l002!2025.5 .. $0 1.5 RN Zbraéin (IC 182183, 182453)

Misto: Zbraéin Datum: 29.04.2025

ZadavateI: Lesy Ceské repubiiky. s.p. Projekiant:
Uchazeé: GRACCULU s.r.o. Zpraoovatel:

2 PC Typ Kéd Popis MJ Mnoistvi .3.cena {CZK} Cena celkem [CZK] Cenové saustava I

1131(Iady soupisu 0elkem 20 430,00

0 HSV Préce a dodavky HSV 14 980.00

1, 9 1,1,1 1,, Zemm PréQEL .. .__..__..__..__ .11. 1 111,1, 1,, 14.9.3.9. 09.. ..-. ,. I. -

I 1 ‘ K I111103213 $3320” vegetaén'm “WW d'vm‘éh" ”ms“ ha I 0 2'4I 22 000 o0I 4I708 ooIcs URS 2025 01 I
-.,,11PP1, if" .11., WV KosaniIIaIiinavodnich rosllin ve vegetaénim abdubidivukéhu paroslu ' .1 777777 if, #7 - V ._._... ._ _._. -

hustéhu
Online PSC m .- m .urs. {12m 5 ms .25 o 111 as 13
P Poznimka k polozce.

I I Imamwm . 77 77 I . 7 77 77
I 2 I K 3111103212 IKosenI ve vegetaénlm obdobl dlvokého porostu ha I 0,2145 16 000.00% 3 424“00'CS URS 2025 01 :
I I i Istfedné hustého 77 .......- .11.. » 7777

PP Koseni Iravin a vodm‘ch rosIIin ve vagalatnim abdubl divokého paroslu
sthdné hustéhu

Online PSC ht! : i k I I m UR 5 I)
P Pozna'mka k palates;

-1 .1. I2 591302110“ . . ..1, 1.1.. W... I .. ...-.. I .
I 3 I K I185803106 If???“ p°k°senéh° d'v°"e"° pms'“ 5 “mm 6° ha I 0,428I 16 000,00I 6 843.00205 URS 2025 01
WIDP 'Shrabani pnkosenéha parostu a erganickyahgnaplavenin s odvozem 00 , ' I ‘ fi if"

20 km divokéhu paruslu
Online PSC 1m : drain 5 ‘ RS
W "1, 59602140 0.214
W “2. 5660,2140 0.214
W Soubet 0.428

0 N00 Nepojmenované préce 3 500.00

0 N01 Zemni praise 7 77777 3 500.00
I 4 I K IR 001 IL‘Ikvidaca pokoseného porosw avyfezanych krovin v I k 1,000I 3 500.00‘ 3 SODIDO. I
-77 I 77I ... 'souiadu s pIaInou legislativou 7 I : 7777 I : I

PP Lékvidaca pokosenéhe porostu v souladu s plaMou Iegiséativou
Poma‘mka k palates.
PolaZIka obsahuja Iikvidnci pnkosenéhc drvokého pomsIu mm

P fildidufikw’daca d1: moinosfl zha‘ovitele (odvm na sklidku vybranou
zhamI/Ireiem. péleni. dais! vyuzifi sped.) Jeans 53 0 [Miami
pokosaného divckého 00mm: 2 obau seci. Buda 00102911 zpdsob
Iikvr'dace.

D VRI5I7 Vedlejéi rozpoétové néklady 7 2 000,00 _II1. -.. .111 ....1. . _ . .. I ! I ._ .
I 5; K IR 002 Ivyhotovam fotodokumentace dotéenych pozemku a IsouhorI 1.000I 2 000.00% 2 000,00; I
111 1 , .. - .. imbéhu mac! ,1 , 1,1,, 1 1, ......i .

Vyhuuwani Iadokurnantace dowenyoh pszemkI‘I. Romumkaci a Slaveh'
PF' na Iéchto pozemclch Iezicmh pfad zahéjenim a pa dokonéeni praci.

VVhaInvani Iolodnkumenlace pn‘Jbéhu praci.
P Poznimka k pumice.

Formkumaniace buds pfedéna obiadnafefi v siekfrombké .mdobé.





KRYCi LIST soupzsu PRACi
Stavba: 4:h

Koseni vodnich nédrii 2025
Obiekt: -

6631002120253 — $0 1.6 VN Smilov (IC 460644)

KSO: CC—CZ:
Misto: Smilov Datum: 29.04.2025

Zadavatel: IC:
Lesy Ceské republiky, s.p. DEC:

Uchazeé: IC: 01496735
GRACCULU s.r‘o. DEC: 0201496735

Proiektant; IC:
DEC:

Zpracovatei: IC'.
DlC:

Poznémka:

Gena be: DPH 7 290,00

Zékfad dané Sazba dané Wée dané
DPH zékladni 7 290,00 21,00% 1 530,90

sniiené 0.00 1200% 0,00

1Cena 5 DPH v CZK 8 320,90

'fidjé'kiéfiim 7’ 23¥5hovams " W 7 *

Datum a podpis: Razitko N K Datum a podpis: Razitko

bb'jéiaiaavatel " " " ”Wfifiéfaémi'" ’ “' ___ _ _ _' _ '

Patmgpodnis: Razitmw a _ ___.___Qa£m_a_p_qis_z V 7,7,, , 7,,,,,Bazi§@,



REKAPITULACE éLENéNi SOUPISU PRACi
Stavba:

Kosem‘ vodnich nédrii 2025
Obiekt:

6031002120255 - so 1.6 VN Smilov (If: 460044)
Misto: Smiiov Datum: 29.04.2025

Zadavatel: Lesy Ceské repubiiky, s.p. Projektant:
Uchazeé: GRACCULU s.r.o. Zpracovafel:

Kbd dIIu - Popa‘a Cana celkem [CZK]

Néklady 2e soupisu praci 7 290,00
HSV — Préce a dodavky HSV 3 290.00_ '1n-Z'ér-nni {.0500 ., _‘ . .. _. _ . ‘. ,, , ,, , 0290,00
NOONepojmenovane pace . . ..... _._.__.. W.” . .. , 7, 2000,00

‘, . . V. .. .. . .‘ 2 000,700

0 “2 000,00

N01 ;Zer00i_p_réc§ , , ,

VRN - Vediejéi rozpoétové néklady

h1_-_- 4 _ n



SOUPIS PRAci
Slavba:

Koseni vodnich nédrii 2025
Obiekt: _

603100220255 - 80 1.6 VN Smilov {EC 480044)

Mislo: Smilov Datum: 29.04.2025

Zadavatel: Lesy Ceské republiky. s.p. Projektant:
Uchazeé: GRACCULU $.00. Zpracovatei:

PC Typ K60 Popis MJ Mnoistvi Joana [CZK] Gena ceikem {CZK} Cenové sous‘ava ‘

Néldady soupisu ceikem 7 290,00

0 HSV Préce a dodévky HSV 3 290,00

D 1 Zemni réce 3 290.00

1 2 K .1 11103212 122:2;e:fégrfgaén‘m °bd°b' d'"°k“‘h° ”mat” I ha I 0.04?! 22 000.001 1 03400.05 (RS 2025 01
'— ' v' ' .7 ' ' V 7” Kosem' travin a vednioh :0a ve vegetaénim obdobi divnkého 55$;:;.‘"""" I I "'7 7‘

sifedné hush‘ho
Online PSC hr 5: admin .05.: Fft‘ffl C5 U35 0 U I
P Pamimka k pumice:

.._7 .77- .. .__. 71.19.659.211?“ . . . ,. _ .. 7.7 7 77777.7 .77.. .7777. .. 7
g 2 ; K \111103211 $32239 vegemangm °bd°b' d'mkem ”"5“ I ha I 0.047! 16 00000 75200103 0R3 2025 01
‘ ' ‘ ; 7 i .‘..._.... 7 7777777. 77777 7777 777.777. 77.

PP Kosmi"i€a‘vifi a vodnich rositin ve vegetaenlm obdobi divukého pomstu
fidkéhn

Online PSC ht ‘ mm .urm‘ 12m C5 URS 025 0 I 03 11
P Poznémka k polofce'

. . 2. 39000470 ”I 7.7.... 77.77.... 77.77.777.7777 7. . .7777...l .. . .
3 K 1185803106 Egg“ ”“59”“ d'Wkém mm” 5 °dv°zem d°§ ha 0,094} 16 000.001 3 504.00%8 0R3 2025 0:

-_ -- --:P---d—------—-----——-- _— 'SlfiBéfiiEofiogefinhdfifirosiuJamamckynh napiavenin 5 OWDZBm 60 > I W“ I “~— -- r)

20 km divakéhu potash:
Online PSC II ‘ ink . {LC C5 URS 2025 0 185803 06

w "1. sec" 0.0470 0,047
w "2. sec" 0,0470 0.047
W Souéet 0,094

0 N00 Nepojmenované préce 2 000,00

D N01 Zemni réce 27000.00
i 4 K TR 001 \Likvidace pokoseného pcmstu a vyi‘ezany’tch kfovin v 1 k I I 1 000% 2 000 00 2 000 00'
z . . 7. .7 . 7,..507ulasifigt7amgglesifi!§tiy90 7‘ p i ' i ' : ‘ . . ._7

PP Likvldnce pokcsenéhu poroslu v souladu s piatnou hgislaflvou
Poznémka k mm.
Palozka obsahU/e likvidaci pokoseného divokého pomsru véerné

P dfifiduiikvr‘dace die maznosli Movima ram: na sldédku vybranou
zhotovflalem. péienl. deli! vyuzifl sped.) Jean! 05 0 likvidaov
pokoseného divokého 90mm 1 ohm: saéf. Bade woman zpfisob
fikvidaca.

0 VRN ,, 7 Vedlejéi rozpoétové néklady .. 2 099.00 . 7.7 . ,7 g77.7 7 ‘ _ . . ‘ ; .1 1
l s ‘ K [R 002 :fgfifiegfazm‘mmenme dmcenych ”mm“ a ‘Esoubor: 1,000§ 2 000,00; 2 000,001
2 “—fl - V ”rm-L. ‘ « 7w”, ‘Vyhotoveni rotodokunwntace dotéemich QOZZIN'FIkl-L kumunikaci fl staveb I r .- I “NM" ~~w~ M W m ~- "WAM N u

PP na técmo guzemcieh teix‘cich - pi‘ed zahéjenim a po dokonéem’ praci.
Vvhotoveni fntodokumentaca pnibéhu araci.

P smmka k pumice:
. ‘ 0049;“ ”.7” V" "‘podobe'





KRYCi LIST SOUPISU PRACi
Stavba:

Kosem’ vodm’ch nédrz‘i 2025
Obiekt:

603l00212025.7 - $0 1.7 VN Chotééov (IC 182593)

KSO:
Misto: Chotééov l} Rakovnika

Zadavalel:
Lesy Ceské republiky. s.p.

Uchazeé:
GRACCULU s.r.o.

Pmiektant:

Zuracovatel:

Poznémka:

Gena be: DPH

CC-CZ:
Datum:

IC‘.
DIC:

1C:
DIC:
IC:
DIC:

IC:
DiC:

29.042025

01496735
0201496735

22 606.00

Zéklad dané Sazba dané Wée dané
DPH zékladni 22 606.00 21 ,oo% 4 747,25

sniiené 0.00 11007:. 0.00

[Gena s DPH v CZK 27 353,26

'E‘r’dlemant " “ ZpEEEEVJéT

,Dgtymfigd[JEWWW A W , Razitko Damme podpiS: Razitko

"asimam “’ “‘Uchazeé ’ i ’ ”

Qazummdpié; ,, W W Razftko Datum a Dodsis: Eazixtisg



REKAPiTULACE éLENéNi SOUPISU PRAci
Stavba:

Koseni vodnich nédrii' 2025
Obiekt: _

603100220253 - $0 1.7 VN Chotééov (EC 182593)
Misio: Chotééov u Rakovnika Datum: 29.04.2025
Zadavatel: Lesy Ceské republiky. 5.5.x Projekiam:
Uchazeé: GRACCULU s.r.o. Zpracovatel:

Kéd diiu - Popis Cena celkem [CZKj

Néklady ze soupisu praci 22 606,00

HSV - Préce a dodévky HSV 17 106.00”1—Zemnip-réce , , ,, , ,, , ‘ .. 17106.00

N00 - Nepojmenované préce 3 500.00NO1-Zemnivfiréoe __ _ ._ .. ‘ ,, . H .. _. 3560,00

VRN - Vedlejéi rozpoétové néklady 2 000,00



SOUPES PRAci
Stavba:

Koseni vodnich nédrii 2025
Obiekt: -

603l002f2025.7 - 30 1.7 VN Chotééov (IC 182593)

Misto: Cho£ééov u Rakovnika Datum: 29.04.2025

Zadavatel: Lesy Ceské republiky, s.p. Projektam:
Uchazeé: GRACCULU 53.0. Zpracovatel:

PC Typ Kéd Popis MJ MnoM Jsena ICZK} Gena celkem [CZK] Cenové soustava

Néklady souplsu celkem 22 606,00

0 HSV Prace a dodévky HSV 17 106,00

__ 1 D ‘1 Zemni préce _ 1 ‘_ 2.-.. 17 106.00
E 1 1 K {111103212 5‘3”“1“ vegeménim mmb' d'”°k°h° “ms“ 1 ha 1 0.243 22 000,002 5 34600305 URS 2025 01
- .- 1 fl 7 1stredne hustého 7 fl __ . 1 1 | -

PP Koseni iravin a vodnim msuin va vegetacm'm obdubi dlvokéhn pamslu
slfedné huslého

Onfine PSC ma‘maminkywscgncmcs UR; ZQgE ammo-1222
P Poznamka k pobics:

-...2 .. . .222 . , 2-... 2!, “60.24%!!99, . _ . 2 .
2 1 K 111103211 53:22:)“ "egataémm mm” dw°keh° mm“ 1 0,2451 16 000,001 3 92000103 URS 2025 01

II __PP.~__... WW WWW-"VKIJSBN fiavin a Uodnich rosuin VB vagataénim Dbdobi divokého porostu . 2 u find“ M-

i‘idkého
Ontine PSC htggstflpg‘dming‘ufi.gflmmcs URS 2025 0111131033;
P Poznamkukpalotca:

V 1 K 1185803106 20 km ”SE h° d'“°kéh° mm“ 5 “mar" “1° 3 ha 1 0.4901 15 000,00% 7 340.00103 L'JRS 2025 01
é;'—"""""_"""'"m'm'hé‘viFEEéfi'l' ESE‘IEES'iE'rfi‘a111111331'03'11.}iilfiaE-iic'kfléiaififi9230702611161:"L W ..2-.._ '

26 km divokého porosm
Onfine PSC M! ‘ mi k ‘urs. from S URS 5 01 85
w "1. seé“O.2448 0.245
w "2. seé"0.2448 0.245
W Souéei 0.490

0 N00 Nepojmenované préce 3 500,00

9 N01 _Zemni Pféce .22. 1 3 500299..-- 2... .
4 1 K 1R 001 gLikwdace pakosenéhg porostu a vyrezanych krovm v 1 kpi 11000 3 5001001 3 500,001

222-- 2 . 2 EQEl-a-dgiizlfimeufifilfil .34 1 - . 1 1
PP Likvidace pakoseného pomslu tadu s plamou iegisiativnu

Poznémka k pom“
baflm obsahuje fikvfidacr pokmného 01mm pomsu mm

P 11411560.q dis maimsr! zhofow'tele (om-m na mam vybranou
armamdem. pileflf, dajéi mliifl' amd.) Jedné 53 o iikvidaci
pokosnnéha dimkého pomstu 1 ohm sad]. Bud: Golden zpdsob
fikvidace

Vedlejéi rozpobtové néktady . , 2 .
E\.v’y:h1)tc>\.1ezr11 f0t0dokumentace dotéenych pozemku a : soubofi 1,0005 2 000,001

. -ipru2béht-J.m9, . .. | . :
Vyhoioveni futodokumentaca duléenych pazemki. komunikaci‘ a slam!)

PP na 10cm: polemcich Ieiicn’ch — pfed zahéienim a pa dnkonéeni praci.
Vyholuvani fntodakumenmca prfibéhu nraci.
Pomémka k,rx:1k.721.70r
, ' m m, ' 3“ "v " ' ‘podobé.



KRYCi LIST SOUP¥SU PRACi
Stavba:

Koseni vudnich nédrii 2025
Obiekt:

603!00212025.8 - SD 1.8 VN Homi pfehrada (16 930147)

K80: 0082
Misto: Stroietice u Podbofan Datum 29.04.2025

Zadavatel: IC:
Lesy Ceské republiky. s.p. DIC:

Uchazeé: IC: 01496735
GRACCULU s.r.o. DIC: (2201496735

Proiektant: IC:
DEC:

Zpracovatei: IC:
DEC:

Poznémka:

Gena be: DPH 11 170,00

Zékiad dané Sazba dané Vy'ée dané
DPH zékladnf 11 170,00 21,00% 2 345,70

sniiené 0.00 12mm: 0,00

§Cena s DPH v CZK 13 535,70

'Projektant Zpracovatel

‘Qgiimufgfliplsm Razitko Datum a podpis: __ Razitko

Voimflxafiiéiw' Uchazeé M m

Datum a podpi§;,,w,, Razitko ______.__D§M_rn_afld2§§=___._H ,,,,A,,B§z,i.t!<,9



REKAPiTULACE CLENENi soupisu PRACi
Stavba;

Koseni vodnich nédrii 2025
Obiekt:

603!002I‘2025.8 - $0 1.8 VN Horni pfehrada (Eé 930147)

Misto: Slroietice u Podbofan

Zadavatel: Lesy Ceské republiky, s.p.
Uchazeé: GRACCULU s.r.o.

Kéd dilu ‘ popis

Nékiady ze soupisu praci

HSV - Préce a dodévky HSV
1 ~ Zemnl’ préce

N00 - Nepog'menované préce
N01 - Zemni préce

VRN — Vedsejsi rozpdét’évérfiéklady

1.5v "

Datum: 29.042025

Projekiant:
Zpracovatel:

Cerza oelkem [CZK]

11 170,09

5 670.00
7 7 '5 670.4070
'73 500.66
"”3 506,230

W .2 000,00



SOUPIS PRACI’
Stavba:

Koseni vodnich nédrii 2025
Obiekt: _

6031002120253 - $0 1.8 VN Horni piehrada (IC 930147)

M1510: Simietice U Podbofan Datum: 29.04.2025

Zadavatel: Lesy Ceské republiky. 5.9. Projektant:
Uchazeé: GRACCULU 5.1.0. Zpracovatei:
If . ,. M .................. _
1E6:Typ Kéd Popis MJ Mnoistvi J.cena [02K] Gena oeikem {CZK} Cenové sousiava

Naklady 5009150 ceikem 111 170 00

D HSV Préce a dodévky HSV 5 670,00

...“9 1 Zemni prace "”i 7 a . 5 670.00
K 1111103202 Km” “8 “9913mm ”6°” “mm" mm“ “Fad" ha 0,031? 22 000,00I 1 782,00108 URS 2025 01

1hust§hol. . __;.. ... 7, 7,7
Kosénitx‘avin a vcdnidh rcsfiin v0 vigefaénim 0b00b1i travniho pamsiu

PP sfisdné husiého
Online PSC ht! : admin .011: Itcm CS URS 0 01 111 a 2 Z
P Paznémkakpoioica:

N 1_ 3090810112 p _i w
2 K 11111032011Koseni ve vegetaénim obdobi travniho porosiu Fidkého1 ha

1
Kaseni iravin a vadnich msfiin v0 vegetaénim obdobi travniho 90‘
fidkého

Online PSC rm 5: udmr‘nir Mrs, f! m URS U 5 O
Paznémka 1: 10010201:

,1 2. 506 o 0510 ha
15hraban1 pokoseného divokého porostu s odvozem do

,120km _1 ,

PP
0 03111 1 296,001CS1URS 2025 O1

0352‘
1

2 592.0003 (RS 2025 01
I

Shrabéni whosanéhn parosiu a o‘ganickym napkavanifl a odvuzem 55
20 km divokéha pomstu

Online PSC baggagwmr‘nkgursxgflrcmgs UR; gag; ozgmggé
W "1. SEE" 0,0810
W ”2. 586" 0.0810
W 80069:

0 N00 Nepojmenované préce

1I3 N01 Zemni grace
4 I K 1 R 001 Likvidace pukosehého porostu a vyi‘ezany‘ch kfovin v kpl:

ENNWgfiw ,iifimmv H“ M ,. souladu 5 {1111111001—legisl_a:iv_o_u_.... ML
PP Likwdace pdkosanuhu pumstu v souladu s mat—mu Iegisl—Rliveu—

Poznémka 1: 0010206:
Poloiks obxahuie iikvm pokoseného divokého porwI‘u véemé
dklidu. Likvfll‘ace din moinosli zholaw'mla (odvoz rm sldédku vybranou
W191”, pélsnL dam vyuiffi apod.) Jedné se 0 Iikvidaa'
poknseného dimkého porosm z obou 3961 Bade mien zpfisob
I‘ikvidace.

0 VRN Vedlejfii rozpofitgvé nakiady
I W 11 5 1 K 1R 002 1Vyhotoveni fotodokumentace dotéenych pozemku a fsoubor;

: ,, ”1.1 W PTUbéhfil 915691 __ . - ,
Vyhoiavens' foaodokumehtacé dolcenych pozemku—komu—nikaci a_stavebé

PP na téchto pozemciah IezEcich pfad zaha‘janim a po dokonéani praci.
Whmaveni foiodckumenlace prL‘Ibéhu pmci,
1’ok k poloece.
Fmodokumnme nude pladéna 0010000131 v sleidmnkké podobéI

9,681
0,081
0,162

3 500,00

1,0001

1.000.

3 500,00

2 000 00 1

3 500.00I
3 500.001

2 000,0QW
2 000.001





Kvi LIST soupgsu PRAci
Stavba:

Kosem’ vodnich nédrii 2025
Obiekt:

6031002120253 - SD 1.9. Homi $vy’carsky rybnik (16 930117)

K80: CC-CZ:
Misto: Petrohrad Datum: 29.04.2025

Zadavatel: IC:
Lesy Ceské republiky, s.p. DEC:

Uchazeé: IC: 01496735
GRACCULU s.r,o. DEC: CZO1496735

Proiek‘ant: IC:
DEC:

Zpracovatei: IC:
DEC:

Poznémka:

Cena be: DPH 15 150,00

Zékiad dané Sazba dané WES dané
DPH zékladni 15 150,00 21,00% 3 181,50

sniiené 0.00 12.00% 000

§Cena s DPH v CZK f8 331,50

"Fin—jéiéifiii” “ W Zpracovatal 7 ’0' ’7 7* m ‘

Datumg‘pggpis: Razitko m Datum a podgigiz______ Razitko

Objednavatel m M Uchazaé m

Datum a podpis: Razitko Datum a QQQQJS: Razilka



REKAPITULACE éLENEm SOUPISU PRAci m
Stavba:

Koseni vodnich nédrii 2025
Obiekt:

6031002120259 - so 1.9. Horni évycarsky' rybnik (if: 930117)

Misto: Petrohrad Datum: 29.042025
Zadavatel: Lesy Ceské republiky. s.p‘ Projektant:
Uchazeé: GRACCULU sm. Zpracavatel:

Kéd dilu — Popis Cena ceikem [CZK]

Néklady 2e soupisu praci 15 150,00

HSV - Préce a dodévky HSV 10 150,00, TZémni-préce . . , , , , , , ,, , . . .. .. .. ... ... .. _. ”-19156-00
Nod—”Nepoimenbvéné prace ,7 7 ,, ,, . .. _. ._ ._ . 3-6000-0-

pibj-zérafispra'ce” " "' " ' ” ” decade
VRN — Vediejéirozpoé’tové néiklradym N N 7 r N r 7 fl 7 r W V H W ' H ‘ ‘2 000.00



SOUPIS PRACE
Stavba:

Koseni vodnich nédrii 2025
Obiekt:

6031002120253 - $0 1.9. Horni §vycarsky rybnik (IC 930117)

Misto: Petrohrad Datum: 29.042025

Zadavatel: Lesy Ceské republiky, 5p. ?rojektani:
Uchazeé: GRACCULU s.r.0. Zpracovatei:

IPC Typ Kéd Popis MJ Mnoistvi J.cena [02K] Gena celkem [CZKi Cenova soustava i

Néklady souplsu celkem 15 150,00

D HSV Prace a dodévky HSV 10 150,00

D 1 Zemni préce ___ , _ 10 150.00
! 1 \Koseni Eiegetaéhifi dbfi‘obi divokéhc porostu a 1 \ .. , ‘ ‘ 3 190 00‘1 1 I K 011103212 iséfedné hustého W H ”W I ha W ,,,?,:1.45‘ 22 000,00? , , CS URS 2025 01

PP Knsené travin a vodnlch resilin we vegetaénim abdabi divukého poroslu
stiuéné husiého

Online PSC hi 5: m' . m. s was mm 212
P Poznfimka k pumice:

..... Viimnflr 777m. I 1' 556 0'1450 "3 ,0...u..k,u .‘m. ._., fin...“ u..._,-. ......,,..._‘

I 1 ‘ ' ‘ ' ‘ ‘ f . !f 2 | K I111103211 $2223” veggiaémm °bd°bi d'vc’kéhc’ WW” I ha ; 0,045 16 000,002 2 320.cogcs URS 2025 01 j
p9 Knsenz’ (ravin a vodnicn msflln va vegetaénim obdabi dNokého pamslu

Fidkého
Online PSC hr: 5: mink , rs 'e H 103 11
P Pomdmka k pofoice:

I_._.. W. ..,..,,..... w..." WWW ‘2' 536 0-1450," . ' mm, ,_ _UMH , “0“,, | “NM,” um", .. WI

3 l K \185803106 301:2“ ”“56”“ d'v°kéh° mm” 5 “mam d° 1 ha ‘ 0,290 16 000,00I 4 640.00iCS URS 2025 01 I
v—- ggw “mm” WWW" ' ‘Shraba'ni poisseného poroslu a DI’QENCKY'CI'I "3550001"; 5 OdVDZflfl’l ‘10 ----«~--— “ ----~--«- ---w------~-- -- ----~-- “m“ ‘-

20 km divokéhu porostu
Online PSC hr? 5' m'n .urs. It: 5 8 30 06
w "1. see" 0.1450 0,145
w "2. seé" 0.1450 0.145
w Saute: 0,290

0 N00 Nepojmenované préce 3 000,00

D N01 MWZemni 91309 >_ ,.,, 0...”, § 000,00 , _
5 4 f K IR 001 Ikvudace pokosenéhg pgrostu a vyrezanych ki‘ovm v 3 000,003 3 000,00‘ 1
I , ‘ :souladu s platnou legislatlvou W _____1__, ,,,.____ , Wfifi“ 7 W ,. 7;

PP I“ ‘-‘ ,' *“ porostuv “ splamcu ."'
Poznémka k poloim:
Pbiaikl obsahuje 0mm pokosenéha «mane pomszu mm

P ammunidm die mom” zhomfitale (odvaz no sklédku vybranou
zholowmlam. pélem', dalsf mam mod) Jean! .99 a 1mm
pakasaném divalého porosfu z obou 5961. Bade doloian zpdsob
”mace.

Vedlejéf rozpoétové néklady _, 2 000,00A, w» my-“ _ _,__, . ,. ,,, WI ,
I Vyhotovem fotodokumentace dotéenych pozemku a 1.000; 2 000.001: 2 000,00!

91199?l We? ., 0,,
Waves-Ii {Modokumenéaca 001000320" pozemkfi. komunikaci a slaveb
ns ‘échlo pozamcirh lezicich — pm: zahégenim a pa dokanéani praci.
Whnlovené {omdokumeniaca pnibéhu praci,
Poznémka k poloioe'

A . buds, 44 L.‘ ‘.v... "padobé.





REKAPITULACE STAVBY
Kéd: 603100312025
Stavba: Koseni vodnich tokf; 2025

K30: CC—CZ:
Misto: Datum: 29.042025

Zadavatel: tC:
Lesy Ceské republiky, s.p. DIC:

Uchazeé: IC: 01496785
GRACCULUS s.r.o. DIC: CZO1496735

Proéektant: IC:
DIC:

Zpracovatel: EC:
DIC:

Poznémka:

Gena be: DPH 91 848,00

Sazba dané Za'klad dané Viée dané
DPH zékladni 21,0034: 91 848,00 19 288,10

snizena 12.00% 0.00 0.00

{Cena s DPH v CZK 111 136,103

Projektant W W W W W W W WW"ZTéébVaéé‘ImW W W W W W W W

Datum a podpis: Razitko Qgggm a podpis: K -1 Razitko _

Objednavatei W 11555206

nyfllafldplsmu ,, Razitko unflgtum a podpis: _ Razitko



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISCI PRACi
Kéd:

Stavba:

Misio:

Zadavatel:
Uchazeé:

Kéd

603/003l2025

Koseni vodnich tokfl 2025

Lesy Ceské repubiiky, s.p.
GRACCULUS s.r,o.

Popis

Néklady z rozpoétfl
603IBO3120
2571
803/003120
25.2
6031003I20

13331003120

£831003120
25,5

50 2.1 Cernocky potok ( V. Cernoc Ic 921544,
Sobéchlebv Ié 753493)
so 2.2 Smolnicky potok (Btéany EC 929759,
ehluméany Id: 921565, Brlohlé 921566)
50 2.3 Pfehréika Boésky potok f. km 2,050 (EC

£3??? beleéinsky potok ?. km 0,273 -« 0,498 (IO

0‘8n brbiésky potok i‘.km 3,800 -— 3,910 (10
925224}

Datum:

Projektant:
Zpracovaéel:

I. E SW“: 5:4:

29.04.2025

Cena be: DPH [cm Carla s DPH [CZK] '

91 848,00

45 070,00

18 230.00

4 684.00

18 534,00

5 330,00

1 11 136,10

54 534,70

22 058,30

5 667,70

22 426,20

6 449.30



KRYCi LIST SOUPISU PRACi
Stavba:

Koseni vodnich tokfl 2625
Objekl:

6031003120251 - $0 2.1 Cemockfi potok (V. Cernoc K3 921544, Sobéchleby
16 753493)

K80: CC-CZ:
Misto: Velké Cemoc. Sobéchlebv Datum: 29.04.2025

Zadavatei: IC:
Lesy Ceské republiky, 5.p. DIC:

Uchazeé: IC: 01496735
GRACCULUS sAr.o. DIC: CZO1496735

Projeklant: IC:
01C:

Zpracovalel: IC:
DiC:

Poznémka:

Gena be: DPH 45 070,00

Zéklad dané Sazba dané Wée dané
DPH zékladni 45 070.00 21 ,00% 9 484.70

sniiené 0,00 12,00% 0,00

ECena s DPH v CZK 54 534,70

>fio—fektant W Zpracovatél

Datum a podpis: m Razitko w “(Datum a podpa‘s: -__. , imfiizfikg

Objednavatel ___ '_ Uchazeé __

Datum a podpis: 7 Razitko Datum a podpis: Razitko



REKAPITULACE CLENENi SOUPISU PRAci Lam:
4“Stavbaz "Eb

Kosenl’ vodm’ch tokfl 2025
Obieki:

603I80312025.1 - so 2.1 éemocky potok ( v. éernoc «E 921544, Sobéchleby
IC 753493)

Misto: Velké Cernoc. Sobéchleby Datum: 29.04.2025
Zadavateh Lesy Ceské repubfiky, s.p. Projektant:
Uchazeé: GRACCULUS 51.0. Zpracovatel:

Kéd dilu « Popis Cena celkem [CZK]

Néklady ze soupisu praci 45 070,00

HSV ~ Prace a dodévky HSV 35 070,00_ 1-z'éném'préc'éw , _. _ .. . .. ,, , 735570.007
N00 Nepojmenované praée ,, .. . ,,,, , 800000

“Ne-ii 1.2emfii brécew , , , , , ...._.._ ......._ ‘. 18000.90
-\I/RN-I."Vedkléj§*irozrfifiértroréérnékl’adyw V V W-.. .. . 2000,00



souprs PRAci
Stavba:

Koseni vodnich tokiz 2025
Obiektz .

603130320251 - 50 2.1 Cernocky potok ( V. Cernoc IC 921544. Sobéchieby
16 753493)

Misto: Velké Cemoc, Sobéchlebv Datum: 29.04.2025

Zadavatel: Lesy Ceské repubh'ky. 5.0. Projektant:
Uchazeé: GRACCULUS 55.0. Zpracovatel:

! PC Typ Kéd Popis MJ Mnoistvi J.cena iCZK] Gena ceikem [CZK] Cenové soustava

Naklady souplsu celkem 45 070,90

0 HSV Préce a dodévky HSV 35 070,00

.._._D_. ...1_... . ___. .. -...._Z.emn.i.9,r?£¢ W . . 35 07.01.99. , WW WWW.
' ‘ , {Koseni ve vegetaénim obdobi divokého porostu .
'1 if 11139312.. .....is.zr.e.qngnggtgm WW Pf - -115??? Fr? 95???? 9“,-.- .

PP Kosenl wavin a vomich roam" ve vegeiaénim obdobi divokaho pamslu
slfsdné hustého

Dniina PSC hugsagggmm' _lx.g§§.gflggg2€5 0R5 2025 011111203212

w "1. 53¢ Velké CI-xnac“ 0,3210 0.321
w ”1. sea sobéchleby'onaoo 0.180
W... __W ._ 950‘ W W W..... . W W WW

i 2 R 111103211 ‘ ha 0,501‘ 16 000,00i 3 016,00 cs URS 2025 01 g
"fi "_" “' " Kogéai'fia'wn a vadnich rosuan ve vegemmm obdohi divokfiho parosm ” ” “' “_"‘ ""_'""‘_ ’“‘ "7 " 'i" '* ”*WW’" "

Fidkéhn
Onlina PSC h : admfnk .1113. 1! CS 0R5 2025 0 1111032 1

w "1. seé Veiké Cemm"0.3210 0.321
w "2. set': Sobéchleby“0.1800 0.!80

» ' - - ‘ ‘ : 2K {135803106 33:?” Wk°senéh° dw‘em’ ”my” 5 °dv°zem d° ‘ ha ‘ 1.002 16 000.00% 10 032,00§cs 0R8 2025 01 ;
Shrabéni pokosenéhu paroslu a organickych nagiavenin s edge-53:36 ____. .. __-... _..___ ...__.. __ mmm WW“ ‘ I
20 km divokého porostu

Oniina PSC hr! 5: 0 min .931 l R 0
w "1. seé" 0,501 0,501
w “2. se<‘."D.501 0,501
W Scuba: 1,002

0 N00 Nepojmenované préce 8 000.00

0 N01 Zen-mi préce 8 000,00
"""77”}"'i"' ”mm” ””_“»“"- - u - < ”“7““ 1 g . : 14 I K R 001 1ELnkwdace pokosenéh0 p0rostu a vyrezanych kfovm v ‘: kpl 3» 1000: 8 000,001 6 000,00! .

g \ W. .souladu s platnou legislatwou “““““““““““ . 1 1 '
PP Likvidaoe gokosenéhu perustu v souiaéu s glamou legissativou

PamérMa k pnloicu.‘
Pbiuika obsahuje Iikvidaai pokosaného divokd-ho porow veemé

P (I'kfldu.LMdBOE ale mainosti zholuvitela (new: In mam vybmnou
zhmavifalem, péiam‘, 0‘3l vyuz'ifl sped.) mind .99 a likvidac!‘
pokusmého divokého porosfu zobou 5001’. Bade doloien zpfisvob
mam.

D VRN -......y¢dIejéLtgzpoétové nékladv W ...-.- 2 000.00
l 5 K iR 002 gVypatnvenl fotodokumentace dotfienych pozemkua _soubo : 1.090 2 000.00; 2 000,001 .

WWW . - - pryizéfly mac! .. - = ‘ w :
mnveni futodokurnentaca daléenich pozemkfil. komunikaci a slaveb

PP na téchlo pozemcich Ieiicich ~ pred zahéjenim 3 p0 dokanéeni praci.
Vvhatcvena’ fowdokumemace m‘lbéhu praci.

P Poznimka k 00190209:
1" ‘- nude Wx‘“ L; 'V ' " 7 ' ‘ podobé.



>

KRYCi LIST SOUPiSU PRACi
Stavba:

Koseni vodnich tokfl 2025
Obiekt:

6031003120212 - $0 2.2 Smolnicky potok (Bléany lé 920759, Chiuméany 16
921565, Bflohlé 921566)

KSO: CC-CZ:
Misto: Bléanv. Chluméany, Bdoh Datum: 29.04.2025

Zadavatel: IC:
Lesy Ceské republiky, s.p. DIC:

Uchazeé: IC: 01496735
GRACCULUS 510. DEC 0201496735

Proiektam: IC:
DlC:

ZpracovateI: IC:
DIC:

Poznémka:

Cena be: DPH 18 230 00

Zéklad dané Sazba dané W§e dané
QPH zékladni 18 230,00 2113094: 3 828.30

sniiené 0.00 12.00% 0‘00

iCena s DPH v CZK 22 058,30

BiSiSkGiiwmi ’ 2 M ‘ ‘ ” zbi-Ebfiiifié: "

Pfimgggigisw ._,._.,_._,_.Riz_i.t_kg_ _ _ _ _ ‘ 93t a podnis: _ _ Razfiiq

bToiéfiGthf ' Uchazaé M

‘Qajuimflgflgpisw‘ ___ ______ Rilft§£_m___ 7 V ,Qatgm§,,pg§nij;,, ,2, w ___ _ was;



REKAPITSLACE CLENEM SCUMSU PRAci Lesyg
Stavba: «x h

Koseni vodnich tokL's 2025
Obiekt:

6031003120252 - so 2.2 Smolnicky potok (Biéany Id 920759, Chluméany IC
921565, Brlohlé 921566)

Misto: Bféanv, Chluméanv, Brloh Datum: 29.04.2025
Zadavatel: Lesy Ceské repubkiky, s.p. Projektant:
Uchazeé: GRACCULUS 5:40. Zpracovalel:

Kéd dilu ~ Popis Gena celkem [CZKI

Néklady ze soupisu praci 18 230,00

HSV ~ Préce a dodévky HSV 13 230.001 {Zemniifirétrsrwerflr ,, , ,, __ ._ . _ , . . _. .. ... .. . __ ‘_ r, , r W N 1773 230.700

NOD-Nepojmenované pracé 3000,00
N01 ~ Zémni préce.VRN ‘ Vemejgi rozpoétovenéklady V. ...... , 7, , 2 OOOIOO

n..-“ A_-‘



SOUPIS PRAci
Slavba:

Koseni vodnich 10103 2025
Obiekt: _

6031003120252 - $0 2.2 Smolnicw potok (Bléany EC 920759, Chluméany 10
921565, BrIohIc': 921566)

Miszo: Blganv. Chiuméanv, Brion

Zadavatel‘. Lesy Ceské repubiiky. 5.9.
Uchazeéz GRACCULUS s.r.o. Zpracovatei:

29.04.2025

1 PC Typ Kéd Popis MJ MnoZStvi Gena ceikem [CZKj Cenové soustava

Naklady souplsu ceikem

D HSV

...P 1 ,,W
K 1111103212

PP
Oniine PSC
W
W
W
W

. 1
I K 111103211

Pra’ce a dodévky HSV

Zemni préce

Knseni travin a I«00110e msuin va vage1aénim obdobi

ioseni vé Vegeiaémm obdobi diva—kého inn—row"—

Koseni ve vegetabnim obdobi divokého poros1u
stfedné hustéhp 0.1391

18 230,00

13 23000

13 230.00

4150,001cs URS 2025 01
'6I'IIIEIB‘BEIesIu 1

sfiedné hustého
htrgg:{£godminkg.urs.c¢1tem£CS URS 2025 nzuagggg
"1. $35: Bléany" 0.0300
"1 .306 Chiuméany"0,0785
'1. sec‘. Bfloh" 0,0800
Saute!

iidkého , 3 ha 3 ',. .1... WW. . ...“-.. II... ____ _ _ .__...___.... . 1—
Knseni Irav‘In a vamich msilin ve vegelaénim obdabi dévukého pumstu

3 02400.05 URS 2025 01

PP fidkého
Online Psc httgg'flggmingz. Magma; 1mg Q25 01/111103211
W ”2. set‘. BIéanY‘UDSOO 0.030
W “2. seC Chluméany"0.0785 0.079
W "2, 556 Briah"D,DBOD 0.080
W ____... Sauéet 0.189

K ‘155803106
P P

Online PSC

ishmbéni pokoseného divokého $115305 odvozem do j
120 km 1 1

ha : 0,378}
Shrabéni pckosanéhu poroslu a organickych naplavariin s odvozem do 1
20 km divokaho porostu
hr: .' ' I! . H m RS 5 01 85803106
”1.585018% 0.189
“2. 385101890 0.189
8011631 0378

Nepoimenované préce

Zemni préce
Likvidace pokoseného porostu a vyiezanych kfovin v Q g __ i A; kpl . 1,000;

.souladu s piatnou iegisiativoa . I ,,W._i.
Likvidace mkosanéhn poroslu v souiadu s plamau legislativou
Poznémka k pomce:
Poloika obsahuje Iikw'dacI pokaseného dmxého pomsru vdslns‘
dklmflkvio‘am die mines” zholavifole (odmz n3 sklidku vybmnou
zholavifeiem, pélani, dam vyuzil‘t‘ apod.) Jedné se a lfkmaci
pokossného divukého pamstu 2 ohm: sea Bode doloien zpfisob
fikwdace.

edlej§i rozpoétové nékiady
hotoveni fotodokumentace dotéenych pnzemku a isouborg 1.000j

1 pruhéhu praci I
Motown? fotodokumentaca doltenych puzemkIII komunikaci a slave?)
na Iéchu: pazemcich Iazicich prad zahéianirn a po dokonéeni pmci
Vwoiaveni l'ofiudokumensace pn'Ibéhu praci.
Poznémka k pnloics
I‘“ “ ‘ buds "' 5‘ ‘v" 'podobé

s 048,00108 URS 2025 01 1
...... ,.._I_.. . ”mm...“ _._...... __.

3 000,00

3 000.00.

2 000.00
2 000.001



KRYCi LiST SOUPISU PRAci
Stavba:

Koseni vodnich lokfl 2025
Obiekt:

6031003120253: - $0 2.3 Piehréika Boéski potok f. km 2,050 (EC 460031)

KSO: CC-CZ:
Misto: Smiiov Datum: 29042025

Zadavatel: IC:
Lesy Ceské republiky, sAp. BIC:

Uchazeé: IC: 01496735
GRACCULUS s.r.o. 1310: 0201496735

Proiektant: IC:
BIC:

aacovatel: IC:
DIC:

Poznémka:

Gena be: DPH 4 634,00

Zéklad dané Sazha dané Wée dané
DPH zékiadni 4 684.00 21,00% 983,64

sniiené 0,00 12.00% 0,00

Cena s DPl-i v CZK 5 667,64

FFajmektant Zpracovatelw u

Datum a podpis: ., Razitko nm a podpis: Razitko

‘Oblednavatel V L , ‘ .. Uchazeé 7

921mm 8 DodniSI __R_a_;.i_t£9_gamma 99%;,_,,,,, W. Razitko



REKAPiTULACE éLENENi SOUPISU PRAci
Stavba:

Koseni vodnich text: 2025
Obiekt:

603100320253 . SD 2.3 Piehréika Boéskj! potok f. km 2.050 (IC 460031)

Mislo: Smilov Datum:

Zadavatel: Lesy Ceské republiky‘ s.p. Projektant:
Uchazeé: GRACCULUS s.r.o. Zpracovatel:

Kéd dilu - Popis

Néklady ze soupisu praci

HSV - Prace a dodévky HSV7171—VZremrnipré00' _

N00 « Nepojmieaévéaé bracé " " ' 'No1iiémh'iflprécé V,

VVRNnVedlejéiVrozpoél003nékl00y 7 N W N 7 7

l E SV-‘ii0:»

2900402025

Gena celkem [CZK]

4 684,00
684,00
60400

2 000,00
'é' 096.00. 2000-00



SOUPIS PRACi
Stavba:

Koseni vodnich tokfl 2025
Obieki:

6031003120253 - $0 2.3 Piehréika Boésky potok i. km 2,050 (IC 460031)

Misto: Smiiov Datum: 29.04.2025

Zadavatel: Lesy Ceské republiky, s,p. Projektant‘.
Uchazeé: GRACCULUS s.r.0. Zpracovatel:

iPC Typ K00 Popis MJ Mnoéstvi Joana [CZK] Cena celkern {CZK} Canové soustava i

Néklady soupisu celkem 4 534,00

D HSV Préce a dodévky HSV 684,00

D M1 Zemni préce 684,00
1 i K :111103212 ,K‘M” W" vega‘aémm °b°°bl d'v°"éh° ”mm I ha 0,013: 22 000,00 396.0003 URS 2025 01 ?

‘ s . .stfsssiné hustého W! ‘ W,,,,,,,,,,,A.ii,m, ,, w. __ _, ;, . _ ._ _ _ “A .1
PP Koseni Iravin a vadnich marlin ve vegetaénim ubdabl’ divokého purostu

stl‘sdné hustéhe
onhne P30 ht! s: adminir Mac 19 C5 URS 20 5 O 1 I 032 2
P Pomémka k minim;

Jedna .596 ~ dam 2025

W . 00000 0‘0175 w. . 0'038 .....«K .... .... .. . ........... .__ ._ ._

2 K 185803106 33:?” p°k°senéh° d‘VOKém ”05‘” 5 ”my" 6° ha 0,0153 16 000,00; 283.0010s URS 2025 01
Lflfiggd ... W Shrabéni pokoseného puruszu a urganicky'th nap‘nvenén s udvoighavdo A W ‘ _ ......_._.

20 km divukého porostu
Onl‘me PSC hit 3: admin J4me [rem CS URS 20 5 O 8
p Poznimka k poloim.

materiél ziedné 5669
W 00175 0.018

D N00 Nepojmenované préce 2 000.00

D N01 Zemni préce 2 099.90. : . . I WW I . . . a 0000000 ‘ , , ,, ,I
3 ! K i102 ILskwdace pokosenéhp pgrostu a wfezanych kfovm v kill : 1,000 2 000.00} 2 000‘00;

1 ; » souiadu s pla1099,.|§gi§%§#¥99 I W. 1 H ‘ 0 , ,. , w w. .,
PP Ukvidaoe pokaseného porosm v suuladu s plalnou legislativou

Pnznémka kpoloécs:
Pohika obsahuje likwaaci pokosenéhc divokého pamsfu véelnd

F fiklidu Likvidace dfla moinosfi zhotovrlole (odvoz na sklédku vybranou
mommiem, paleni, daléi mm apod} i Eude Mien zpt‘lsob
Jikw'dace

n VRN , Vedlejgi rozpoétové nékiady “I . 2 000,00
3 4 ' K R 002 EVyIImtovenf fqtodokumemaoe dotbenych pozemku a isoubor: 1,0001 2 000.005 2 900.00;
‘ 1 ~prubéhu pram I I II _, \ 1 mIIIIIII . ;

Vyhotavani fotodokumenlace doléeny'loh pozemkI'J. komunikaci a naval:
PP nu fichlo poumcirh hiicich - pfed zahijenim a pa mkonéani praci

Wholeveni fmodokumemace nnibéhu praci
P Pozna'mka k poloim:

Fobdokumenlace bade pfodéna objeanatali v mfimické padobé.



Kvi LIST SOUPISU PRACi
Stavba: 9;;

Koseni vodnich fokfl 2025
Obiekt:

603I00312025.4 - $0 2.4 Veieéinsky’ potok I". km 0,273 -— 0,498 (16: 403701)

KSO: CC-CZ:
Mislo: Veieéin Datum: 29.042025

Zadavalel: IC:
Lesy Ceské republiky. s.p. DIC:

Uchazeé: :0: 01496735
GRACCULUS s.r.o. DIC: 0201496735

Proiektant: EC:
DIC:

Zpracovatel: EC:
DIC:

Poznémka:

Gena bez DPH 18 534,00

Zékiad dané Sazba dané Wée dané
DPH zékladni 18 53400 21,00% 3 892,14

sniiené 000 12.00% 0,00
I M M,
gCena s DPH v CZK 22 426,14

Projektant 0 Zpracovate! 7777777

Datum gmpodpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Uchazeé ‘ _ '—

Raziiko Datum a pudm‘s: RazjtkoDatum awpodpis:



REKAPITULACE éLENENi SOUPISU PRAci
Stavba:

Koseni vodnich iokél 2025
Obiekt:

603I00312025.4 - so 2.4 Vezeeinsky potok ?. km 0,273 - 0,498 (IC 403701)
Mister Veieéin Datum: 290042025

Zadavatei: Lesy Ceské republiky, sp‘ [armament
Uchazeé: GRACCULUS s.r.o. Zpracovatei:

Kéd dilu ~ Popis Cena celkem [CZK}

Néklady ze soupisu praci 18 534,00

HSV ~ Prace a dodévky HSV 12 034.001iehihipkéée 77 _ _ ._ . .. . . .. . .. . . , , ”12034.00
N00 ”Newiméhdvané pracé _ H . . .. .. , , , , ,4 50000

_._ 4. 7 777 7 ,, H V 4500,06

VRN - Vedlejfii rozpoctové néklady 2 000,00

OIrnnr-I '1 — '3



soupis PRAci
Siavba:

Koseni vodnich toklir 2025
Obieki:

0031003120254 - so 2.4 Veieéinsky potok f. km 0,273 — 0,493 (If: 403701)
Datum: 29.04.2025

Proiektant:
Zpracovatel:

Misto: Veieéin

Zadavateiz Lesy Ceské republiky. s.p.
Uchazeé: GRACCULUS s.r.o.

I—PC Typ Kéd Popis

Nékiady soIIpisu ceikem

o HSV Préce a dodévky HSV

~19 __ 1 Zenjni 917303

MJ Mnoistvi Joana [CZK] Gena celkem [CZK]

12 034,00

7 712 034.070
Koseni ve vegetIaIéInin'II obdobi travniho porostu stfedné

Cenové soustava

18 534,00

500 ooIcs URS 2025 011 7 I K.:111103202 I ha 1‘ 0,023? 22 000,001
_ __ __hustefig 1 1 _ _7____ 7 . 77 7

PP KID—sIeni IravIn Ia vIctiniéh rosiiin ve vegeiacnim obdobi travnihn paroslu
siiedné huslého

Oniine PSC hsitg (leggy-15w; magmgg; URS 202; 015111103202

W I W'f‘i 513800225 0.923 7 1 I 1. ___W W

I 8 I K I111103201 IKoseni ve vegeiaénim obdobi travniho purostu fidkéhoI ha 0.023I is 000.00I 368,00ICS {JRS 2025 01 I
W77“ PP- I I)_ I I W" I" Ku—sané Iera—v01 a v—cdniciI rIIcs—lii—II v8 vegIeIiacnim OWN travniho pamsiu VII I ”I I I— I V

fidiaihe
Oniine PSC hit 5: admin .urs. 1 cm UR a 11 0320
W "26 @225 _ ._ "I 0,023 mum M

I 1 I K I1111°3233 e vegetaénim obdobi vodm’ho rosilinstva POdI1 I 3 01500505 URS 2025 01 I
Ivodou stiedné husiého hi do 300 mm

I ha I 0‘045I 57 000 00I
KoIseni Iravin a vomich rcsiiin va vageiaénérn obdobi vudniho rosflinstva

PP pod vodou sfledné husiého pn' hloubce way do 300 mm
___ 0_"}in_°_P§§_ __77 WW 7, __ ’1' 77L7 777L777777777 777_ , 7 777777777 7 7777 777M

I_ ni v egetaénim obdobi vodniho rostlinstva pt) I I ‘ 11 0 00 i 9 .LL35 L_11 193??? _ vodeu 111111310 111 do 300 mm L _2. _ _°'°“"?‘ L , ‘3 ”EL L L LL ,Lffffl95.935.335.91... _a
PP Kauai Iravin a voénich rosuin ve vageiatnirn obdobi vociniho resfllnstva

pod vudeu ndkéhc. pi'i hluubee vody do 300 mm

LL UL'IMPEQ LL. L."_5'_._W2-_ws__'e _L “L.0 0 L .. L. L L
I 9 I K : 85503305 23'2"?” ”mseném “av—"m“ 9° wwzem 6° § ha 7 0,045: 16 000,00I 720.00Ics URS 2025 01

7 III; I III“ _"IS'WI-féni poii'aéi'h—MGEEEIIEEHIIIEWéH '15‘111'31121111 5 odvozemdo I II I W
20 km travnino pomsiu

OnIme Psc agar/#:3217035}:ungI/jimnécs II": ggzs axgsmams
W "1‘ 36¢" 0,0225 0.023
W "2. set“ 0.0225 0.023

I 3 K I185303107 Shrabéni pokoseného vodniho rostiinstva z brehu I z I ha I O'DQOI 61 00000: 5 490 00 CS IURS 2025 03
1 W717 77 77 7777777777 7 _Iivody s odvozem do 20 km I | 1 77 7777 77 7777777

PP Shrabfini pokosenéhu pomstu a organickych napiavenin s odvozem do
20 km vodniho msflinsiva z biehu I z vody

Onii‘ne PSC Ian : mix 0 II c s 07

W "1‘ 531‘." 0.0450 0,045
W “2‘ set" 0.0450 0,045
W Sauéei 01090

0 N00 Nepojmenované préce 4 500,00

__ [10177 Zemni préce 4 500,00.
.I 4 I K IR 001 ILIkVIéaoe pckosenéha porosiu a vyfezanych kfovin v “PI 1 1$m 4 500.00I 4 500,00I .

L. 1 7:$g7ui7adu s niamou legisiaiivou 7 1 7 77 7 I
PP Likwdiaca pukoseného poms'iu v souladu 5 plainou iogislai‘wou

P02000111: [1 12010109.
Poioika obsahiye fikwdaci pokosenéha divokého porosiu véetné

P WiduUkw'dace die mined! zholow'lele {odvoz nu :kIaidku vybranau
zhofovllaicrm pélem'. dam vyuiifi apoli) Jam-é 59 0071111030?
pokoseného divokéha permit: 1 obou 3661'. Bade dcioien zpd'sob
likvidaca.

__ D VRN Vedlejéi rozpoétwé nékiady 77 _7 1 1 7 7_72 000,00 __ __ 7 7__ 7
I 5 I K R 002 -Vyhotoveni fotodokumentace dotbenych pozemku a IsouborI 1.000I 2 000,00I 2 000.00I I
__ __| prflbéhu praci __ 777777 a 1 77 _7 7 ___71 7__ ___ _ ___J

Vyhninveni rowdokumentaoe doiéenych péIzIenI-Iku komuniixaci a sIaveb
PP 113 iéshin pazemcich leiicish- pied zahafenim a pa doknnéeni pr-ICI'

Whotoveni iolodakumlniace pnlbéhu praci
P Foznémka k poioim:

Fotodokumemace buds pr‘edéna objednafeii v eieklmnické pedanéi

Strana a z 3



KRYci LIST SOUPISU PRAci
Stavba:

Koseni vodnich tokfl 2025
Obiekt

603I003I2025.5 - so 2.5 Vrbiesky potok mm. 3,300 - 3,910 of: 925224)

KSO: CC-CZ:
Misto: Vrbiéka Datum: 290422025

Zadavatel: IC:
Lesy Ceské republiky, s.p. DIC:

Uchazeé: 10: 01496735
GRACCULUS s.r.o. DIC: (3201496735

Proiektant: IC:
DIC:

Zpracovatet: IC:
DIC:

Poznémka:

Gena bez DPH 5 330,00

Zéklad dané Sazba dané Wée dané
DPH zékladni 5 330.00 21.00% 1 119.30

sniiené 0.00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK B 449.30

Projektant ’ipracovatal N"

Datum a pois: Razitko M Datum a podpis: Ragiglfg

Objodnavabel ” Uchazeé — —' _ __ W

Qatum a podpis: Razilko Datum a poqpiggmmw Razitko



REKAPiTULACE éLENéNi soumsu PRAci
Stavha:

Kuseni vodnich tokfl 2025
Obiekt;

soslooslzozss . so 2.5 Vrbiésky potok fakm 3,800 — 3,910 (:6 925224)
Misto: Vrbic‘ika

Zadavatel: Lesy Ceské republiky. s.p.
Uchazeé: GRACCULUS s.r.o.

Kéd dilu - Popis

Néklady ze soupisu praci

HSV - Prace a dodévky HSV
11mm préoe W "

N00 - rNepojmefioQér-a-é-préée V r r 7
N01 ilemni préce

VRN - Vedlejt‘xi rozpoétové nékiady r 77

Chane: 'J v- ‘1

Datum:

Projektant:
Zpracovatei:

LEsvé;

29.04.2025

Cena celkem {CZK}

5 339,00
1 330,00
Héébbb

"2 660,00—
"2 ooo‘oo

' H "2600,06



soums PRACi
Stavba:

KosenE vodnich tokl'} 2025
Obiekt:

6030303120255 - 50 2.5 Vrbiésky potok ikm 3,800 - 3,910 (If) 925224)

Misto: Vrbiéka Datum: 29.04.2025

Zadavatei: Lesy Ceské republiky, s.p. Projektant:
Uchazeé: GRACCULUS s.r.o. Zpracovatel:

} PC Typ Kéd Popis MJ Mnoistvi JVcerza {CZK} Cena celkem [CZK] Canové soustava

Néklady soupisu celkem 5 330,00

D HSV Préce a doda’vky HSV 1 330.00

' e 103430399;
vevg'é'téé'rii’m'dbdbfii'diV6§éfié mam" 7’- K g 1 ‘ . i

N 'f.._.‘?._.‘3?__3_2_‘_i_.__ §1f¢dfléhustého,, , "a ”35 22 ”0°99 2.,779199293..F‘3§E?2§ 0‘ i
PP Koseni travir'u a vodriiét: rasfiin we vegetacnim ubdubi divokéhc fibibsth' '

stfedné hustého
Onléne PSC Mtggfigggmlnkg.ursmyygemgfs URS 2025 DMIJHDSZZ;
P Pomémka k pumice:

Jedna saé zéfi/fijen 2025

_______ V_V...._____ __ _ 00350 ., L ,, ,, ,, K 0035 . ..._. _ ._

3 2 K =1esaos1oe smabén‘.p°k°se“eh° ”mm a °79a“'°ky°h he (was; 16 (moo1 56000105 URS 2025 01
‘ . naplavenln s odvozem do 20 km dwokého porostu :

PP Shabéni pokoseného pomstu a crganickych napiavenin s odvozam do W
20 km dwokéna potash:

online 93C h! I: dmink .urs. it: C5 RS 25 0
P Poznémks k polozce'

matenlfl zjedné safe
W 0.0350 0.035

D N00 Nepomenované préce 2 000.00

_ p WNW," Zemm’ préce ‘ H . 2 000,00
j 3 K W 001 swdace pokosenéh0 pqrostu a vyfezanych kfown v kpl £000; 2 00090? 2 000,005

.3 souladu s platnou legislaiwou ‘ ,, 2 0, :
PP Likvidace pakosaného pwoshl v souladu s plamuu Ieg‘fslafwau

Poznémka k white:
Paloma obsahup Immaci pokoseného divokéhu pomslu véemd

P amiikwdaoe die moznosu mimic (am: 173 sklédku vybmncu
mowielem, péleni, dam vyuiifi sped.) Jsdnfi as o hkvidacr
pokoseného divokého pomslu z obou 5:61. Bade mien zpé'sob
Iikw‘dece

7p VRN H Vedlejél' rozpoétové néklady H 2 000,00
5 ' V W" V W V a ’ ‘ ' X 7 i i I; 4 i K R 002 EVXQWWW f9‘°d°kume"‘a°e “mam“ emk” a isoubor 1,000i 2 000.00; 2 000.00;

J L, :nrubéhu pram 1L _ z A. N . H H 3 I
" Vyhotoveni futodokumerllaca dotéenych gamma, komunikaci a siaveb

PP na técma pozemcich leiicich - pfad zabijenim a pa dakonéeni praci,
Vvhmoveni I'otodokumentace prflbéhu ptacir

P Poznémka k pumice:
Folodokumenface buds pr‘edéna objednatefl v ohkzmnické podobé,



REKAPiTULACE STAVBY
Kéd: 603100412025
Stavba: myceni ki‘ovin 2025 ~ vodni toky

K50: CC-CZ:
Misto: Datum: 290042025

Zadavatel: IC:
Lesy Ceské republiky, s.p. DIC:

Uchazeé: IC: 01490235
GRACCULUS s.r.o, DIC: 0201496735

Proiektant: IC:
DIC:

Zpracovatel: IC:
BIC:

Poznémka:

Cena bez DPH 60 880,00

Sazba dané Zéklad dané Wée dané
DPH zékladni 21.00% 60 880.00 12 784,80

sniiené 12.00% 0,00 0,00

ena s DPH v CZK 73 664,80}

'fii'iijék‘taht A Zpracovatel '

9.319!“ a DodDiS: Razitko Datum a nodpiszm Razfiko ,, ,,

VOBiéanavatel M _. 'Uchazeé M u »

_D__at_um_a_:299!9£§r_._ ._ _, 0 _ Razitko Dams“ a podvisa.. n, Razitkqmm‘“

cu)...“ 4 .. a



REKAPiTULACE OBJEKTO STAVBY A SOUPISU PRACf
Kéd‘.

Stavba:

Misto:

Zadavatel:
Uchazeé:

I Kéd

503/004/2025

myceni kiovin 2025 - vodni toky

Lesy Ceské republiky, 5.3).
GRACCULUS s.r.o_

Popis

Nékiady z rozpoétil
663/004120

$8311004I20

£833004l20
25.4

801 Veieéinsky potok (It 403791}

so 2 Vrbacsky potok at 925224)
50 3 Pfehréika Boésky potok i‘, km 2,050 (IC
4500311

Skana 2 z 2

Datum:

Proiektant:
Zpracovalel:

29.042025

Gena. be: DPH {CZK} Cena s DPH {CZK}

60 880,00

9 400.00

49 600.00

1 880.00

73 664,80

13 374.00

60 016,00

2 274,80



KRYCi LIST soumsu PRACi LESY'ES;
Stavba:

My’cem‘ kfovin 2025 - vodni loky
Obiekt: .

603/004!2025.1 — $01 Veleéinsk? potok (IC 403701)

KSO: CC—CZ:
Misto: Veleéin Datum: 29.042025

Zadavatel: IC:
Lesy Ceské republiky‘ s_p, DEC:

Uchazeé: 86: 01496735
GRACCULUS s.r.o. DEC: 0101496735

Proiektant: {Ct
DEC:

Zpracovatel: IC:
D¥C1

Poznémka:

Gena bez DPH 9 400,00

Zékiad dané Sazba dané Wée dané
DPH za'kladni 9 400,00 21.00% 1 974,00

sniiené 0,00 12.00% 000

'Cena s DPH v CZK 11 374,00

fibjektam " ""mififii'iéié’im" W" 7* 7 *7 M

_§_)§10m a podpis: 7“ Ragjtko Datum a dpis: ‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘ Razitko

égfi'fififit?" _ ,, Uchazeé A , W , W

,,Patummd9i§;W Razitko ‘ Datum a podpis: ‘ . Razitko



REKAPITULACE éLENENi SOUPISU PRACi
Stavba;

Myceni kiovin 2025 - vodni toky
Obiekt:

603004120251 - $01 Veleéinsky potok (If: 403701)

Misio: Veteéin Datum: 29.04.2025

Zadavatel: Lesy Ceské repubfiky, s.p. Projektanl:
Uchazeé: GRACCULUS s.r.o‘ Zpracovatet:

Kéd dilu — Popis Gena celkem [CZK]

Néklady ze soupisu praci 9 400,00
HSV ~ Prace a dodévky HSV 9 400,00

1— Zéhhi précer ‘ r r N N r m \9 400,00

eaha 7 1 'X



soupis PRAci
Stavba:

Myrceni kfov'm 2025 - vodni toky
Objekt;

60311004120251 - $01 Veleéinsky’ potok (IC 403701)

Misto: Veleéin Datum: 29.04.2025

Zadavatel: Lesy Ceské republiky, s.p. Projektant:
Uchazeé: GRACCULUS s.r.o. Zpracoualel:

PC Typ Kéd Popis MJ Mnoistvi .Lcena {CZK} Cena oelkem [CZK] Cenova sousiava

Néklady soupasu celkem 9 400,00

9 HSV Préoe a dodévky HSV 9 400.00

m9 1 Zemm’ Préce __ I A 9@910v.7..........._. ,, 1
1 1 K 1111203201 g0dstranem Ham 3 stromu s panachamm kofenu z 1 m2 1 50.0001 108.00 5 400.0 CS URS 2025 01
a . vplochy do 1000 mg. 1 ........ 1 1 : l .. __ _ _. 0 0 ;

Odstranéni kfcvin a strewn”: s ponechainim kui‘enfl prfiméru kmenc do
PP 100 mm, pfi jakémkoliv skionu terénu mime LTM. pfi oelkové plain do 1

000 m2
,,,,‘?"““° P59,,,,,,, WWW—1m_ ,1 .

1 1 1Likvidace dfevni hmoty die plainé Iegislativy, véetné 1 1 i 3
-‘ 2 1 K 11623013 jgfgdloieni dokiadu o likvidaci 13°35’71“” 1,0091 4 000'003‘ ............. 4 000'001

PP
Kurnpietnl' Iikvidace nazneuiilkovatslné dfevni hmoty v souiadu s
plamnu legislativou. zpfisobem die iechnatoginkych moinosh' zholuvitele
a pfecuoiani aukladu o Iixvidaci
Pvznémka k Wee,

1. v cené jsou ”Many I nsihrady 1.9 jizdu Iaienéha wzn‘dla v forénu. v9
vykopifl: new na MsypfSfi.
2. V cenéjsou npoc‘fenyi néldady na vodomvné plmistém’ odpadu z
mists sfavby m uvatované mislo likw'dace
3. V cenéjsou zapodrenyf néklady na wish? a vodomvné pfemisléni
odpadu z mists kécenI/mycenMryzvednmi na obvykfy' doprawvi
pmstfladek
4 V cenéjsou zapadranyi ndklady na sbisnl dfawfi binary z domvm‘ho
pmsfladku do hrs’nl/hromad na vykdzaném mlsla'
5. V €905.59 zapodfen i poplatsk za ulofeni dfevnr' hmory n8 uvaiované
flzané sklédoe,
5‘ BudaJi zhotovftefiern zvolen 1m}; zpfisob Iikvidsoe net waiuje PD.
bade v oené , “ .. dept-am] ‘ 32 na mists '
véelné wash souvisejiclch dunes-fl, poplafko, pmjednénf apcd.
7, Zhofovr'te/ pfedfoii objodnateli doldad o ffkvidaci dl’evm' hmaiy.
8 P010516: [‘9 watavéna Werné v§ech snuvisaiiclch cinnosfl



KRYci LIST SOUPISU PRAci
Stavba:

Myceni kfovin 2025 - vodm’ icky
Obiekt:

603/004I2025.2 - SO 2 Vrbiéskfi potok (IC 925224)

K30: 0002:
Misto: Vrbiéka Datum: 29.04.2025

Zadavatel: IC:
Lesy Ceské republiky, s.p. DIC:

Uchazeé: 10: 01496735
GRACCULUS s.r.o. DiC: 0201496735

Projektam: 1C:
DiC:

Zpracovatel: lC:
DiC:

Poznémka:

Gena be: DPH 49 600,00

Zéklad dané Sazba dané Wée dané
DPH zékiadni 49 600.00 21 ,OO% 10 416,00

sniiené 0.00 12.00% 0,00

ECena s DPH v CZK so 016.00

ViiriéféiiifiimiwMW H 0 _ I I W Zpracovatnl

,Qaium a podvisr Razitko Datum a podpis: _ _. .Bazilkgn

Bil-"eafivavatel Uchazeé

,Qaigrn_§_99g,oisz___________ __ _____~__,,_,Wfiazi1ko Datum a DOQE!§;u,_H. Razitko



REKAPITULACE CLENéNi SOUPISU PRAci
Stavba:

Myloeni kfovin 2025 ~ vodni icky
Obiekl:

6031004120252 ~ 30 2 Vrbiésky potok (1C 925224)

Misto: Vrbiéka Datum: 29.04.2025
Zadavatel: Lesy Ceské republiky, 5.3). Projektant:
Uchazeé: GRACCULUS s.r.o. Zpracovatel:

Kéd diiu » Popis Gena celkem [CZK]

Néklady ze soupisu praci 49 600,00
HSV ~ Préce a dodévky HSV 49 600,00

' ' 49 600.001 » Zemni préce

Parana 7 7 .'-l



SOUPIS PRACI
Stavba:

Myceni kfovin 2025 ~ vodni toky
Obiekl:

603!004!2025.2 — SO 2 Vrbiésk? potok (If: 925224)
Misto:

Zadavatei:
Uchazeé:

jPC Typ K06

WNaklady sofip—isu ceikem

D HSV

”9,3,,
i 1 K I11126320I

PP

OniiIIe P500’" .... .I ,1-“ H a...”

I2 | K '162301 R

Vrbiéka

Lesy Ceské republiky, s.p.
GRACCULUS s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovaiei:

Popis MJ Mnoistvi J cenaM[CZK§

29.042025

Cena celkem [CZK] Cenové sousmva

Préce a dodévky HSV

Ze_m_r_Iigrace

49 600,00

49 600.00
__4_9 _699 09

Odsiranéni kiuvin a stmmu s poneci'Ténim korenu z
I'plochy do 1000 m2
Odsimnéni kfovin a strumu 5 panechém’m kofem‘n prflméru kmana &o
100 mm pfl iakémkoiiv sklcnu ierénu mime LTM p?i celkavé plate do 1
000 m2
_h_2_i 5

m2

admin RS 0I:

_ipredioieni dokladu o likvidaci Esoubori
ikvidace dfevIIi hmoty dle platné iegIslatIvy, véétné #7" 7 16 ooo,oo§ 16 000.00?

i

PP

R02

Kompiein’r likvidace nezneumkovatemé afavni hmo v sauladu s
plainou legislafivou zpflsubem die technologickych moinosli zholoviiaie
a Di‘ediozeni dokladu a likvidaci
Panama k pumice

T. Vcenéisou zapoflmy I' néhrady zajlzdu bieného vexidia v farénu w
Mopmi nebc m nésypiflii
2. cnéi'sou zapoétenyi nékrady na vadomvné phmidéni odpadu z
mists slavby na wamné misto limoacs,
3, Vcenéjsou zapodeny I néklady n: mm a vodammé piamr’sténi
odpadu z mista kémnifinficenIM/yzvednufi na obvyfdy damvni
pmsilsdek.
4‘ Vaenéjsou zapocteny I’ néld'ady na sloiani dhvni firmly z dopmvniho
profiledku do hrtnlmmmad ne vykazuném mm.
5, Vcenéie upoé‘an i poplarek za uiaieni dfevnimy my uvatavané
fizené sic/idea
6', BudHI‘ mamvifel‘em Mien Iiny zpd'sob iikw'daoe nei uvaiuje PD,
buds v mné zapodtsna dapravm' vzd‘élenast at n3 mr’slo Irkvidace.
some v§ech souvisejlcich éI'IInosfi, popIaIkI‘I, proiednaini «mod.
7 ZhO‘Ovilel pisdlcii' objednamfl dokfad a Ifkw'daci dfevnf hmofy
a Pgfiaika.Mvazmnqmtné—VSmMflIIGiLh damsel , WWW
Uprava pristupovych cest ilinek a dotéenych pozemku I ‘
do puvodniho (dohodnutého) stavu véetné scuba
protokosérniho piedéni pracemi dotéeny’ch pozemku a I I
komunikaci zpét gejich vlasmik'm/néjemcum. ‘I .I

1,0001 12 090,00!

Uprava pi‘islupovych cesi. Ilinak a dalbanych pazemkEI do puvodniho
(dohodnutého) siavu véemé protokolémiho piedaini pracemI dciaenych
pozemkI'I a komunikaci. zpéi jajich vizsmikfimméjemcém
Poznémka k pubico:
Sounias via srni'kI'I nnienych pozemkt':

Qimnn ‘2 7 1

I
:2 normal

I_
_
..

._
..

_
_
.



KRYCi LIST SOUPISU PRACi
Stavba:

Myceni kfovin 2025 » vodni toky
Obiekt:

603100412025‘4 - SO 3 Pfehréika Boésky potok 1". km 2,050 (IC 460031)

LESVéiEr:

KSO: CC-CZ:
Misto: Smiiov Datum: 29.04.2025

Zadavatel: IC:
Lesy Ceské republiky. s.p. DiC:

Uchazeé: 1C: 01496735
GRACCULUS s.r.o. DiC: 0201496735

Proiektant: IC:
050:

Zpracovatei: IC:
010:

Poznémka:

Gena bez DPH 1 880,00

Zéklad dané Sazba dané Wée dané
DPH zékladni 1 880.00 21 ,00% 394,80

sniiené 0,00 12,00% 0.00

geena s DPH v CZK 2 274,30

Projektani "

Datum “a“ppdpis:

fififéd‘fiéfiiia"__ _

Datumflgpodpis:

H Zpracovate!

Datum a podnfiéim.

n ,fiagitisg.__...._____.____.__...___________Qa.w_n339999;7 ,, i ,

Strana1z3

M...v,...‘3§§it‘£9.

7 V'VTJEEE'z’EéWW " W

._ __Ra_lit52_



REKAPITULACE CLEMENi SOUPiSU PRAci
Stavba:

My‘ceni kiovin 2025 - vodm’ toky
Obiekt

603!004l2025.4 - $0 3 Pfehréika Boéskfl potok f. km 2,050 (If: 460031)

Mism: Smilov Datum: 29042025

Zadavatel: Lesy Ceské republiky, s.p. Projektant:
Uchazeé: GRACCULUS s.r.o. Zpracovatel:

Kéd dI’Iu - Popis Cena celkem {CZK}

Néklady ze soupisu praci 1 880,00

HSV - Préce a dodavky HSV 1 880,00, , ,, ,, 0 0 .. 1880,00
.1 - Zemfii préce

Strana 2 Z 3



sums mad

when
Mioeni kfovin 2025 — vodni toky

)iekt:

6031004120254 - SO 3 Pfehréika Boéskit potok ?. km 2,050 (If: 460031)

isto: Smilov

Datum: 29042025

adavatel‘. Lesy Ceské republiky. s.p.
Projektant:

ichazeé: GRACCULUS s.r.o.
Zpracovatet:

’C Typ KOd
Popis

M3 Mnoistvi J.cena {CZK} Cena celkem [CZK]

Qéklady soupisu celkem

1 330,00

0 HSV Prace a dodavky HSV
1 880,00

_1_ WW W .._,;<zrnni_méWc9 __WWWW W __WWWW WWW W W W. _ ...... __W, WW ___________ WW1W8§9199WWW

1 ‘ K ”11203201 3Odstramém k vm a stromu s ponechamm koi‘enu z [ m2 i 10:000‘ 103 00 1 080.00%

W W. WIW._ W WWW WW.._::W'|20WWWQOWW1_999_WIDW2W W W .......W WW WW... 9. WWW... _ W _ W W .. W. _ __WWW W‘W

Odstrnnéni kfwén a aim-n0 a ponechénim kofe n'xméru kmane do

PP
100 mm, pf‘r jakémkoiiv sklonu tarénu mimu LTM‘ ph’ cel‘mvé psnée do 1

. BEE“: ‘f'WSWEWWWWWW __WW
W_WWW W W__WW.__WWW WWW WW_ WWWWWW W.__W W..W_WT... _ WWWWWWWWWWWWW

\ 2 ‘ K {1623013
”95‘3"” ”be” i$901:t 1.000% 300,093

W. WW.\_WW._‘ WW,_WW.,M_ __WWW...WWW

W WWW ...,WWW_,WWW.:.. .._W WW._.W _W...WW..__W?_ WW..... W_W

PP
piatnou tegislafivou. zpfisobem die technoicginkych moinasti mokovflele

a pfedoieni éokladu o likvidacx
Pamamka k paioice:

1W V nanéjsou zupofieny i nahrady za jizdu lozeného wzjdla v lera‘nuj v9

vykopiéu nebo na nésypr‘w

2. V cené jsou zapoéfeny r‘ néklady as vadomvné premisléni odpadu z

misla fiavhy na uvaiované mfsto fikw‘dace

3. V vane jsou zapoéieny i néklady na sw'slé 9 W176 piemiswni

odpadu z mists kécsnfl‘rnyfcenmyzvednufi 0a obvykty dopravni

prastfedek.
4, V aené jsou upoéteny I nékIady na sJoief'Ii diam! hmofyz dopravnfho

pmstiedku do hdnimromad na vykézaném mfsfii.

5W Vcanbje zapodtzn i poplatak za amieni dFevni hmoly {IE uvaiovand

fizz-um} 5kd
GW Budedi dyotovfielom mlm fin}? psob Hkvidace not uvatuje PD,

buds v cons zapoaena dopravni vzdélenost at nu mfm Jikvidace‘

véamé v§ecn smisejn’cich dimes“, poplaikft, proiednini apadW

7W Zhoicvflel piodJOZi objednarefi dakrad u likw‘daci dfnvm‘ hmoly.

8 Poloika Ia mafavéna véefné VSeCh souwsm‘icu’ch dimosti

Strana 3 z 3

Geneva sou tava





REKAPiTULACE STAVBY
Kéd: 60310052025
Stavba: Miceni kfovin 2025 - vodni nédrie

KSO: CCwCZ:
Mista: Datum: 29.04.2025

Zadavatel: 1C:

Lesy Ceské republiky, s.p. DIC:

Uchazeé: {0: 01496735
GRACCULUS s.r.o. DIC: CZD1496735

Proiektanl: 1C3:
DIC:

aacovatel: lC:
DIC:

Poznémka:

Cena he: DPH 3 384,00

Sazba dané Zéklad dané Vitée dané
DPH zékladni 21.00% 3 334.00 710,70

sniiené 32,00% 0,00 0,00

ECena s DPH v czx 4 094,70;
L. _ ‘ V V ”WWW. m I

Etijefia'fit W " ‘ 7 “"“M'Zpracovabea N

Datum a P9d9i53 932mm Datum a DOdPiSEMMK .. _./fiiéilkqmmmm.

Objednavaiél" ‘ Uchazaé

Datum a POGpiSH-fiw 7, Rggiflggm Datum a podpis: . Razitko



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACi
Kéd: 60300512025

Stavba: “Yeeni ki‘ovin 2925 - vodni nédrie

Misto: Datum: 29.04.2025
Zadavatel: Lesy Ceské republiky, s.p. Projektant:
Uchazeé: GRACCULUS s‘r.o. Zpraoovatel:

K66 Popis Cena be: DPH [CZK] Gene 5 DF’H {CZK}

Néklady z rozpoétix 3 384,00 4 094,70

603’005’20 so 1 VN Chotééov at 182593) 3 354.00 4 094.7025.1

an"... n _ n



KRYCi LIST SOUPiSU PRAci
Stavba:

Myceni kFovin 2025 - vodni nédrie
Obiekt: .

603100512025A - SO 1 VN Chotééov (16 182593)

KSO: CC—CZ:
Misto: Chotééov u Rakovnika Datum: 29.04.2025

Zadavatel: IC:
Lesy Ceské republiky, 5.p. DIC:

Uchazeé: [0. 01496735
GRACCULUS s.r.o. DEC: 0201496735

Proiektant: 10'.
DEC:

Zpracovatel: IC:
DiC:

Poznémka:

Gena be: DPH 3 384,00

Zéklad dané Sazba dané Wée dané
DPH zékladni 3 384,00 21.00% 710.64

sniiené 0,00 12.00% 0,00

ECena s DPH v CZK 4 094,64

'Projektadt—“W W Zpké'ééfite: 7*

Datum g_ggdpi§;__ Razitko Datumgpodpis: Razigggi

Obiednavatel”""" Uchazeé

Datum a podpis: Razitkow Datum a podpis: Ra_z__itk_9__

n.____ . _ —\



REKAPITULACE CLENéNi SOUPISU PRAci
Slavba:

Myceni kfovin 2025 - vodni nédrie
Obiekt:

603I09512025K1 - SO 1 VN Chotééov (if: 182593)

Misto: Chotééov u Rakovnika
Zadavatel: Lesy Ceské repubiiky. s.p.
Uchazeé: GRACCULUS 5m.

Kéd dilu ~ Popis

Néklady ze soupisu praci

HSV » Prace a dodévky HSV
1 - Zefiml’ préce

Strana 2 z 3

Datum: 29.04.2025

Projektant:
Zpracovatel:

Gena celksrn [CZK]

3 384,00
3 384,00

' " gym



soupas PRAci
Stavba:

Myceni kfovin 2025 - vodm' nédrie
Obiekt: _

6031005120251 - SO 1 VN Chotééov (10 182593)

Misto: Choiééov u Rakovnika Datum: 29.04.2025

Zadavatel: Lesy Ceské republiky, s‘p. Projektam:
Uchazeé: GRACCULUS 5n). Zpracovatek
rm ,, ,,,,,,,,,,, ,, . ,

! PC Typ Kéd Papa‘s MJ Mnoistvi iceaa {CZKE Gena celkem [CZK] Cenové sousxava

Naklady souplsu celkem 3 334,00

0 HSV Préce a dodévky HSV 3 384,00

D 1 W Zerflngiflpréce 3 384,00

‘ K ‘111203201 iowranén' mm" a 51mm” 5 mnmhan'm men“ 2 ? m2 18,0091 108,00' 1 944,oo!cs URS 2025 01
_____m __W EDIQChy do 1000 m2 . 1, I I

dlranéni kfnvin a slmml': s panachénim knrenfir pn‘sméru kmene do
PP 100 mm, pfi )akémkoliv sklonu tarénu mime LTM, pfi culkové pluée do 1

000 m2
Onlina PSC hu 5: odmink .u A fie 5 U 0 0

"" ""”"" "7 5' " """7 7' ' " "if”. ,,,,,,, """”’ ""'"' ' . . “""Z" " I 1 ‘ ' ""' ' W E ' ' |
I 2 ‘ K é162301__R LIkVIdace dfevni hmoty die platné legislatrvy, vcemé 3souborj 1‘008‘ 1 440.00% 1 “0’00!

fpfedloieni dokiadu o Iikvidaci
Kompmni likvidace nazneuiilkovatelné di‘evni hmoty v EBuladu s

PP piatnuu' ,' ' ,‘," dle‘ ‘ I," ' ’ L moinnstiw . i '
a ofwlaéeni dokisdu o Iikvkinci
Poms/Ilka k pelvic!

1. V cenéjsou upoéfsny i néhrady za jfzdu faz'eného vozidla v rerénu, ve
vykopiiti nebo na nésypt'sl;
2. V canéjsw zapoéfany i ndklady na vodorovné pv'amisténi odpadu z
mists slavbyna uvatované mIsfo llkvidace.
3. Vcenéjsau zapoétsnyina'klady na svislé a vodorcvné pr'emisfénl
odpadu z misia kémf/rnycearyzvedm/ti na obvyld)? dopravni

P mama
4A Vcendjsou zapoaenyi ndktady na sloieni dlsvni hmoly z domvniho
mslfedku do hrénf/hmmad na vykfizaném misfé
5. V mndjo zapocten r' popiatek za ubiem’ dfevnr’ hmory na waiavané
flzené skiddce‘
5‘ BudeJr' zhclavfialem zvolen [in]? zpdsab fikwdaae net uvaiuic PD,
bade v cené zapoc‘lena dopravni mamas: 3i na mlslc rikw‘daco,
mm used) sowisejiclch Cinnostl. pofiau‘ka, pmjednén! apoo‘.
7. 2’10!cpfedmii 001M585” tickled o Iikvidaci diam] hmty
8 Polatka is avaiavéna véemé véecfi souvl'svericich (finned!

91....“ a A. a




